
 

BARGAIN PAGE

1 ARGENTINA 1885 Centavo. Y-1; KM-32 (cat. @ $40 XF). EF+, faint area of micro-porosity
obverse at rim.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00

2 Argentina 1925 20 Centavos. Y-9; KM-36. AU.(Was $16.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
3 AUSTRALIA 1936 1d. EF-AU.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
4 Australia 1942-D 6d. (KM cat. @ $22 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $21.00). · · · · · · · · $17.00
5 Australia 1943-D 6d. (KM cat. @ $20 MS63). Nicely Toned Sharp BU.(Was $17.00). · · · · · $13.00
6 Australia 1963(m) 6d. Choice Satiny BU, reverse near gem quality.(Was $19.50). · · · · · · · $15.00
7 AUSTRIA-Vienna After 1456 AR Uniface Pfennig. CNA-Fa9. Posthumus issue for Ladislaus. L -

R between crowned arms. VF, typically crude.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
8 Austria-Silesia 1695 (Oppeln) Kreuzer. Her-1795; KM-612 (Germany) (date unlisted) (Type $100

VF). Leopold. Bold VF+, faint porosity obverse.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
9 Austria-Silesia 1698-CB (Brieg) Groschen. KM-516 (Germany) (cat. @ $85 VF). Leopold. Nice

VF.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
10 Austria 1915 Krone. Y-37; KM-2820. Lovely Sharp Lt. Toned BU.(Was $19.00). · · · · · · · $17.00
11 Austria-Salzburg 151Z AR Uniface Pfennig. Saurma-375 (type); Probst-130. VF.(Was $19.00). $15.00
12 Austria-Salzburg 1514 AR Uniface Zwier. Saurma-871. Archbishop Leonard von Keutschach.

VF+.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
13 Austria-Salzburg 1551 AR Uniface Zweier. Pr-385. 3 shields. VF.(Was $29.00). · · · · · · · · $23.00
14 Austria-Salzburg (15)91 AR Uniface 2 Pfennigs. Pr-860. VF+.(Was $22.00). · · · · · · · · · $17.00
15 Austria-Salzburg (15)93 AR Uniface 2 Pfennig. Pr-862. VF.(Was $19.00).· · · · · · · · · · · $15.00
16 BELGIUM-Liege 1546 AE Brule de 4 Sols. DeMey-775; de Ch-495. George of Austria. 3 shields /

Shield over long cross. A.VF, some green verdigris spots.(Was $36.00). · · · · · · · · · · · · $30.00
17 Belgium-Burgundy 1589 Double Denier. Bou-1261. Philip II bust left / Lion left. Fine.(Was

$26.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
18 Belgium-Brabant 1662 AE 30mm Jetton. Neum-34966. Bust Philip IIII right / Cross. VF.(Was

$42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
19 BOLIVIA 1877-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1. CH EF-AU.(Was $19.00). · · · · · · · · · $15.00
20 Bolivia 1874-FE 10 Centavos. KM-158.1 (cat. @ $30 XF). EF.(Was $24.00). · · · · · · · · · $19.00
21 Bolivia 1875 20 Centavos. Y-49; KM-159.1. Lovely Toned UNC.(Was $42.00). · · · · · · · · $34.00
22 Bolivia 1879 20 Centavos. Y-49; KM-159.1. AU.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
23 Bolivia 1880-FE 20 Centavos. Y-49; KM-159.1. Choice Toned AU-UNC.(Was $27.00). · · · · $21.00
24 Bolivia 1882-FE 20 Centavos. KM-159.1. Lovely Sharp Toned BU, bold die clash on reverse.(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
25 Bolivia 1900-MM 20 Centavos. Y-49a; KM-159.2 (cat. @ $20 XF). EF.(Was $16.50). · · · · · $13.00
26 Bolivia 1855-MJ Sol. KM-119.2 (cat. @ $100 XF). Lustrous EF+, small area of thin flan 4-5 o’clock

at rim.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $60.00
27 BRITISH HONDURAS 1952 25 Cents. Y-21; KM-26 (cat. @ $50 EF). One year type. Lt. Toned

EF-AU, choice save for lt. scratch reverse.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
28 CANADA 1939 One Cent. (KM cat. @ $35 MS65). Choice Red BU.(Was $29.00). · · · · · · $22.00
29 Canada 1901 5 Cents. (KM cat. @ $16 VF - $35 XF). Toned VF+.(Was $19.00).· · · · · · · · $15.00
30 Canada 1904 5 Cents. (KM cat. @ $90 AU). Lustrous AU, hairline sratch hidden in beard.(Was

$49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
31 Canada 1906 5 Cents. (KM cat. @ $15 XF - $45 AU). Choice Toned EF-AU.(Was $18.00). · · $14.00
32 Canada 1909 (Pointed Leaves) 5 Cents. (KM cat. @ $16 VG). Nice VG / Fine.(Was $16.00). · · $13.00
33 Canada 1920 5 Cents. Choice AU-UNC.(Was $20.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
34 Canada 1943 10 Cents. Lovely Sharp BU.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
35 Canada 1949 50 Cents. (KM cat. @ $22 AU). AU.(Was $17.00). · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
36 Canada-Newfoundland 1941-C 5 Cents. (KM cat. @ $35 MS63). Sharp BU.(Was $35.00). · · · $27.00
37 Canada-Newfoundland 1947-C 5 Cents. (KM cat. @ $45 AU). AU.(Was $22.00). · · · · · · · $17.00
38 Canada-New Brunswick 1843 1d Token. NB-2A; KM-2. CH VF.(Was $29.00). · · · · · · · · $22.00
39 CEYLON 1904 1/4 Cent. Y-11; KM-100 (cat. @ $35 MS63). Sharp 50% Red BU.(Was $36.00). · $29.00
40 COSTA RICA (1900-14) Brass Rectangular 26mm X 19mm Token. Rul-Cto.70 (cat. @ $20).

United Fruit Co. VF.(Was $35.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
41 Costa Rica ND Brass 18mm “10" Token. Rul-36. La Esperanza. Tree. VF, 60% light to moderate

porosity.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
42 CRIMEA-Kaffa 1421-1435 AR Asper. Scarce. Issued by Genoese merchants. Tower / Tamga of the 

golden hoard. VF but only 40% struck up (castle is bold).(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · $47.00

43 Crimea-Kaffa Giray Khans AH 900 (1494) AR Akce. A-2070. Mengli Giray. EF.(Was $69.00). $55.00
44 Crimea-Kaffa Giray Khans AH 923 (1517) AR Akce. A-2071. Muhammad Giray I. VF+.(Was

$49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
45 DENMARK 1621-R Skilling. KM-67 (cat. @ $70 Fine). Christian IV. Fine.(Was $59.00). · · · $47.00
46 Denmark 1677 2 Skillings. KM-358 (cat. @ $30 Fine). Christian V. A.VF, flan not quite round.(Was 

$24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
47 Denmark 1813 Rigsbank Skilling. KM-680. One year type. CH A.EF.(Was $21.00). · · · · · · $17.00
48 Denmark 1854 1/2 Rigsdaler. KM-759 (Cat. @ $90 XF - $200 UNC). AU REDUCED 1/3 TO.(Was 

$115.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
49 Denmark 1855-FK/FF Rigsdaler. KM-700 (cat. @ $130 XF). Nicely Toned EF.(Was $115.00). · $98.00
50 FRANCE-Nevers & Rethel 1608 AE 2 Liards. Bou-1806; KM-12.1. Charles of Gonzaga bust rt.

VF.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
51 France-Bouillon & Sedan 1635 AE Double Tournais. Bou-1852; KM-14.2 (cat. @ $60 VF). Bust

Frederick Maurice right / Tower and fleur-de-lis. Glossy VF, slightly off round.(Was $45.00). · $36.00
52 France-Bouillon & Sedan 16(42) Liard. KM-40. Frederic Maurice. VF, uneven wear, strong

bust.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
53 France-1644-A 1/12 Ecu (10 Sols). KM-140.1. Youthful bust Louis XIV. Toned Fine.(Was $5.00). $29.50
54 France-Nevers & Rethel 1653-A Denier Tournois. Bou-1816; KM-47. Bust right. F-VF, nice

color.(Was $32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
55 France 1882-A 10 Centimes. KM-815.1 (cat. @ $20 XF). EF.(Was $16.50). · · · · · · · · · · $13.00
56 France 1933 5 Francs. KM-887. One year type. Nice BU, small rim ding.(Was $17.00). · · · · $13.00
57 France-Lille ND (c.1827) AE 22mm Liard Token. VanHende-241. “Maximus” bare head left /

“Non.Plus.Ultra” shield. VF+.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
58 FRENCH INDOCHINA 1931 Piastre. Y-18; KM-19 (cat. @ $125 MS60). Lt. Toned BU, quite

nice but a couple lt. scratches obverse.(Was $125.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
59 GERMANY-Anhalt 1615 Groschen. Saurma-4202; KM-7 (cat. @ $120 XF). Jo. Georg & 4

brothers. Lustrous Toned EF.(Was $79.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $63.00
60 Germany-Bavaria-Bishopric 1469-1505 AR Square Pfennig. DeWit-2418; Saurma-1444; Sch-30.

Johann II. Facing bust / MB. VF.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
61 Germany-Constance (1496-1541) Schilling (1/2 Batzen). Saurma-1615; KM-MB1 (cat. @ $60 VF). 

City arms / Enthroned St. Conrad. VF.(Was $52.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $40.00
62 Germany-Constance-City ND c.1500 Batzen. Saurma-1614; KM-MB5-8 (cat. @ $70 VF). Latin

legends. Arms / Large eagle. VF+, slightly uneven strike.(Was $57.00). · · · · · · · · · · · · $45.00
63 Germany-East Prussia-Duchy 1559 Schilling. Sch-2812; KM-MB2 (cat. @ $65 VF). Albrecht.

VF.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $46.00
64 Germany-Erfurt 16ZZ/4 OVERDATE Groschen. KM-41 (cat. @ $45 Fine). A.VF, cleaned, one

small edge crack.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
65 Germany-Fugger-Babenhausen ND (c.1620) 2 Kreuzer. KM-5 (cat. @ $290 XF). CH EF.(Was

$115.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
66 Germany-Göttingen (City) 1554 Mariengroschen. Saurma-3925; KM-MB7. About Fine.(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
67 Germany-Hagenau (City) 1600 Groschen. Type Saurma-985; as KM-6. Scarce. VF, uneven strike,

some luster.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
68 Germany-Hagenau 1601 Groschen. KM-6 (cat. @ $65 VF). Rudolph II. Shield / Imperial eagle. VF,

flan somewhat crude.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
69 Germany-Halberstadt-Joint Coinage (15)22 Uniface Pfennig. KM-MB33 (cat. @ $20 Fine).

Fine+.(Was $22.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
70 Germany-Halberstadt-Cathedral Chapter 1618-HS Groschen. Saurma-4092; KM-9 (cat. @ $100

EF). Scarce. EF, some hints of luster, tiny edge flaws.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · $55.00
71 Germany-Hall in Swabia 1300-1400 AR Hand Heller. Saurma-1364; Bonh-1734. Scarce type.

Unusual, as partial designs both sides around hand and cross with pellets. Toned VF.(Was $50.00). $40.00
72 Germany-Hall in Swabia 1712 Uniface 1/2 Kreuzer. KM-7 (cat. @ $110 XF). Nice AU.(Was

$69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
73 Germany-Hall in Swabia 1798 (98 very blundered) AR Uniface Pfennig. KM-43 (cat. @ $80 XF).

EF.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
74 Germany-Hamburg c.1350 AR Hohlpfennig (16mm Bracteate). Gaed-1274. Nettle leaf inside city

gate. VF.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
75 Germany-Hamburg 1876-J 2 Marks. KM-604 (cat. @ $45 VF). Toned VF.(Was $32.00). · · · · $26.00
76 Germany-Hanau-Lichtenberg (15)97 Groschen. Saurma-2198; KM-MB3 (cat. @ $65 XF). Philip V. 

Lustrous EF, uneven strike.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
77 Germany-Hesse-Cassel (15)96 AR 4 Heller. KM-5 (cat. @ $40 VG). Arms / Helmet. VF.(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
78 Germany-Hesse-Cassel 1828 Heller. KM-575. VF / A.VF.(Was $18.00).· · · · · · · · · · · · $14.00
79 Germany-Hesse-Darmstadt 1819 Pfennig. KM-280 (cat. @ $36). Glossy EF+, flan a bit crude in

spots.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
80 Germany-Hesse-Darmstadt 1859 Kreuzer. C-153; KM-339 (cat. @ $48 MS60). Sharp BU.(Was

$49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
81 Germany-Hesse-Darmstadt 1867 Kreuzer. C-153; KM-339 (cat. @ $36 MS60). Lovely BU.(Was

$35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
82 Germany-Hesse-Darmstadt 1868 Kreuzer. C-153; KM-339 (cat. @ $48 MS60). Sharp BU.(Was

$49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
83 Germany-Hildesheim-City 1728/7 OVERDATE 2 Pfennigs. Sch-1; KM-252 (cat. @ $70 VF).

VF.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $31.00
84 Germany-Jülich-Berg 1516 Groschen (Albus). Saurma-Type 1622; Sch-1515; KM-MB27 (cat. @

$95 VF). Johann III. VF, slightly softly struck in centers.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · $57.00
85 Germany-Lüneburg 1277-1330 AR 16mm Bracteate. Bonh-122; Berger-547. Otto “The Strict”.

Lion left. VF.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
86 Germany-Lüneburg (City) 14th Century AR Witten. Saurma-3441. Rampant lion left / Cross with

center star. Choice Toned VF+.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $72.00
87 Germany-Magdeburg (Archbishopric) 1614 Groschen. Saurma-4120; KM-27 (cat. @ $135 XF).

Christian Wilhelm. EF, choice but for irregular shaped flan.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · $60.00
88 Germany-Magdeburg (City) 1630-PS Groschen. KM-253 (cat. @ $80 VF). VF.(Was $55.00). · $44.00
89 Germany-Mainz 1704-VBW Kreuzer. KM-231. Bold A.VF.(Was $24.50). · · · · · · · · · · · $19.00
90 Germany-Montfort 1722 Kreuzer. KM-110 (cat. @ $70 VF). Titles of Karl VI. VF.(Was $49.00). $39.00
91 Germany-Mühlhausen in Thuringen 1737 6 Pfennigs. C-3; KM-57.1. Lovely AU.(Was $125.00). $100.00
92 Germany-Mühlhausen-Thuringen 1767/6 OVERDATE 6 Pfennigs. C-3a; KM-57.2. BU, a couple

tiny scratches.(Was $95.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
93 Germany-Münster-Cathedral Chapter 1661 Pfennig. KM-416 (cat. @ $120 VF). St. Paul with

sword. VF+.(Was $75.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $60.00

     1

TERMS:  IF WE HAVE NOT HAD THE PLEASURE OF YOUR BUSINESS BEFORE, KINDLY SEND
PAYMENT BY A MONEY ORDER OR DRAFT (PERSONAL CHECKS ARE ACCEPTABLE, BUT MUST
CLEAR).  PLEASE SEND US YOUR REFERENCES TO ESTABLISH FUTURE CREDIT.  ALL COINS ARE
GUARANTEED AS DESCRIBED.  WE ALLOW A FULL WEEK'S RETURN PRIVILEGE (LIFETIME RETURN
FOR AUTHENTICITY).

PAY-PAL:  AS A CONVENIENCE , WE WILL ACCEPT PAY-PAL FOR AN ADDITIONAL 3.5% CHARGE
FOR UNITED STATES CUSTOMERS AND AN ADDITIONAL 4.5% CHARGE FOR CANADIAN AND
OVERSEAS CUSTOMERS (THIS IS ONLY THE PERCENTAGE WHICH WE ARE CHARGED).

UNITED STATES:  FOR POSTAGE AND HANDLING:  ORDERS UP TO $150, PLEASE ADD $9.00. 
ORDERS $151 - $300,  PLEASE ADD $10.00.  ORDERS $301 - $500, PLEASE ADD $12.00.  ORDERS $501 -
$1000, PLEASE ADD $13.00. ORDERS $1001 - $1500, PLEASE ADD $15. 

CALIFORNIA RESIDENTS:  PLEASE ADD THE SALES TAX THAT IS PERTINENT TO YOUR AREA.

CANADA/OVERSEAS:  ALL OVERSEAS ORDERS WILL BE SENT PRO-FORMA INVOICES FIRST
UNLESS CREDIT HAS BEEN ESTABLISHED.  ALL BILLS ARE TO BE PAID IN U.S. DOLLARS, DRAWN ON
A U.S. BANK UNLESS OTHER ARRANGEMENTS HAVE BEEN MADE.  REGISTERED MAIL FEE IS
COMPUTED AS FOLLOWS:  $17.15 FOR REGISTRATION PLUS ACTUAL POSTAGE.

PLEASE NOTE:  DUE TO COSTS, WE HAVE HAD TO INSTITUTE A MINIMUM ORDER FEE OF $25.  ANY
ORDER UNDER THIS AMOUNT WILL BE BILLED, EXCLUDING POSTAGE, FOR $25.

Post Office Box 3038, Fallbrook, CA 92088
760-731-6138  email: karlstephens@earthlink.net

www.karlstephensinc.com
HOURS (9.am. - 9 p.m. Pacific Standard Time)

PRICE LIST #204, OCTOBER, 2022

SHOW SCHEDULE: BALTIMORE: October 27-29; FUN-Orlando: January 4-7; NEW YORK
(InterContinental Barclay): January 12-15; LONG BEACH: Febuary 2-4; BALTIMORE: Friday & 1/2 day
Saturday, April 1-2; CHICAGO-CENTRAL STATES: April 26-29



94 Germany-Münster-Cathedral 1707 2 Pfennigs. KM-417 (cat. @ $60 Fine). Nice Fine.(Was $47.00). $37.00
95 Germany-Nürnberg 1683 AR Uniface Pfennig. KM-193 (cat. @ $100 XF). Lovely AU.(Was

$63.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
96 Germany-Nürnberg 1761 Uniface Pfennig. C-1; KM-315. CH BU.(Was $95.00). · · · · · · · · $75.00
97 Germany-Paderborn (Bishopric) 1611 Groschen. Saurma-3084; KM-9 (cat. @ $60 VF - $120 XF).

Theodor v. Furstenberg. CH A.EF.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
98 Germany-Pfalz 1449-76 (Bacharach) White Pfennig. Saurma-2433. Friedrich I. St. Peter enthroned / 

4-part arms in trefoil. VF, centers bold, legend weak in spots, slight wave.(Was $89.00). · · · · $70.00
99 Germany-Pfalz-Veldenz (15)86 1/2 Batzen. Saurma-2041; KM-MB16 (cat. @ $150 XF). Geo.

Johann. Lustrous EF.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $56.00
100 Germany-Prussia 1764-A 1/12 Taler. KM-298. Small neat 12 in circle, C/S on head. Host Fair /

About Good; C/S VF.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
101 Germany-Prussia 1786-E Schilling. KM-A295.1a (cat. @ $85 XF). Fried. II (the Great). AU, most of 

original silvering intact.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $56.00
102 Germany-Prussia 1843-A 2½ Groschen. C-147; KM-444. CH EF.(Was $16.00). · · · · · · · · $13.00
103 Germany-Regensburg 1511 1/2 Batzen. Saurma-1052; KM-MB9. Toned CH VF+.(Was $75.00). $60.00
104 Germany-Rostock 1534-40 AR Schilling. Sch-2929. Griffin left / Unusual cross. Fine.(Was

$32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
105 Germany-Saxony (1557) Dreier (3 Pfennig). Kohl-62; KM-MB170. A.VF.(Was $24.00). · · · · $19.00
106 Germany-Saxony (15)65-HB (Dresden) Groschen. Kohl-55; KM-MB172. August. VF.(Was

$39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
107 Germany-Saxony (15)86-HB (Dresden) Groschen. Kohl-56; KM-MB222. August. Missing in many 

collections. Appears to be a very scarce date. VF+.(Was $125.00).· · · · · · · · · · · · · · · $100.00
108 Germany-Saxony 16ZZ-K (Chemnitz) Kipper 8 Groschen. As KM-353 (but value on reverse). Jo.

Geo. I. A.VF, tiny hole near rim.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
109 Germany-Saxony 1624-HI Groschen. Kohl-177; KM-71. Jo. Georg I. CH VF.(Was $45.00). · · $36.00
110 Germany-Saxony 1640-SD (Dresden) 1/24 Taler. Kohl-179; KM-71 (cat. @ $100 VF) (wrong

photo). John George I. VF, slightly crude flan.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
111 Germany-Saxony 1645-CR (Dresden) 1/24 Taler (Groschen). Kohl-180; KM-71 (cat. @ $100 VF)

(wrong photo). Jo. George I. VF, somewhat crude flan.(Was $36.00). · · · · · · · · · · · · · $29.00
112 Germany-Saxony 1661-CR 3 Pfennigs. KM-445. Very Lustrous AU, a couple flan flaws.(Was

$69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $56.00
113 Germany-Saxony 1677-CR (Dresden) Pfennig. Kohl-261; KM-519 (cat. @ $35 VF). VF.(Was

$24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
114 Germany-Saxony 1686/5-CF OVERDATE Pfennig. KM-573. Jo. George III. VF+.(Was $39.00).· $30.00
115 Germany-Saxony 1693-IK 1/12 Taler. Kohl-333; KM-611 (cat. @ $180 XF). Joh. Georg IV. EF,

hints of luster.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $70.00
116 Germany-Saxony 1765-C AR Pfennig. C-93c; KM-81 (cat. @ $60 XF). Nice EF.(Was $39.00).· $31.00
117 Germany-Saxony 1766-EDC 1/24 Taler. C-80; KM-967. Xavier. Bold EF, lt. cleaned.(Was $49.00). $39.00
118 Germany-Saxony 1790 Vicariats 2 Groschen. C-102; KM-1020. A.VF.(Was $29.00). · · · · · $23.00
119 Germany-Saxony 1792 Vicariats 2 Groschen. C-104; KM-1031. A.VF.(Was $32.00). · · · · · $25.00
120 Germany-Saxony 1809/8-H OVERDATE 4 Pfennigs. C-162; KM-1064. VF.(Was $29.00). · · $22.00
121 Germany-Saxony 1863-B 5 Pfennigs. C-252; KM-218. VF+.(Was $15.00). · · · · · · · · · · $12.00
122 Germany-Saxony 1862-B 5 Pfennigs. C-252; KM-1218 (cat. @ $25 EF). EF.(Was $19.00).· · · $15.00
123 Germany-Saxe-Weimar-Eisenach 1910-A 3 Marks. Y-176; KM-221 (cat. @ $170 MS63). Grand

Duke’s 2nd Marriage. Sharp Nicely Toned BU.(Was $139.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
124 Germany-Schweidnitz 15Z3 (Z retrograde) 1/2 Groschen. Kop-8714; Saurma-Type 97; KM-MB6.

Under Louis I of Hungary. Lustrous EF.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
125 Germany-Silesia 1624/4 (Breslau) OVERDATE 3 Pfennigs. KM-84.1 (cat. @ $75 VF). Ferd. II.

VF.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
126 Germany-Stolberg-Königstein-Rochefort 1567 (Nördlingen) 1/2 Batzen. Saurma-1395; KM-MB42 

(cat. @ $85 VF). Ludwig II. VF, flan slightly crude.(Was $55.00). · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
127 Germany-Stolberg-Königstein-Rochefort 1567-68 1/2 Batzen. KM-MB43 (cat. @ $40 Fine). Titles

of Max. II. Fine, unevenly worn.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
128 Germany-Trier 1242-1259 AR Pfennig. Weiler-154; Sim. Bonh-1690. Arnold II von Isenburg 1/2

bust right / Tower above gate. VF-EF, 80% struck up (way above average).(Was $35.00). · · · $27.00
129 Germany 1892-J Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $20 VF). VF.(Was $14.00). · · · · · · · · · · $11.00
130 Germany 1904-A Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $30 MS63). Choice 95%/85% Red BU.(Was

$32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
131 Germany 1875-B 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $20 XF). R&B EF+.(Was $16.00). · · · · · · $13.00
132 Germany 1923-A 2 Rentenpfennigs. Y-33; KM-31 (cat. @ $20 MS60). Nice 70% Red BU.(Was

$15.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $12.00
133 Germany 1901-E 10 Pfennigs. Y-19; KM-12 (cat. @ $20 XF). EF.(Was $15.00). · · · · · · · · $12.00
134 Germany 1923-A 10 Rentenpfennigs. Y-35; KM-33. Nice 75% Golden BU.(Was $27.00). · · · $22.00
135 Germany 1925-E 10 Pfennigs. Y-41; KM-40. EF-AU.(Was $17.00). · · · · · · · · · · · · · · $14.00
136 Germany 1930-G 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $25 XF - $120 UNC). Choice 85% Golden

AU.(Was $45.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
137 Germany 1932-A 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $28 MS63). Choice 85% Golden BU.(Was

$32.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
138 Germany 1933-G 10 Pfennigs. Y-41; KM-40 (cat. @ $20 VF). CH VF.(Was $17.00). · · · · · $14.00
139 Germany 1875-A 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $15 VF - $30 XF). VF-EF.(Was $19.50).· · $15.00
140 Germany 1875-F 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $50 VF). CH VF.(Was $39.00). · · · · · · $30.00
141 Germany 1906-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $80 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $69.00). $57.00
142 Germany 1906-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17. VF+.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
143 Germany 1907-G 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lustrous EF+.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · $30.00
144 Germany 1911-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 XF). EF.(Was $25.00). · · · · · · · · · $20.00
145 Germany 1911-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17. A.EF, once lt. cleaned.(Was $15.00). · · · · · · · · $12.00
146 Germany 1912-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $48 XF). EF, considerable luster.(Was $33.00). · $26.00
147 Germany 1913-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $32 XF). EF-AU.(Was $25.00). · · · · · · · $19.00
148 Germany 1914-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $90 MS63). Nicely Toned Lovely Sharp

BU.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
149 Germany 1914-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Lovely Lt. Toned BU.(Was $16.00). · · · · · · · · $13.00
150 Germany 1916-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). Choice Lt. Toned BU.(Was $30.00). $24.00
151 Germany 1916-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $24.00). $19.00
152 Germany 1916-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $55 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $30.00). · $24.00
153 Germany 1918-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Choice Lt. Toned BU.(Was $29.00). · · · · · · · · $23.00
154 Germany 1918-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $30 MS63). Choice Lt. Toned BU, clashed

dies.(Was $36.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
155 Germany 1918-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Recut M/M, Recut 8. Lovely BU.(Was $27.00). · · · $22.00
156 Germany 1919-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $65 MS63). Re-cut MM and die crack obverse.

Lovely Choice Lt. Toned BU.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $70.00
157 Germany 1919-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $50 MS63). Choice Lt. Toned BU.(Was $55.00). $44.00
158 Germany 1924-A 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34. Lovely 60% Golden AU.(Was $42.00). · · $34.00
159 Germany 1935-A 50 Pfennigs. Y-80; KM-87 (cat. @ $80 MS63). Sharp BU.(Was $52.00). · · · $40.00
160 Germany 1939-J 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $22 VF). Bold VF.(Was $17.00). · · · · · $14.00
161 Germany 1940-E 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $30 XF). Nice EF.(Was $26.00). · · · · · $21.00
162 Germany 1942-B 50 Pfennigs. Y-92; KM-96. Bold AU, great luster.(Was $27.00). · · · · · · · $22.00
163 Germany 1944-D 50 Pfennigs. Y-92; KM-96. Nice AU.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · $39.00
164 Germany 1896-J Mark. Y-18; KM-14. VF.(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
165 Germany 1901-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $70 XF). Toned EF.(Was $27.00). · · · · · · · $22.00
166 Germany 1906-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $175 MS63). Sharp Frosty BU

(ANACS-MS63).(Was $119.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
167 Germany 1907-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 MS63). Lovely Sharp Satiny BU

(ANACS-MS64).(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
168 Germany 1909-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. $100 MS63). Sharp Nicely Toned Semi-Prooflike

BU.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $60.00
169 Germany 1911-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $75 MS63). Choice Toned BU (PCGS-MS65).(Was

$89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

170 Germany 1914-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $16.00). · · $13.00
171 Germany 1914-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $16.00). · · $13.00
172 Germany 1916-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $70 XF - $125 UNC). Last year of issue. Lovely

Toned AU (ANACS-AU58).(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
173 Germany 1922-E 3 Marks. KM-29 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp BU.(Was $21.00). · · · · $17.00
174 Germany 1922-A 3 Marks. KM-29 (cat. @ $30 MS63). Constitution Comm. CH BU.(Was $24.00). $20.00
175 Germany Early 20th Century 6 Miniature Coins. 1 Pfennig, 2 Pfennig, 20 Pfennig, Mark, 2 Marks,

and 3 Marks. Average VF.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
176 GREAT BRITAIN 1800 3d. George III. AU.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
177 Great Britain 1879 1/4d. (KM cat. @ $22 XF - $85 UNC). Brown AU.(Was $29.00). · · · · · · $23.00
178 Great Britain 1888 1/4d. (KM cat. @ $7 VF - $40 XF). A.EF.(Was $15.00). · · · · · · · · · · $12.00
179 Great Britain 1911 1d. (KM cat. @ $65 MS60). Lovely Sharp Red BU.(Was $85.00). · · · · · $72.00
180 Great Britain 1893 Currency 3d. (cat. @ $175 PF63). Only 1,312 struck. Handsome Blue Toned

Proof, light, hard to see, hairlines from old wiping on obverse.(Was $139.00). · · · · · · · · · $119.00
181 Great Britain ND (c.1612) Brass 19mm Unite COIN WEIGHT. As Wi-782. Dies by Briot. James I

bust with scepter right / Crown above XX II S. VG.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
182 Great Britain ND (c.1612) Brass 19mm Unite COIN WEIGHTND c.1770 36 Shillings COIN

WEIGHT (Portuguese Joe). Wi-1616. EF.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $60.00
183 Great Britain ND (c.1612) Brass 19mm Unite COIN WEIGHT1701-1794 10-Piece Collection of

IMITATION Spade Guinea. All different. Each with bust of George III and spade-shaped arms
reverse. Average VF.(Was $98.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $80.00

184 GREECE 1912 20 Lepta. Y-20; KM-64. Standing Athena. CH AU.(Was $22.00). · · · · · · · $18.00
185 GUATEMALA 1944 5 Centavos. KM-238.1 (cat. @ $20 MS63). Lovely Sharp BU, heavy die

polish.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
186 Guatemala 1963 25 Centavos. Y-120; KM-263. Lovely Sharp BU.(Was $24.00). · · · · · · · · $19.00
187 Guatemala-San Andres Osuna Estate c.1900 Brass Octagonal 3 Reales. Rul-Gma-97. C/S over

Mais. Scarce. EF.(Was $50.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.50
188 Guatemala-La Rochela Estate c.1900 Silvered Zinc 25mm Token with reeded edge. Rul-Gma-103.

Interesting! T in center. Scarce. EF.(Was $35.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
189 Guatemala-Morelia ND Brass 24mm 1 “Real” Token. Rul-198; Clark-275. Koch Hagmann & Co.

A.EF.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
190 Guatemala ND (c.1900) Brass 26mm 2 Reales Token. Rul-Gma-209a; Clark-206. La Libertad &

Anexos. VF+.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
191 Guatemala ND (c.1900) Brass 27mm 3 Reales Token. Rul-Gma-209; Clark-20. La Libertad &

Anexos. EF, nice but some spotting.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
192 Guatemala ND (c.1900) Brass 21.8mm 1 Real Token. Location as Rul-Gma-209. Unknown

denomination to Rulau or Clark. La Libertad & Anexos. VF.(Was $27.00). · · · · · · · · · · $22.00
193 Guatemala-Santo Domingo ND Aluminum 24.5mm Token. Clark-416. Costa Cuca. BU, some tiny

pest spots.(Was $25.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
194 Guatemala-Morelia ND Brass 27mm “1" Token. Rul-Gma-252. VF+.(Was $22.00). · · · · · · $18.00
195 Guatemala-Santo Domingo ND Aluminum 20.5mm Token. Clark-414. Costa Cuca. BU, several

small pest spots.(Was $19.50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
196 Guatemala-ND (c.1900) Brass 27mm 3 Reales Token with center hole. As Rul-Gma-209; as

Clark-20. La Libertad & Anexos. VF, some lt. corrosion in spots.(Was $19.00). · · · · · · · · $15.00
197 HUNGARY 1505-KH Denar. Wladislaus II. Polish eagle in center of arms. Nice BU.(Was $69.00). $56.00
198 Hungary 1527-KT Denar. Huz-881. Johann von Zapolya (later ruler of TRANSYLVANIA). Sharp

BU.(Was $79.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $63.00
199 Hungary 15Z7-KT Denar. Johann von Zapolya (later 1st ruler of Transylvania). VF.(Was $24.00). · $19.00
200 Hungary 1593 Denar. Rudolf II. BU.(Was $65.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
201 INDIA 1918-C 1/4 Rupee. KM-516. AU-UNC.(Was $29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
202 IRAN SH1306-L (1927) 5000 Dinars. Y-111; KM-1106. Nice AU.(Was $59.00). · · · · · · · $49.00
203 IRELAND 1744/3 OVERDATE 1/2d. KM-130.1. George II. VF, light to moderate micro-porosity, 

decent coin.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
204 Ireland J74J 1/2d. KM-130.1. George II. Tall, thin numerals. VF, light old scrape on neck, overall

faint micro-porosity.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
205 ITALY-Desana 1584 AE Liard. Var-512/1 (R2). Delfino Tizzone. Crowned H / Floriate cross. Bold

A.VF.(Was $37.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
206 Italy-Florence (1482) AR Grosso Guelfo. Bia-801. Lily with 2 flowers / St. John standing, holding

staff and small shield of moneyer, Ludovico Masi. Toned VF, 3 light to medium scratches, some
micro-porosity and small scrape.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

207 Italy-Genoa 1139-1339 AR Medaglia. Bia-836; Var-19. Castle / Cross. EF.(Was $42.00).· · · · $34.00
208 Italy-Genoa c.1400 AR Minuto. As Bia-884. Castle (partial legends) / Cross with lily “Conraovs”.

Bold VF.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
209 Italy-Genoa 1572-1618 AR Soldino. Var-Type 250; KM-22. Castle / Cross “Conraovs”. VF centers

but legends incomplete.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
210 Italy-Genoa 1626 Billon 8 Denari. Var-248/2; KM-42.2 (cat. @ $37.50 Fine). Castle & date (clear) /

Shield (clear). VF but only 50% struck up.(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
211 Italy-Milan 1355-1378 AR Pegione. Bia-1457. Galeazzo e Barnabò Visconti. Eagle above snake

arms / St. Ambrose. CH VF (somewhat unround flan as often seen).(Was $95.00). · · · · · · · $75.00
212 Italy-Milan 1468-1476 AR Soldino. Bia-1556. Galeazzo Maria Sforza. Shield both sides. CH

A.VF.(Was $89.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
213 Italy-Milan 1725-38 Square Quattrino. KM-144. Strong bust Charles III. CH VF (date off flan).(Was 

$22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
214 Italy-Naples 1516-56 AE Cavallo. Var-156. Charles IIII. Columns / Cross. 1st I’ve ever had!

VG.(Was $24.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
215 Italy-Naples & Sicily 1854 120 Grana. D-175; KM-370. Toned A.EF.(Was $99.00). · · · · · · $86.00
216 Italy-Sardinia 1843 (Genoa) 5 Lire. C-113; KM-130.2 (cat. @ $65 Fine - $120 VF). Carlo Alberto.

A.VF / VF.(Was $89.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
217 Italy-Savoy ND (c.1800) Brass 19mm Coin Weight. Crowned eagle / 6 small COUNTERSTAMPS

(weight 4.56 gms.). VF.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
218 Italy-Tassarolo 1666 Luigino. Var-995; KM-52.1. Female bust right / Crowned French-style shield.

Toned Near EF, faint porosity and once lightly cleaned.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · $47.00
219 Italy-Tuscany 1854 Quattrino. C-62a (cat. @ $100 XF). Glossy AU-UNC.(Was $89.00). · · · · $69.00
220 Italy-Tuscany 1859 5 Centesimi. C-83 (cat. @ $10 XF). 2nd Provisional Gov’t. CH EF, hints of

red.(Was $47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
221 Italy-Venice ND (1676-84) Soldo (12 Bagattini). KM-327. Nicolo Sagredo. CH A.VF.(Was

$47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00
222 Italy-Verona (1218-50) Denaro. Bia-2970. Frederico II. Long cross with circle in center both sides.

VF+.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
223 Italy 1936 2 Lire. KM-78 (cat. @ $120 XF). Key date. EF, a few tiny rim dings.(Was $95.00). · $79.00
224 JAMAICA ND (c.1900) Brass 19mm Token. As Rul-Jam-69 but reverse blank and holed in center.

A.F. Co. VF.(Was $24.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
225 Jamaica ND (c.1900) Brass 21mm Token. Byrne-887; Rul-Jam-58. A.F. CO incuse obverse / Blank.

VF.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
226 Jamaica F—— (Unknown issuer) 20th Century Aluminum 25.8mm Tally. Lyall-306. Large F incuse 

on blank flan. Scarce. VF+.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
227 Jamaica Brimmer Hall Estate, St. Mary. Mid 20th Century Aluminum 26.6mm Talley. Lyall-297.

Large B on flan. VF+.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
228 LATVIA 1924 Lats. Y-7; KM-7. CH AU-UNC.(Was $37.00). · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
229 LIBERIA 1941 One Cent. KM-11a (cat. @ $25 MS60 - $45 MS63). Scarce, one year type. Lovely

Lt. Golden Toned BU (nicer but 5% mirco-porosity).(Was $35.00). · · · · · · · · · · · · · · $27.00
230 LIVONIAN ORDER-Riga 1540 (backward 4) Schilling. Saurma-5150; Dav-40. Hermann von

Bruggeney-Hasenkamp. Toned EF, slight area of strike weakness.(Was $42.00). · · · · · · · · $34.00
231 MONACO 1966 5 Francs. KM-141 (cat. @ $20 MS63 - $45 MS65). Lovely Sharp BU.(Was

$25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
232 Monaco 1946-47 10 & 20 Francs. Y-11-12; KM-123-124. Sharp BU.(Was $35.00). · · · · · · $27.00
233 Monaco 1947 20 Francs. KM-124 (cat. @ $30 MS63). Sharp Golden Toned BU.(Was $24.50). · $19.50
234 Monaco (1945) 1 & 2 Francs. KM-120a & 121a. Lovely Sharp BU.(Was $19.50). · · · · · · · $15.00

2



235 NETHERLANDS EAST INDIES-Holland 1754 Duit. C-C2; KM-70. Clashed dies. Scarce date.
CH VF.(Was $18.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00

236 NEW ZEALAND 1942 1d. KM-13 (cat. @ $55 MS60). Lovely R&B BU.(Was $37.00).· · · · $29.00
237 New Zealand 1943 3d. Y-9; KM-7 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp BU (PCGS-MS64).(Was

$47.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00
238 New Zealand 1949 Florin. KM-18 (cat. @ $70 MS60 - $175 MS63). Lovely Lt. Toned BU

(PCGS-MS62).(Was $135.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
239 New Zealand Dunedin-Otago-Anderson’s Bay ND (c.1848) W/M 27mm X 21.5mm Communion

Token. Creswell-4783. Prooflike BU.(Was $49.00).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
240 New Zealand Whangarie ND (Mid-19th Century) W/M 28mm X 20mm Communion Token.

Cresswell-6245. CH EF.(Was $39.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
241 NORWAY 1899 Öre. KM-352. Glossy Brown AU.(Was $18.00). · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
242 Norway 1963 5 Kroner. KM-412 (cat. @ $50 MS63). Sharp BU.(Was $32.00). · · · · · · · · $26.00
243 PALESTINE 1935 20 Mils. KM-5 (cat. @ $40 VF). VF.(Was $33.00). · · · · · · · · · · · · $27.00
244 Palestine 1942 20 Mils. KM-5a. VF-EF.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
245 POLAND 15Z9 Crown Groszy. G-484; Kop-421. Sigismund I. Fine+.(Was $25.00). · · · · · · $20.00
246 Poland-Lithuania 1518 1/2 Groszy. G-507; Kop-3147(R). Sigismund III. Gothic lettering. Nice

Fine.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
247 Poland 1659/8-TLB (Krakow) OVERDATE Ort (1/4 Taler). Kop-1766; KM-A94. J. Kasimir.

Fine.(Was $59.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
248 Poland-Lithuania 1661-TLB AE Schilling. G-1866; Kop-3590; KM-50 (cat. @ $50 XF). J. Kasimir.

Quite scarce so nice! AU.(Was $75.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $60.00
249 PORTUGAL 1891 500 Reis. KM-535 (cat. @ $22.50 VF). Nicely Toned VF.(Was $18.00). · · $16.00
250 Portugal 1927 5 Centavos. Y-39; KM-572 (cat. @ $10 MS63). Choice Red BU (nicer but 1 small

spot).(Was $16.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $13.00
251 Portugal 1915 Escudo. KM-564 (cat. @ $140 MS60). Sharp BU.(Was $125.00). · · · · · · · · $99.00
252 REVAL 1568-70 Schilling. Saurma-5248; Ahl-43. Crowned 1 R (Johan III of Sweden). 3 leopards

reverse. VF or better but irregular strike.(Was $42.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
253 Reval 1649 Öre. KM-6. Under Christina of Sweden. Scarce. VF, some planchet striations

reverse.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
254 RIGA-Archbishopric 1535 Schilling. Saurma-5203; D-109. Thomas Schoning. A.VF.(Was

$29.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
255 RUSSIA 1645-76-MO AE Wire Kopeck. Sp-93.6. Scarce inflation copper issue of Alexei

Mikhailovich. VF+, well centered with only heads missing.(Was $45.00). · · · · · · · · · · · $36.00
256 SAN MARINO 1938-R 5 Centesimi. Y-14; KM-12 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp 75% Red

BU.(Was $25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
257 SERBIA 1282-1321 AR Grosh (Dinar). Jov-13. Similar to Venetian coins. Stefan VI Uros II

Milutin. King standing with St. Stephen / Christ enthroned. VF.(Was $69.00). · · · · · · · · · $55.00
258 Serbia 1915 Dinar. KM-25.3 (unpriced in KM). With name, coin alignment. Choice Toned EF.(Was

$25.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
259 SOUTH AFRICA 1952 3d. Y-43a; KM-35.2. Lovely Choice Cameo Proof

(PCGS-PR66CAM).(Was $62.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
260 South Africa 1955 3d. Y-62; KM-47. Superb Choice Proof (PCGS-PR67).(Was $49.00). · · · · $39.00
261 South Africa 1952 6d. Y-51; KM-36.2. Superb Choice Proof (PCGS-PR67).(Was $79.00). · · · $69.00
262 South Africa 1953 6d. Y-63; KM-48. Superb Choice Proof (PCGS-PR67).(Was $79.00). · · · · $63.00
263 South Africa 1953 2½ Shillings. Y-66; KM-51. Choice Proof (PCGS-PR65).(Was $65.00).· · · $52.00
264 SPAIN-Valencia 1619 AR Real. Cal-401; KM-7 (cat. @ $100 Fine). Facing bust Philip III /

Crowned arms. Scarce. VF on a smallish cob-like flan.(Was $69.00). · · · · · · · · · · · · · $55.00
265 STRAITS SETTLEMENTS 1886 10 Cents. KM-11. VF+.(Was $22.00). · · · · · · · · · · · $17.00
266 SURINAM 1943 Cent. KM-10 (cat. @ $25 MS60). Lovely BU, obverse 85%, reverse 35%

golden.(Was $19.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
267 SWITZERLAND-Chur ND (1601) Billon Uniface 2 Pfennigs. KM-11 (cat. @ $40 VF). VF.(Was

$37.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
268 Switzerland-Helvetian Republic 1799 1/2 Batzen, 5 Rappen. Hmz-1190c; KM-A6 (cat. @ $51 VF).

CH VF.(Was $49.00). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
269 Switzerland 1866 2 Rappen. KM-4.1. Choice Glossy AU.(Was $33.00). · · · · · · · · · · · · $27.00
270 Switzerland 1850-AB 5 Rappen. KM-5 (cat. @ $50 Fine). Fine.(Was $39.00). · · · · · · · · · $31.00
271 TUNISIA 1916-A 2 Francs. KM-239. Lovely BU, lt. die polish as made.(Was $59.00). · · · · $47.00
272 URUGUAY 1909 Centesimo. KM-19. Sunburst. Lovely BU.(Was $21.00). · · · · · · · · · · $17.00

WORLD GOLD COINS

273 CHILE 1926 100 Pesos (.5885). F-54; Y-49; KM-170. One year type. Sharp Lt. Golden Toned BU.
MELT + 20%, APPROXIMATELY . · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,220.00

274 ITALY-Papal States 1867-XXI 20 Lire. F-280; KM-1382.2 (cat. @ $800 XF). AU. REDUCED
$75 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $475.00

275 JAPAN 1832-58 2 Shu (Nishu Kin). F-34; C-18. Tempo Era. AU.· · · · · · · · · · · · · · · $85.00
276 SWITZERLAND-Zurich 1819 REFORMATION Ducat. Fr-490; Bruce-X-M2. Caped bust

Zwingli right. Lovely BU (PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00

ANCIENT COINS

277 Ancient Greece-Kingdom of Macedon 359-336 B.C. (Amphipolis Mint) Tetradrachm.
SNG-ANS-523-7. Philip II. Laureate head of Zeus right / Youth with palm frond riding horse right,
stern below raised foreleg. VF, some tooling and staining.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

278 Ancient Greece-Kingdom of Macedon 336-323 AR Tetradrachm. As S-6713. Bust of young
Herakles left / Zeus on backless throne. VF+, obverse slightly off center.· · · · · · · · · · · · $395.00

279 Ancient Rome 248 AD Antoninianus. S-8959; Ric-21. Radiate bust Philip I right / Antelope. Comm. 
1000 years Founding of Rome. Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

280 Ancient Rome 305-306(Rome) (Mint Mark Z) AR Argenteus. S-13950. Constantius I. Bust right /
Tetrarchs at campgate, “VICTORI - ASARAMAT”. Choice Toned BU (NGC-MS, Strike 5/5;
Surface 3/5). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,295.00

281 Ancient Rome (305-6) (Antioch) Billon Follis. As Sear-14751; Ric-75b. Bust Maximinus II as
Caesar / Genius standing Officina I (10). Choice Glossy VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00

282 Ancient Rome 306-12 (Rome) Billon Follis. As Sear-15001; C-21. Maxentius. Temple of 6
columns, Roma seated within. CH EF+. REDUCED $16 TO.· · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

283 Ancient Rome 312 A.D. (Heraclea) AE Follis. Sear-15233. Licinius bust rt. / Jupiter, eagle at feet, B
officina. EF+. REDUCED $15 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00

284 Ancient Rome 316 A.D. (Trier) Billon Follis. S-16063; Ric VII, 105. Constantine I “The Great” bust
right / Standing Sol with globe. Nice UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

285 Ancient Rome 388-95 (Trier) AR Siliqua. S-20459; RSC-57a. Bust Theodosius I right / Roma seated 
left. Choice Lt. Toned AU. REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00

286 Sasanian 579-590 A.D. Drachm. Gobl-Type 1/1. Bust Hormizd IV right, C/S 9 o’clock at edge / Fire
altar flanked by attendants, long C/S 8 o’clock along edge. CH A.VF, nicely toned. · · · · · · $135.00

WORLD CROWNS AND MINORS
ALBANIA

287 1935 Frang Ar. Y-16; KM-16. Lovely Toned AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
ALGERIA

288 Bougie 1915 10¢ Emergency Coin. Lec-238; KM-TN-C2.1. Sharp BU, nice! (NGC-MS63). · · $85.00
ANGOLA

289 1783 12 Macutas. KM-25 (cat. @ $550 XF). Maria and Peter III. Bold AU, cleaned (with NGC tag
AU details, surface hairlines). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00

290 1796 10 Macutas. KM-36 (cat. @ $325 VF). Maria I. Toned VF, some light traces of verdigris
obverse at rim 6:30 to 9:30. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00

291 1796 8 Macutas. KM-34 (cat. @ $200 VF). Maria. Lt. Toned VF, light cleaned long ago. · · · · $195.00
ARGENTINA

292 Buenos Aires 1840 Real. C-49; KM-7. Very scarce so nice. Sharp Glossy Brown UNC with
considerable traces of red (ANACS-MS63BRN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

293 Rio de la Plata 1826-RA 2 Soles. KM-18. Sunface. Slightly Mottled Toned A.VF. · · · · · · · $79.00
AUSTRALIA

294 1936 1d. Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
295 1941-P 1d. (KM cat. @ $60 XF). Glossy EF, usual soft strike on head.· · · · · · · · · · · · · $32.00

296 1943-P 1d. (KM cat. @ $42 MS60). Nice R&B UNC, tiny flan peel on face. · · · · · · · · · · $29.00
297 1944-P 1d. Choice R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
298 1955(M) 1d. (KM cat. @ $500). 1200 minted. Lovely Choice Blazing Red Proof (NGC-PF66RD). · $695.00
299 1942 & 1943 (struck in Denver) Pair of 3d. KM cat. @ $17 MS60. Lovely BU. · · · · · · · · $14.50
300 1925 6d. (KM cat. @ $12 VF - $50 XF). VF / EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
301 1953(m) 6d. KM-52 (cat. @ $240 MS65). Key date. CH BU (PCGS-MS65). REDUCED $44 TO. · $195.00
302 1927 Florin. Parliament. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
303 1932 Florin. (KM cat. @ $1000 VF). Scarce date. Fine / Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
304 1937 Crown. Lovely Lt. Toned BU, reverse choice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
305 Victoria-Leigh 1843 Lead Oval 22.5mm X 29mm Communion Token. Cres-6462. Free Church of

Scotland. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
306 Sydney 1855 1d Token. A-189; KM-TN84 (cat. @ $300 XF). Hanks & Lloyd. “The Sydney

Railway”. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
307 Sydney 1855 1d Token. KM-TN84 (cat. @ $140 VF). Hanks and Lloyd. Opening of Sydney

RAILWAY. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
308 Melbourne 1857 1/2d Token. KM-TN132 (cat. @ $220 VF). Robert Hyde and Co. VF+ / VF.· · $125.00
309 1858 1d Token. KM-TN278.1. Professor Holloway Pills and Ointment. VF. · · · · · · · · · · $39.00
310 Hobart, Tasmania ND (1862) 1d Token. KM-TN137.3 (cat. @ $100 F). William Andrew Jarvey.

Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
AUSTRIA

311 Upper Austria 153Z-F AR Uniface Pfennig. Sch-4167. Ferd. I. VF, slightly crinkled. · · · · · · $19.00
312 Alsace 1611 (Ensisheim) Taler. D-B3035; KM-247.3. Rudolf II. Bold Toned VF, small mount along 

edge. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
313 Tirol 1645 (Hall) Groschen. KM-852 (cat. @ $65 XF). Ferd. Charles. Choice AU-UNC, highly

lustrous. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
314 Tirol 1647 (Hall) Groschen. KM-852 (cat. @ $65 XF). Ferd. Charles. CH AU. · · · · · · · · · $59.00
315 Tirol 1663(Hall) Groschen. KM-1209. Archduke Sigismund Franz. CH AU. · · · · · · · · · · $75.00
316 Tirol 1689 (Hall) Groschen. KM-1245. Leopold I. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
317 1757 (Hall) Taler. D-1121; KM-1816 (cat. @ $250 VF). M. Theresia. VF. · · · · · · · · · · · $239.00
318 1765-BN-SK-PD (1788) 20 Kreuzer. KM-2030. Posthumous issue for Francis. A.VF. · · · · · $16.00
319 1773-IC-SK (Vienna) Taler. D-1116; KM-1866.1. M. Theresia. VF. · · · · · · · · · · · · · · $139.00
320 1806-A Taler. KM-2159 (cat. @ $65 F - $195 VF). Franz II. Bold VF but a myriad of faint old

scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
321 1807-S 30 Kreuzer. KM-2149. Crown-size copper. Lovely Glossy Brown AU. · · · · · · · · · $42.00
322 1811-A 20 Kreuzer. KM-2142. AU-UNC, lt. adjustment marks reverse center. · · · · · · · · · $35.00
323 1815-B 1/2 Taler. KM-2152 (cat. @ $70 Fine). Francis II. A.VF, small trace repaired mount 12

o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
324 1815-A 1/2 Taler. KM-2152 (cat. @ $60 Fine). Franz II. Very scarce, 7849 minted. VF+ details,

several small repaired mounts on rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
325 1831-A 20 Kreuzer. C-183f; KM-2147. Lovely Sharp Frosty BU, a couple adjustment marks

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $57.00
326 1838-A 5 Kreuzer. KM-2196 (cat. @ $40 XF - $70 UNC). BU, lt. wiped. · · · · · · · · · · · $55.00
327 1841-A Taler. KM-2240. Ferdinand I. Toned Bold VF, faint surface micro-porosity. · · · · · · $69.00
328 1842-A Taler. KM-2240 (cat. @ $80 VF). Ferdinand I. Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · · $79.00
329 1847-C (Prag) 3 Kreuzer. C-188a; KM-2191 (cat. @ $60 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · $49.00
330 1848-A 2 Kreuzer. C-196; KM-2188 (cat. @ $50 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
331 1848-C (Prag) 6 Kreuzer. C-202; KM-2199. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
332 1859-V (Venice) 5 Kreuzer. KM-2197 (cat. @ $25 XF - $40 UNC). Franz Joseph I. EF-AU. · · $29.00
333 1861-A 4 Kreuzer. KM-2194 (cat. @ $20 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
334 1915 Krone. Y-37; KM-2820. Lovely CH BU with nice toning. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

AUSTRIAN STATES
335 Salzburg 1697 Kreuzer. KM-248 (cat. @ $30 XF). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
336 Salzburg 1757 Kreuzer. KM-373. Sigismund III. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

AUSTRIAN NETHERLANDS
337 1751 (Bruges) 1/4 Ducaton. KM-6 (cat. @ $100 VF). M. Theresia. Bold A.VF. · · · · · · · · $69.00
338 1754 (Antwerp) 1/2 Ducaton. KM-7 (cat. @ $80 VF). M. Theresia. Toned VF, a few faint, old

scratches reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
339 (Brussels) 1777 2 Liards. C-2a; KM-29. Maria Theresia bust right. 3 year type. Choice Glossy EF /

EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
340 1790 AE 32.5mm Medallic Double Liard. Mont-2197; Feu-19063. Comm. Brabant Revolution

Against Austria. Legend in wreath both sides. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
341 1794-B Kronentaler. D-1180; KM-62.2. Franz II. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00

AZORES
342 1795 5 Reis. KM-9 (cat. @ $30 VF). VF, under coin bold. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
343 1798 5 Reis. KM-9 (cat. @ $18 Fine - $37 VF). Maria I. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
344 1843 5 Reis. C-43; KM-10 (cat. @ $28 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
345 1843 10 Reis. KM-11 (cat. @ $35 VF). Maria II. One year type. VF, a ouple edge flan flaws. · · $29.00
346 1794 150 Reis. KM-7 (cat. @ $70 Fine - $140 VF). Lt. Toned VF+, lt. cleaned long ago. · · · · $119.00
347 1794 300 Reis. KM-8 (cat. @ $55 Fine - $110 XF). VF, obverse lt. to moderate surface porosity. $89.00

BARBADOS
348 1792 1d. C-3; KM-TN10. VF+, surfaces with lt. porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

BELGIUM
349 Ghent (15)83 12 Mijten. Gilleman-33. Revolt against Spain. Fine+ / VG+, hairline flan crack. · $95.00
350 Brabant 1636 (Antwerp) Ducaton. D-4444; KM-56.1 (cat. @ $175 Fine - $350 VF). Philip IV.

VF-EF, very unevently struck, some luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
351 Namur 1709 Laird. KM-2 (cat. @ $60 Fine). Philip V. Glossy VF, but micro-porosity. · · · · · $35.00
352 1846 Centime. KM-1.2 (cat. @ $24 VF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
353 1833 2 Centimes. KM-4.1 (cat. @ $35 VF). Interesting die break on lion’s head. CH VF. · · · · $33.00
354 1834 5 Centimes. KM-5.1 (cat. @ $8 Fine - $45 VF). A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
355 1917 Zinc 25 Centimes. KM-82. WWI Occupation. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · $22.00
356 1901-FL 50 Centimes. KM-51 (cat. @ $50 MS60). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
357 Ghent 1915 Square Occupation 50 Centimes. KM-TN1. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
358 1835 1/4 Franc. KM-8 (cat. @ $170 VF). With signature. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · $45.00
359 Ghent 1915 Occupation 1 Frank. KM-TN2 (cat. @ $200 MS63). Rare so nice. Sharp BU, obverse

golden with very small light spot / reverse red. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
360 Ghent 1915 Frank. KM-TN2. Occupation. Scarce. Choice Problem Free AU (ANACS-AU55). · $85.00
361 1844 2 Francs. KM-9.2 (cat. @ $200 Fine). F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00
362 1912-FL 2 Francs. KM-75 (cat. @ $60 MS60 - $100 MS63). Lovely Frosty BU. · · · · · · · · $75.00
363 Ghent 1915 Occupation 2 Franken. KM-TN4. Reddish & 50% Golden AU. · · · · · · · · · · $89.00
364 1849 2½ Francs. KM-11 (cat. @ $350 VF). Scarce type and denomination. VF+, obverse with 50%

faint micro-porosity (so mottled toning). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
365 1935-Fr 50 Francs. KM-106.1. Brussels Expo and RAILWAY Centennial. CH BU. · · · · · · $235.00
366 1860 Copper 20 Centimes ESSAI. Dup-750; as KM-PN57. Bust Leopold I right. Lovely Sharp 60%

Bright Red Specimen (PCGS-SP64RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
BERMUDA

367 1793 1d. KM-5. George III. Ship. G-VG, a decent piece. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
BOHEMIA

368 Schlick 1520-25 (Joachimsthal) Taler. D-8141. Stefan and his brothers. Rare. Toned VF+, trace of
loop repair 12 o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $3,500.00

369 1624 (Prague) Groschen. KM-369 (cat. @ $30 VF). Ferd. II. Bold A.VF. · · · · · · · · · · · $27.00
370 1701-GE (Prag) Groschen. KM-590. Leopold. A.VF, flan flaw obverse. · · · · · · · · · · · · $22.00
371 1760 Groschl. Her-1671; KM-791. Franz I. Very scarce so nice! EF.· · · · · · · · · · · · · · $85.00

BOLIVIA
372 1808(or 9) 1/4 Real. KM-82. Charles IV. VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
373 1830-JL 1/2 Sol. KM-93.2a. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
374 1860-FJ 1/2 Sol. KM-133.2 (cat. @ $22 VF). Lt. Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
375 1830-JL Sol. KM-94a. A.EF, once cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
376 1852 AR 20mm Proclamation Sueldo. Bur-48. Angel blows trumpet / Temple. Bold VF, usual hole. $26.00
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377 La Paz 1853 AR Proclamation Sueldo. Rul-Lpz-28; Bur-60-A2. Mountain / Cornucopia. Choice
Toned AU, usual small hole plus small mint edge clip. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

378 Bolivia 1857 AR Proclamation Sueldo. Rul-Psi-122; Bur-79B. Condor above mountain / Genius
places wreath on bust Presiden Cordova. Toned EF, usual hole. · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

379 La Paz 1838 AR Proclamation 2 Sueldos. Bur-14B1; Fonr-9517. Standing native with cornucopia /
Two mountains linked by breastworks. AU, usual hole. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

380 1855 AR 25mm Proclamation 2 Sueldos. Bur-72c; Rul-Psi-116. Belzu and officials at Congress /
Angel strewing flowers over crowd. EF+, usual hole, light grey toning. · · · · · · · · · · · · $59.00

381 1855 AR 25.8 Proclamation (2 Soles). Burnett-73a. Facing head of Cordova on pedestal with flags at 
sides / Seated Liberty, sun above. EF, small hole 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

382 1830-JL 4 Soles. KM-96a.1. VF, a couple small flan flaws reverse. · · · · · · · · · · · · · · $19.00
383 1850 AR 4 Soles Proclamation. Burn-31a; Fonr-9552. Bust President Belzu left / Hercules with club

over a Hydra. Toned VF+, holed 12 o’clock, a few tiny flan flaws. · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
384 1865 1/10 Boliviano Proclamation. Burn-101. 7 bees around short hive / Helmet above armor, etc.

VF+, small hole 1 o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
385 Potosi 1865 AR 1/5 Boliviano Proclamation. Burn-100A1; Fonr-9700. Bust Melgarejo above

wreath left / Condor on olive branch. VF+ / VF, holed 12 o’clock’. · · · · · · · · · · · · · · $29.00
386 1872-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
387 1874-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $20 XF - $30 MS60). Choice Lt. Toned AU. · · $22.00
388 1875-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $25 MS60). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · $57.00
389 1875-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1. Choice Lt. Toned AU, bold strike. · · · · · · · · · · · $19.00
390 1876-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $50 MS60). Variety with period. Sharp Lt. Toned

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
391 1876-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $25 XF). U/E variety. EF+.· · · · · · · · · · · $20.00
392 1877-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $15 XF -$25 UNC). Appears to be a scarcer date.

Choice Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
393 1878-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $40 UNC). V is inverted A variety. Lovely Nicely Lt.

Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
394 1878-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $18 XF). V is inverted A variety. Lt. Toned AU. $20.00
395 1880-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $25 XF - UNC —-). Lovely Lt. Toned BU. · · · $39.00
396 1881-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.2 (cat. @ $15 XF - $25 UNC). Lt. Toned AU. · · · · · · $18.00
397 1882-FE 5 Centavos. Y-47; KM-157.1 (cat. @ $15 VF). Choice Toned VF. · · · · · · · · · · $13.00
398 1885-FE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $18 XF). Lt. Toned EF. · · · · · · · · · · · · $15.00
399 1886-FE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $25 MS60). Nice BU.· · · · · · · · · · · · · $25.00
400 1888-FE (small date) 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $40 XF - $60 UNC). Scarcer date.

EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00
401 1889/8-FE OVERDATE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $50 MS60). Lovely BU. · · · $45.00
402 1889/8-FE OVERDATE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $30 XF - $50 UNC). Toned EF+. · $22.00
403 1890-CB 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $25 MS60). Lovely Toned BU. · · · · · · · · $24.00
404 1891-CB 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $30 MS60). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · $45.00
405 1891-CB 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $18 XF - $30 UNC). Lt. Toned AU-UNC. · · · $24.00
406 1893/83-CB OVERDATE 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $30 MS60). Sharp Toned BU,

slightly uneven rims as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
407 1893-CB 5 Centavos. Y-47; KM-157.2 (cat. @ $35 MS60). Lovely Lt. Toned BU, cleaned die

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
408 1895-ES/CB 5 Centavos. Y-47a; KM-157.2 (cat. @ $20 F - $30 VF). Very scarce. F-VF, better but

poor strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
409 1873-FE 10 Centavos. Y-48; KM-158.1 (cat. @ $25 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
410 1873-FE 10 Centavos. KM-158.1. EF, once lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
411 1874-FE 10 Centavos. KM-158.1 (cat. @ $30 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
412 1882-FE 10 Centavos. KM-157.1. Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
413 1909-H 20 Centavos. Y-81; KM-176 (cat. @ $45 MS63). Sharp Prooflike BU. · · · · · · · · · $39.00

BRAZIL

Also, please see Lot 1953

414 (1835) 40 Reis. KM-446. 40 C/S on 1832-R 80 Reis. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
415 1866 200 Reis. Y-A6; KM-469 (cat. @ $35 MS60). Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · $79.00
416 1867 200 Reis. Y-A19; KM-471 (cat. @ $15 XF - $38 UNC). Choice Lt. Toned AU-UNC. · · · $33.00
417 1889 500 Reis. KM-494 (cat. @ $27 XF - $30 UNC). CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · $42.00

BRITISH GUIANA
418 1836 1/2 Guilder. KM-24 (cat. @ $22 F - $55 VF). Nice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
419 1836 1/4 Gulden. KM-23 (cat. @ $20 F - $40 VF). CH A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
420 1838 Stuiver. KM-TN1 (cat. @ $20 F). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
421 1838 Stuiver Token. KM-TN2 (cat. @ $50). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

BRITISH HONDURAS
422 1901 50 Cents. KM-10 (cat. @ $45 F - $100 VF). A.VF, a couple lt. rim dings. · · · · · · · · $79.00
423 Corozal 1875 AE 20.5mm 1½d Token. Rul-20 (cat. @ $650 VF); Lyall-131. Jones & Young.

RARE, estimate 5 known. VF+, small hole near rim. REDUCED $40
 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $235.00
BRITISH NORTH BORNEO

424 1935-H One Cent. KM-3. Lovely Choice Lt. Toned BU (PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · $239.00
BRITISH WEST AFRICA

425 1912-H 1/2d. KM-8 (cat. @ $35 MS63). Lovely Sharp Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
426 1952-KN 2 Shillings. Y-34; KM-29 (cat. @ $75 MS60). BU, obverse with a few tiny spots, reverse

choice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
BULGARIA

427 1910 Lev. Y-25; KM-28. Lt. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
428 1913 Lev. Y-28; KM-31. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00

CAMEROUN
429 1972 100 Francs ESSAI. KM-E15 (cat. @ $40). Gem Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

CANADA
430 1858 One Cent. Fine details, some scattered lt. to moderate porosity. · · · · · · · · · · · · · $39.00
431 1859 (N9 DP2) One Cent. Nice VG-F. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
432 1891 (LD LL) One Cent. (KM cat. @ $17 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
433 1911 One Cent. “Godless”. Nice R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
434 1922 One Cent. (KM cat. @ $25 VF). Key date. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
435 1923 One Cent. (KM cat. @ $150 AU). Key date. Glossy R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · $110.00
436 1923 One Cent. (KM cat. @ $60 XF). Glossy EF, choice but for faint old scratch. · · · · · · · $52.00
437 1923 One Cent. (KM cat. @ $35). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50
438 1924 One Cent. (KM cat. @ $30 XF). Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
439 1925 One Cent. Choice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
440 1926 One Cent. (KM cat. @ $16 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
441 1947 One Cent. (KM cat. @ $50 MS65). Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
442 1858 (small date) 5 Cents. VF or better but a couple scrapes obverse and a few tiny dings. · · · $19.00
443 1886 (Large 6) 5 Cents. (KM cat. @ $40 VF). Bold VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
444 1886 (small 6) 5 Cents. (KM cat. @ $30 VF). Bold Toned VF, lt. cleaned long ago. · · · · · · $20.00
445 1901 5 Cents. (KM cat. @ $16 VF). VF+, hints of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
446 1902 5 Cents. (KM cat. @ $9 EF - $19.50 AU). Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
447 1903 5 Cents. (KM cat. @ $22 VF). CH A.VF / VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
448 1904 5 Cents. (KM cat. @ $30 EF). Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
449 1916 5 Cents. (KM cat. @ $65 AU - $125 UNC). Lustrous BU, a couple lt. haze spots obverse. · $75.00
450 1926 (Near 6) 5 Cents. (KM cat. @ $16 VF - $75 XF). VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
451 1883-H 10 Cents. (KM cat. @ $250 VF - $500 XF). Nicely Toned VF+. · · · · · · · · · · · · $275.00
452 1913 (Broad Leaves) 10 Cents. (KM cat. @ $125 VG). Scarce. About Good.· · · · · · · · · · $35.00
453 1930 10 Cents. (cat. @ $175 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
454 1951 10 Cents. Beautifully Toned Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
455 1956 10 Cents. (KM cat. @ $125 MS65). CH BU (PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
456 1874-H 25 Cents. (KM cat. @ $45 VF). Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
457 1899 25 Cents. (KM cat. @ $300 AU50). Lovely AU (PCGS-AU55). · · · · · · · · · · · · · $250.00

458 1908 25 Cents. (KM cat. @ $27 VG). Good+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
459 1936 (Dot) 25 Cents. (KM cat. @ $40 VG). Good / About Good. · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
460 1917 50 Cents. (KM cat. @ $22 Fine - $50 VF). F-VF, a couple minimal rim nicks. · · · · · · $25.00
461 1919 50 Cents. (KM cat. @ $225 AU50). Toned EF+ (PCGS-AU50). · · · · · · · · · · · · · $125.00
462 1929 50 Cents. (KM cat. @ $22 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
463 1937 50 Cents. (KM cat. @ $18 XF). CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
464 1938 50 Cents. (KM cat. @ $40 XF - $85 AU). Lustrous EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
465 1939 50 Cents. (KM cat. @ $28 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
466 1946 50 Cents. (KM cat. @ $75 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
467 1946 (Hoof in “6") 50 Cents. (KM cat. @ $60 VF). VF+, lightly cleaned. · · · · · · · · · · · $49.00
468 1946 Dollar. Lustrous EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
469 1955 Arnprior Dollar. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
470 Newfoundland 1904-H One Cent. (KM cat. @ $125 AU). Attractive R&B AU-UNC, color not quite

right. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
471 Newfoundland 1907 One Cent. (KM cat. @ $35 XF). EF+, tiny rim ding plus a couple faint hairline

scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
472 Newfoundland 1920-C One Cent. (KM cat. @ $24 XF). Nice EF, tiny hidden dig. · · · · · · · $19.00
473 Newfoundland 1881 5 Cents (rotated die). (KM cat. @ $150 VF). Toned VF. · · · · · · · · · $100.00
474 Newfoundland 1908 5 Cents. (KM cat. @ $45 XF). Choice Lustrous EF. · · · · · · · · · · · $37.00
475 Newfoundland 1943-C 5 Cents. (KM cat. @ $23 MS60 - $45 MS63). Lovely BU. · · · · · · · $24.00
476 Newfoundland 1947-C 5 Cents. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
477 Newfoundland 1888 10 Cents. (KM cat. @ $45 VG). Toned G-VG. · · · · · · · · · · · · · · $29.00
478 Newfoundland 1903 10 Cents. (KM cat. @ $90 VF). Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
479 Newfoundland 1941-C 10 Cents. (KM cat. @ $65 AU). Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
480 Newfoundland 1945-C 10 Cents. (KM cat. @ $22 AU - $100 UNC). CH AU-UNC. · · · · · · $29.00
481 Newfoundland 1947-C 10 Cents. (KM cat. @ $45 AU). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
482 Newfoundland 1870 20 Cents. (KM cat. @ $45 Fine). Fine+ / Fine. · · · · · · · · · · · · · · $45.00
483 Newfoundland 1894 20 Cents. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
484 Newfoundland 1894 (NT 1) 20 Cents. (KM cat. @ $23 Fine). Fine. · · · · · · · · · · · · · · $19.00
485 Newfoundland 1881 50 Cents. (KM cat. @ $25 VG). Toned Good+, reverse center weak. · · · $16.00
486 Newfoundland 1900 50 Cents. (KM cat. @ $45 VF). Lt. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · $42.00
487 Newfoundland 1917-C 50 Cents. (KM cat. @ $80 AU). Lustrous AU, a few light scratches reverse. $55.00
488 Prince Edward Island 1871 One Cent. Choice 90% Bright Golden Red BU (NGC-MS65 RB). · $795.00

CANADA - TOKENS
489 Nova Scotia 1832 1/2d Token. NS-1-D3. CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
490 Nova Scotia 1840 1/2d Token. NS-1-E2; KM-3. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
491 Nova Scotia 1832 1d Token. NS-2-B2. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
492 Nova Scotia 1856 1/2d Token. NS-5-A1. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
493 Nova Scotia ND 1/2d Token. ND-16A1. J. Brown. Sailing ship. VF.· · · · · · · · · · · · · · $49.00
494 Nova Scotia 1812 1/2d Token. NS-19A1. Trade & Navigation. VF. · · · · · · · · · · · · · · $26.00
495 Nova Scotia 1813 1/2d Token. NS-2-1A4. Ship. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
496 Prince Edward Island 1855 Token. PE-7-A1. Self Government and Free Trade. VF. · · · · · · $24.00
497 Prince Edward Island 1857 Token. PE-7-C1. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
498 Prince Edward Island 1857 Token. PE-7-C2. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
499 Prince Edward Island 1857 Token. PE-7-C4. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
500 Prince Edward Island 1857 Token. PE-7-C4. “Self Government and Free Trade”. Scarcer variety.

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
501 Prince Edward Island (1858) 1/2d Token. PE-8-A2; Br-921. Side-Wheel Sailing Ship. EF. · · · $85.00
502 Prince Edward Island (1835)H Ship Token. PE-10-28; SCC-28. EF. · · · · · · · · · · · · · · $49.00
503 Prince Edward Island (1835) Ships Colonies & Commerce Token. IM-SSC 34(R8); PE-10-34 (cat.

@ $145 XF). EF, small edge crimp 1 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
504 Lower Canada (1838) Banque du Peuple Sou Token. LC-5-A5. VF+. · · · · · · · · · · · · · $25.00
505 Lower Canada 1837 1/2d Token. LC-8-B2. Quebec Bank. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · $20.00
506 Lower Canada 1837 1/2d Token. LC-8-D1. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
507 Lower Canada 1837 1d Token. LC-9A3. City Bank. R&B EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
508 Lower Canada 1837 Penny Token. LC-9-B1. Quebec Bank. VF, lt. rim ding. · · · · · · · · · · $23.00
509 Lower Canada ND (c.1837) Un Sou Token. LC-32A (cat. @ $40 VF). CH VF.· · · · · · · · · $35.00
510 Lower Canada ND Token. LC-45; Br-670. T. Duseaman - Belleville. CH VF, die break obverse. $98.00
511 Lower Canada 1812 1d Token. LC-47-A2. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
512 Lower Canada 1812 1d Token. LC-47-B1. CH A.VF, nice! · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
513 Lower Canada 1813 1d Token. LC-47-C2. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
514 Lower Canada 1812 Tiffin Token. Ing-TF-02; LC-48-C2. VF for issue. · · · · · · · · · · · · $18.00
515 Lower Canada 1813 1/2d Token. Br-994; LC-54A. Spread eagle. VF, undercoin design bold, faint

micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
516 Lower Canada 1814 1/2d Token. LC-54-C2. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
517 Lower Canada 1815 1/2d Token. LC-54-D2. Lovely Reddish Brown AU. · · · · · · · · · · · $85.00
518 Lower Canada ND Commercial Change Token. LC-59B2. Decent Fine. · · · · · · · · · · · · $18.00
519 Upper Canada (1824) 1/2d Token. UC-2A5. Leslie & Sons. Nice A.VF. · · · · · · · · · · · · $69.00
520 Upper Canada 1854 (Plain 4) 1d Token. PC-6C1. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
521 Upper Canada 1820 1/2d Token. UC-9A1. Commercial Change. CH VF. · · · · · · · · · · · $42.00
522 Province of Canada 1842 1/2d Token. PC-1A3 (cat. @ $30 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · $25.00
523 Province of Canada 1844 1/2d Token. PC-1-B5. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
524 Province of Canada 1842 1d Token. PC-2B. Bank of Montreal. CH EF. · · · · · · · · · · · · $69.00
525 Province of Canada 1857 1d Token. PC-6D (cat. @ $75 AU). AU. · · · · · · · · · · · · · · $60.00
526 Wellington (1813) Token. WE-11-D2. Salamanca, Madrid, etc. Scarce. VF. · · · · · · · · · · $52.00
527 Montreal 1852 Token. Br-574; Ch-48. Gnaedinger Son Co. Building / “Furs Hats Caps”. EF+, a

couple scratches obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
528 Montreal c.1887 Brass 5¢ Token. Br-589 (old CH-50). Gesangverein, reverse German eagle. Sharp

80% Gold BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
529 Nova Scotia 1823 1/2d Token. Unlisted C/S “YEILDING’S Patent Steel”. Fine with hole 6 o’clock. $59.00
530 Nova Scotia(?) ND W/M 20.2mm Communion Token. Cres-4693 (called unidentified but possibly

Nova Scotia by Bowman 277). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
531 ND Aluminum-Bronze(?) 27mm 1/2d Token. (Ref. Curry Numismatics 1981, page 200); One sold

3/17 by Elsen 220€. Bare head bust Napoleon left / 3-masted British warship “C Est Du Cuivre”. AU. $195.00
532 New Brunswick c.1830 Lead 21mm X 22mm Communion Token. Bowman-231(R10) Only 1

known. St. Andrews. Very rare. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
CAYENNE

533 1782-A Contemporary COUNTERFEIT 2 Sous. Gad-5; as KM-1. EF. · · · · · · · · · · · · $30.00
CENTRAL AMERICAN REPUBLIC

534 1826-NG.M 8 Reales. KM-4. Choice Lt. Toned AU (PCGS-AU55). · · · · · · · · · · · · · · $1,295.00
CEYLON

535 1843 AE Token (for 19¢). Prid-96. George Steward & Co. / Wekande Mills and 2 women. Lovely
Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

536 1843 AE Token (for 19¢). Pr-96. George Steuart & Co. / Wekande Mills & 2 women. Brown AU. · $49.00
537 Kandy c.1880 Brass 31mm Check. Prid-106. J. Walker & Co. “11" Scarce. VF, original hole.· · $150.00

CHILE
538 1915/1 OVERDATE 5 Centavos. Y-30c; KM-155.3 (cat. @ $25 MS63). CH BU. · · · · · · · $28.00
539 1855 50 Centavos. Y-8; KM-128. VF/ A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
540 Valpariso ND (c.1900?) Brown Bakelite 24.5mm Token. For urban TRAIN service. “Premera F.U.” 

EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
541 Antofagasta c.1904-05 Dark Blue 41mm Vulcanite 2 Pesos Token. Leslie-51h. Compania de

Salitres. Monogram / Large 2. CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
542 (1910) Black-Tan 21.5mm Vulcanite 20¢ Token. Rul-Chi 31. La Victoria Gold mine. UNC. · · $33.00

CHINA
543 Empire (1903) 20 Cash (1917 restrike from Wuchang Mint). Y-5.2. VF+, overall nice strike. · · $29.00
544 Empire (1903) 20 Cash. Y-5.1 (cat. @ $18 VF). VF, nice centers, legends weaker. · · · · · · · $17.00
545 Honan ND (c.1920) 20 Cash. Y-393. VF, decent strike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
546 Honan ND (c.1920) 50 Cash. Y-394 (cat. @ $40 VF). VF, small dig reverse. · · · · · · · · · · $32.00
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547 Hunan (1919) 20 Cash. Y-400. Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
548 Kwangtung 1929 (Yr. 18) 20 Cents. Y-426 (cat. @ $55 MS60). Sharp Toned BU. · · · · · · · $89.00
549 Provisional Gov’t. 1942 (Yr. 31) Fen. Y-523. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
550 Manchukuo 1944 (KT11) Fen. Y-13 (cat. @ $15 XF - $37.50 UNC). AU / UNC.· · · · · · · · $25.00
551 Manchukuo 1944 (KT11) Red Fiber 5 Fen. Y-A13a. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
552 Manchukuo 1945 (KT-12) Red Fiber 5 Fen. Y-A13a. A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
553 Shanghai c.1925 2½¢ Brass Transport Token. Smith-720E. C.G.O. Co. Ltd. VF+, a bit of verdigris. $55.00

COLOMBIA
554 1940 10 Centavos. KM-196.1 (cat. @ $18 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · $27.00
555 1892 50 Centavos. KM-187.2 (cat. @ $30 XF). Discovery Comm. Lt. Toned EF+. · · · · · · · $39.00
556 1892 50 Centavos. KM-187.1 (cat. @ $24 VF). Bust of Colombus. Lt. Toned VF / VF+, rim ding. · $21.00
557 Lazareto Leper Colony 1921 50 Centavos. KM-L13 (cat. @ $16 VF). VF. · · · · · · · · · · · $22.00
558 ND (19th Century) Brass 22mm MITAD Token. Rul-Mit. 5; Henao #Com-060. VF, a couple lt.

scratches obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
559 Lazareto Leper Colony 1921 10 Centavos. KM-L12 (cat. @ $9 VF). VF.· · · · · · · · · · · · $16.00

COMOROS
560 1964 Franc ESSAI. KM-E1 (cat. @ $55). 1,700 mintage. Lovely Choice Specimen. · · · · · · $52.00
561 1964 2 Francs ESSAI. KM-E2 (cat. @ $55). 1,700 mintage. Lovely Choice Specimen. · · · · · $52.00
562 1964 5 Francs ESSAI. KM-E3 (cat. @ $55). Choice Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
563 1964 20 Francs ESSAI. KM-E5 (cat. @ $55). Lovely Choice Golden Specimen. · · · · · · · · $52.00
564 1975 50 Francs ESSAI. KM-E6 (cat. @ $55). Superb Choice Specimen.· · · · · · · · · · · · $55.00

CONGO (REPUBLIC)
565 Peoples Republic 1975 100 Francs ESSAI. KM-E3 (cat. @ $35). Superb Choice Specimen. · · $35.00
566 1925 Jetton. Gad-4; Lee-6; KM-TN-A1 (cat. @ $750 MS63). Elephant. Lovely Sharp BU

(PCGS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $850.00
COURLAND

567 (15)76 Schilling. D-220; Kop-4007(R3); Saurma-5183. Gotthard Kettler. EF. REDUCED $20 TO. $99.00
CROATIA

568 1941 2 Kune. Y-1; KM-2. WWII NAZI Government issue. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · $29.00
CRUSADER KINGDOMS

569 Frankish Greece-Achaea 1245-1278 AE Denier. Malloy-5 (rare). Facing bust William of
Villehardouin / Cross pattee, pellet in each quarter. A.VF, slightly uneven edge in spots, a couple
small corrosion depressions reverse. REDUCED $25 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00

570 Frankish Greece-Achaea 1289-97 Billon Denier Tournois. Malloy-13a. Florent of Hainaut. Cross
pattee / Castle. VF. REDUCED $13 TO.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00

571 Epirus 1294-1313 Billon Denier Tournois. Malloy-111b. Philip of Taranto. Cross pattée / Castle.
CH VF. REDUCED $17 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
CUBA

572 1935 ABC Peso. Y-16; KM-22. Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
CURAÇAO

573 1822 Stuiver. KM-24.2 (cat. @ $125 VF). VF, hints of original silvering. · · · · · · · · · · · $65.00
574 1943 Square 5 Cents. KM-40 (cat. @ $20 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

CYPRUS
575 1901 4½ Piastres. KM-5 (cat. f@ $125 XF). CH EF, reverse faint wiping. · · · · · · · · · · · $125.00

CZECHOSLOVAKIA
576 1937 20 Korun. Y-14; KM-18 (cat. @ $35 MS63). Death of Masaryk. Lovely Sharp Frosty BU. $37.00
577 Slovakia 1941 20 Korun. KM-7.1. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00

DANISH WEST INDIES
578 1740 12 Skilling. C-3; Sieg-4; KM-4 (cat. @ $700 XF). Christian VI monogram. Sailing ship. Rare

grade. CH EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $750.00
579 1740-CW 12 Skilling. Hede-1; KM-4 (cat. @ $300 VF). Nicely Toned VF+. · · · · · · · · · · $295.00
580 1767 12 Skilling. Hede-5B; KM-12. Christian VII monogram / Ship (decent ship for grade). Good /

VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
581 ND C/N 1¢ Token. Sieg-7; H-407. C.A. Daniel. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
582 1837 (Flat Top 3) 2 Skilling. KM-13 (cat. @ $25 F). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
583 1845 10 Shillings. C-16; KM-16 (cat. @ $70 VF). Choice Lt. Toned VF. · · · · · · · · · · · $59.00
584 1847 20 Skilling. KM-17 (cat. @ $280 XF). Scarce. AU, choice save for faint wiping. · · · · · $425.00
585 1859 20 Cents. KM-67. Frederick VII. Ship. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
586 1859 One Cent. C-27; KM-63 (cat. @ $30 VF - $70 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
587 1859 Cent. C-27; KM-63 (cat. @ $30 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
588 1859 5 Cents. KM-65 (cat. @ $25 VF). Ship. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
589 1878 20 Cents. KM-71 (cat. @ $470 MS60). Lovely Sharp BU (PCGS-MS64). REDUCED 10%

TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $625.00
590 1816 10 Skilling. KM-14. One year type. Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

DANZIG
591 1937 Pfennig. Y-3; KM-140. Sharp 40% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
592 1923 Gulden. Y-8; KM-145 (cat. @ $250 MS63). Ship. Lovely Sharp Handsomely Toned BU. · $225.00
593 1923 Gulden. Y-8; KM-145. EF+, once lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

DENMARK
594 1695 8 Skilling. KM-465 (cat. @ $80 F). Bust Christian V right. Nice Fine. · · · · · · · · · · $59.00
595 1700 8 Skilling. KM-470. Bust right / Crown. Fine / VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
596 1710 TOLF (12) Skilling Contemporary AE COUNTERFEIT. As KM-495. VG-F. · · · · · · $22.00
597 1715-CW Mark (16 Skillings). KM-505 (cat. @ $120 VF). Frederick IV bust right. Nice VF. · · $89.00
598 1715-CW 2 Skilling. KM-502 (cat. @ $130 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
599 Holstein-Gottorp-Randsborg 1717-BA 12 Skilling. KM-6 (cat. @ $42.50 F). Nicely Toned Bold

Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $40.00
600 Holstein-Gottorp-Randsborg 1718-BH 12 Skilling. KM-6 (cat. @ $42.50 Fine). F-VF, small dig and 

small rim cut. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
601 Holstein-Gottorp-Rendsbourg 1719-BH 12 Skilling. Hede-62; KM-6 (cat. @ $80 VF). Philip Ernst

monogram / Crowned arms. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
602 1720-CW 12 Skilling. KM-521 (cat. @ $120 VF). Frederick IV. VF+. · · · · · · · · · · · · · $89.00
603 1722-CW 12 Skilling. KM-521 (cat. @ $120 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
604 1729-CW (Gluckstadt) 8 Skilling. Hede-54; KM-528 (cat. @ $110 VF). Frederick IV. VF. · · · $85.00
605 1764-HSK 4 Skilling. KM-598 (cat. @ $52.50 VF). One year type. VF. · · · · · · · · · · · · $47.00
606 1771-KM Skilling. C-47; KM-616.1. Christian VII. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
607 1779-HSK AR Skilling. KM-636 (cat. @ $25 F - $45 VF). A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
608 1810 2 Skilling. KM-663. Choice Glossy VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
609 1813 Rigsbank Skilling. KM-680 (cat. @ $27.50). Frederick VI bust right. EF.· · · · · · · · · $25.00
610 1818 2 Rigsbank Skilling. KM-689 (cat. @ $50 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
611 1818 Rigsbank Skilling. KM-688 (cat. @ $25 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
612 1819 8 Rigsbank Skilling. Hede-31.c; KM-737. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
613 1855-FK-VS 2 Rigsdaler. KM-761.2 (cat. @ $575 XF). EF, extremely faint graffiti behind bust. $295.00
614 1856 SkillingRigsmont. C-135; KM-763 (cat. @ $30 MS60). Sharp Golden Red BU.· · · · · · $45.00
615 1857 1/2 Skilling Rigsmont. KM-767 (cat. @ $17 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
616 1880 Öre. Y-8.1; KM-792.1. EF-AU, choice but for small stain. · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
617 1886 Öre. Y-8; KM-792.1 (cat. @ $65 XF). Scarce. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
618 1930 Öre. KM-826.2 (cat. @ $20 MS63). Sharp Glossy Brown BU. · · · · · · · · · · · · · · $16.00
619 1886 2 Öre. KM-793.1. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
620 1899 2 Öre. KM-793.2. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
621 1929 2 Öre. KM-827.2. Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
622 1937 5 Öre. Y-48; KM-828.2 (cat. @ $17 MS63). Sharp 60% Red BU. · · · · · · · · · · · · $16.00
623 1921 10 Öre. Y-31; KM-818.2a. CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
624 1900/800 Partial OVERDATE 25 Öre. KM-796.2 (cat. @ $30 VF). VF. · · · · · · · · · · · $16.00
625 1911 25 Öre. Y-24; KM-808 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $52.00
626 1876 2 Kroner. Y-14; KM-798.1 (cat. @ $120 EF). EF, traces of luster. · · · · · · · · · · · · $98.00
627 1814 16 Skilling Bank Token. Hede-18; KM-TN3 (cat. @ $200 XF). Choice Glossy Brown EF+. $169.00
628 1815 4 Skilling Bank Token. KM-TN6 (cat. @ $50 VF). Glossy VF.· · · · · · · · · · · · · · $39.00
629 National Bank 1815 4 Skilling Token. C-96; KM-TN6 (cat. @ $20 Fine - $50 VF). F-VF. · · · $19.50
630 1815 2 Skilling Bank Token. KM-TN4. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00

DOMINICAN REPUBLIC
631 1848 (Crosslet 4) 1/4 Real. KM-2 (cat. @ $20 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.50
632 ND (c.1880) Brass Octagonal 25¢ Token. Rul-Dom 60. Colonia Esperanza. J.T. Escarraman. VF. $32.00

ECUADOR
633 1915 (Birm.) 1/2 Decimo. Y-27; KM-55.2. One year type. Choice Frosty BU. · · · · · · · · · $29.00
634 1912-FG 2 Decimos. Y-29; KM-51.3 (cat. @ $150 MS63). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · $150.00

EGYPT
635 1929-BP 2 Piastres. Y-66; KM-348. Lovely Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
636 1929-BP 2 Piastres. Y-66; KM-348. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
637 1939 2 Piastres. Y-83; KM-356. Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
638 1923 5 Piastres. KM-336. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
639 1923-H 5 Piastres. KM-336. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00

ESTONIA
640 1934 Kroon. Viking ship. Choice AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00

FAROE ISLANDS
641 1941 10 Öre. KM-4 (cat. @ $30 XF). CH EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
642 1941 25 Öre. KM-5 (cat. @ $30 XF). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

FRANCE
643 1515-47 Dizain Franciscus. Rob-3374. Crowned F (Francis I) flanked by 2 Lis / Cross with lis in

angles. Nice VF, nice toning, slightly unround flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
644 1554-A (Paris) Teston du Moulin. Ci-1285. Henry II bust right / Crowned arms. Pleasant Evenly

Worn Toned Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
645 Chateau-Renaud ND (1603-05) Double Tournois. KM-5. Bust Francois de Bourbon. A.VF.· · · $20.00
646 1604-A Double Tournois. KM-16.1 (cat. @ $235 XF). Henry IIII. EF, very faint surface

micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
647 Strassburg (City) (c.1620-96) 1/2 Groschen (Semissis). KM-212 (cat. @ $150 VF). VF. · · · · $79.00
648 Dombes 1620 Double Tournois. Bd-1074; KM-24 (date unlisted) (cat. @ $85 XF). Marie de

Montpensier. AU, once gilt. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
649 Bouillon & Sedan 1632 Double Tournois. KM-14.1. Bust Maurice right. VF+ / A.VF. · · · · · $35.00
650 1654-L (Bayonne) Ecu. Gad-202; KM-155.10 (cat. @ $375 Fine). Youthful bust of Louis XIV.

Scarce date. Lt. Toned A.VF, a hint of haymarking obverse as made.· · · · · · · · · · · · · · $239.00
651 1656-B (Rouen) Liard. KM-192.2. Crowned bust Louis XIIII. Glossy A.EF, choice but for small

porosity spot reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
652 1660& (Aix) 1/12 Ecu. KM-119.4 (cat. @ $110 VF). Louis XIIII. Scarce date. VF, tiny edge crack. · $89.00
653 1691-A Ecu. D-3811; KM-275.1 (cat. @ $200 VF - $450 XF). Louis XIV. Toned VF+, small flan

flaw in hair at neck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
654 1692-A 1/2 Ecu of 8 L’s. Dup-1515; KM-273.1 (cat. @ $135 Fine). Louis XIV. Fine+. · · · · · $110.00
655 1694& (AIX) 1/4 Ecu. KM-293.23 (cat. @ $75 VG). Louis XIV. Toned Fine+, off center, trace of a

couple scratches across face. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
656 1704-B (Rouen) 1/4 Ecu of 8 L’s. Gad-161R; KM-352.2 (cat. @ $400 VF). Louis XIV. Toned VF, lt.

trace of undercoin. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
657 1707-A 20 Sols aux Insignes. Gad-164; KM-371.1 (listed as 1/4 Ecu). Louis XIV bust right / Small

crown above crowned scepter. Scarce. VF-EF, lt. adjustment marks on rim (about 50%), some light
scratches, hints of luster reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

658 1707-A 20 Sols aux Insignes. Gad-164; KM-376.1. Fine+, a few long scratches obverse. · · · · $35.00
659 1709-A 1/2 Ecu of 3 Crowns. KM-382.1 (cat. @ $215 VF - $375 XF). Louis XIV. EF, cleaned, flat

strike on ear area, hints of luster reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
660 1712-T (Nantes) Ecu of 3 Crowns. D-1324; KM-386.17 (cat. @ $200 VF - $350 XF). EF, 2 short

scratches before face, heavy adjustment marks at rim 5:30 to 6:30.· · · · · · · · · · · · · · · $195.00
661 Bearn 1765 (Pau) ecu. D-A1331; KM-518. Louis XV. A.VF, very choice save for small dig below

bust. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
662 1776-Q (Perpignan) Ecu. D-1333; Gad-356; KM-564.13 (cat. @ $210 XF). Louis XVI. Nearly Fully

Lustrous AU, moderate adjustment marks reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
663 1779-Q (Perpignan) 1/2 Ecu. Gad-355R; KM-562.10 (cat. @ $140 VF). VF, adjustment marks on

face. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
664 1791-A (Heron) 1/2 Ecu. Gad-355; KM-562.1 (cat. @ $150 XF). Louis XVI. Lustrous EF+, short

flan crack at 11:30. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
665 1792-A 30 Sols. KM-606.1 (cat. @ $75 VF). Louis XVI / Angel. VF+, hints of luster. · · · · · $98.00
666 L’AN 4 (1792-BB) (Strassbourg) 2 Sols. KM-603.4. Flan looks like copper. CH VF. · · · · · · $45.00
667 L’AN 4-A (1792) 2 Sols. KM-603.1. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
668 L’AN 11 (1793-A) (Paris) 6 Livres. D-1336; KM-624.1 (cat. @ $175 VF). Angel / Legend. VF. $189.00
669 1793-A 1/2 Ecu (3 Livres). Gad-43; KM-613.1 (cat. @ $210 Fine). Toned Fine, cleaned long ago. · $125.00
670 L’AN 11 (1793)-AA (Metz) 2 Sols. KM-621.2 (cat. @ $100 VF). Choice Glossy VF for issue. · $98.00
671 L’AN 11 (1793-AA) (Metz) Sol. C-122; KM-619.2 (cat. @ $100 VF). VF+, a few very faint

hairlines reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
672 L’AN 7 (1798)-A Centime. C-134; KM-644.1 (cat. @ $100 XF). Glossy EF.· · · · · · · · · · $59.00
673 AN 7-BB (1798-99) (Metz) Un Decime. KM-644.4 (cat. @ $20 Fine). Fine+. · · · · · · · · · $25.00
674 1909 Centime. Y-58; KM-840 (cat. @ $50 MS63). Scarce date. Sharp 50% Red BU. · · · · · · $39.00
675 1861-A 10 Centimes. Y-21; KM-798.1 (cat. @ $30 XF - $120 UNC). Glossy Brown AU. · · · $69.00
676 1852-A 50 Centimes. KM-793 (cat. @ $150 XF). One year type. Lustrous EF+. · · · · · · · · $110.00
677 1822-A 1/2 Franc. KM-708.1 (cat. @ $35 VF). Louis 18th. CH A.VF / VF+. · · · · · · · · · · $34.00
678 L’AN 12-A (1803-04) Franc. KM-649.1. Napoleon Premier Consul. Nice A.VF. · · · · · · · · $79.00
679 1824-W (Lille) Franc. KM-709.12 (cat. @ $65 VF). Louis 18th. VF.· · · · · · · · · · · · · · $59.00
680 1918 Franc. Y-63; KM-844.1. Choice Beautifully Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
681 Vichy 1943-B 1 Franc. KM-902.2 (cat. @ $28 XF - $80 MS60). CH AU. · · · · · · · · · · · $29.00
682 1822-A 2 Francs. C-180; KM-710.1 (cat. @ $40 Fine). Louis 18th. Pleasant Toned Fine. · · · · $35.00
683 1828-A 2 Francs. KM-725 (cat. @ $45 Fine). Charles X. Toned F-VF, a few scattered faint scratches. $42.00
684 1806-L (Bayonne) 5 Francs. KM-673.8 (cat. @ $140 VF - $425 XF). Napoleon. VF+. · · · · · $195.00
685 1808-A 5 Francs. KM-686.1. Napoleon. 2 year type. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
686 1815-M (Toulouse) 5 Francs. KM-702.9. Louis 18th. First restoration. Nicely Toned Strong Fine. $49.00
687 1829-H (La Rochelle) 5 Francs. KM-728.5 (cat. @ $55 VF). Charles X. VF. · · · · · · · · · · $49.00
688 1830-A 5 Francs. Gad-676; KM-735.1. Louis I Philippe. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
689 1856-A 5 Francs. D-95; Gad-734; KM-26.1. Choice Even Gold and Silver Toned AU

(PCGS-AU58). REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
690 1848 W/M 10 Centimes ESSAI by Montagny. Maz-1339; design as KM-PN64. Brilliant Specimen,

small rim crimp + 2 rim nicks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
691 1929 Medallic Silver 20 Francs-size ESSAI. Maz-2622; Gad-851. 10 Years of Peace. Three

conjoined busts left / Semeuse walks left. Lovely Specimen.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
692 1961 Aluminum-Bronze 20 Centimes ESSAI by Lagriffoul. Gad-55.10 (sim. to KM-930 but

different reverse). Small female bust wearing cap left. Superb Choice Golden Specimen. · · · · $165.00
693 1385-1415 Brass 24mm Jetton. Sim. Mitch-467. Crown / Straight cross fleurelty. CH VF. · · · $39.00
694 1792 AE 5 Sols Emergency Token by Monneron Freres. Gad-1.7; KM-TN30. Scarce type with “5

Sols” etc. reverse. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
695 1792 AE 5 Sols Emergency Token by Monneron Freres. KM-31. Scarce crown-size coin. Choice

Glossy EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
696 1792 AE 5 Sols Emergency Token by Monneron Freres. KM-TN31. Crown-size coin struck by

Matthew Bolton. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50
FRENCH COLONIES

697 ND (1779) Stampee. C-10; KM-2 (cat. @ $90 VF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
698 1825-A 5 Centimes. KM-10.1 (cat. @ $20 VF). VF+ / VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
699 1829-A 10 Centimes. C-12.1; KM-11.1 (cat. @ $65 VF). Better date. VF. · · · · · · · · · · · $43.00
700 1843-A 10 Centimes. KM-13 (cat. @ $50 VF - $125 XF). Scarcer date. VF+. · · · · · · · · · $45.00

FRENCH GUIANA
701 1818-A 10 Centimes. KM-A1. Lustrous EF+ / EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $130.00

FRENCH INDOCHINA
702 1939 5 Centimes. Y-5a; KM-18.1a. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
703 1902-A 20 Centimes. Y-15; KM-10 (cat. @ $45 XF). Lt. Toned A.EF, once lightly cleaned. · · $29.00
704 1939 Nickel 20 Centimes. Y-22; KM-23 (cat. @ $260 MS63). Security edge type. Sharp BU.· · $239.00
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705 1890 Pesa. KM-1. Choice 50% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
706 1908-J Heller. KM-7. Lovely Choice Firery Reddish-Brown Proof (PCGS-PR66BN). · · · · · $695.00
707 1916 20 Hellers. J-727a; KM-15BB. Sharp 50% Bright Red BU (rare with so much red!). · · · $179.00

Baden
708 1907 Death 2 Mark. KM-278. Lovely Sharp Deep Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
709 1907-G 2 Marks. Y-24; KM-278. Death of Friedrich. Lovely BU, obverse very nicely toned. · · $67.00
710 1914-G 3 Marks. Y-27; KM-280. Choice Frosty AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
711 1875-G 5 Marks. Y-13 (cat. @ $1350 XF). CH A.EF (PCGS-XF40). · · · · · · · · · · · · · $295.00
712 1902-G 5 Marks. Y-18; KM-274 (cat. @ $600 MS60). Scarce non-commemorative issue. Frosty

BU, some faint whispy hairlines obverse (reverse choice). Looks great! (NGC-UNC details, obverse
cleaned). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $339.00
Bavaria

713 1911-D 2 Marks. Y-41; KM-997 (cat. @ $75 MS63). Luitpold’s 90th Birthday. Lovely Choice
Beautifully Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

714 1911-D 3 Marks. Y-39; KM-998. Luitpold’s Birthday. Choice Toned BU. · · · · · · · · · · · $62.00
715 1913-D 3 Marks. Y-37; KM-996 (cat. @ $125 MS63). Sharp Very Nicely Toned BU. · · · · · $89.00
716 1914-D 5 Marks. Y-46; KM-1007 (cat. @ $250 MS60). Luitpold. Nice BU, exceptionally prooflike. $219.00

Brandenburg
717 1501 Groschen. Neum-5.2; Saurma-4694; Sch-270; KM-MB1. Joachim I and Albrecht. Scarce.

Bold VF. REDUCED $25 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
Brandenburg-Franconia

718 1565 3 Pfennig (1/84 Guldiner). KM-MB64 (cat. @ $30 VG). About Fine, slight trace of fold. · $22.00
Brunswick-Lüneburg

719 1142-95 (Bardowick) Pfennig. Bonh-67; Häv-721. Heinrich “the lion” of Saxony. Cross with 2
ringlets / Crude attempt at church building. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
Cammin

720 (Pomerania) 1617 (Köslin) Groschen. Saurma-4917; Kop-4692(R); KM-7. Franz bust right. Scarce.
VF+. REDUCED $25 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
Cologne

721 ND (c.1420) (Riehl) Groschen. Saurma-2712. Dietrich II. St. Peter enthroned / Arms in trefoil. VF,
70% very bold, 30% weak. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $120.00
Frankfurt

722 1850 3 Kreuzer. KM-334 (cat. @ $65 MS60). Choice Pale Toned BU (die clash on obverse). · · $85.00
723 1853 3 Kreuzer. KM-334 (cat. @ $65 MS60). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $85.00
724 1854 City View 6 Kreuzer. C-38; KM-350. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
725 1859 Taler. D-650; KM-359. Schiller. Choice Golden Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
726 1866 3 Kreuzer. C-30; KM-373. One year type. Sharp Very Prooflike (Proof?) BU. · · · · · · $69.00

Hanover
727 Harz (1753-90) AE 25.6mm Rechenpfennig by Jo. Wilhelm Schlemm. Neum-31830. Standing

female with scales / Counting table and jettons. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
728 1865-B Taler. D-684; KM-241. Waterloo Comm. Lovely Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · $225.00
729 1872 Shooting Taler. D-986; KM-M1. Fourth National Fest. Scarce, 6,317 struck. Sharp Prooflike

BU, some wispy hairlines. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
Hesse-Cassel

730 1767 2/3 Taler. KM-488 (cat. @ $170 VF - $340 XF). One year type. Toned EF, obverse lt. cleaned
long ago. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00

731 1782-BR 2 Albus. KM-511 (cat. @ $80 XF). Lustrous AU-UNC, a few tiny flan streaks as made. $89.00
732 1799-F 1/24 Taler (Groschen). KM-529 (at. @ $100 MS60). BU (MS63 save for a few fine scratches

3 o’clock). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
733 1845 1/6 Taler. KM-590 (cat. @ $148 MS60). Nice BU, minute flan flaw. · · · · · · · · · · · $125.00

Hesse-Darmstadt
734 1743-GCF 2 Kreuzer. C-8; KM-173 (cat. @ $75 XF). Choice Lustrous AU-UNC. · · · · · · · $89.00
735 1835 Kreuzer. C-129; KM-299 (cat. @ $65 MS60). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00

Lübeck
736 1909-A 3 Marks. Y-86; KM-215 (cat. @ $350 MS63). Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · $295.00

Magdeburg
737 c.1200 AR 20mm Bracteate. Sim. Bonh-682 (an unlisted type). St. Moritz over arch with cross, 2

cross-topped scepters. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
Mainz

738 1661 Kreuzer. KM-115 (cat. @ $20 VG - $40 Fine). One year type. A.VF. · · · · · · · · · · · $22.00
739 1691 Kreuzer. KM-203 (cat. @ $125 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
740 1793 AE SIEGE 2 Sols. C-2; KM-602 (at. @ $110 VF). Issued by French General Doyre. A.EF /

A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
Mecklenburg-Schwerin

741 1904-A 5 Marks. Y-97; KM-334 (cat. @ $160 XF - $250 MS60). Wedding. Nice AU. · · · · · $195.00
Nürnberg

742 1760 Taler. D-2486; KM-333 (cat. @ $200 VF). Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
Öttingen

743 (15)25 Uniface AR Pfennig. Saurma-1426; as KM-MB32. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
Pfalz

744 1766 Zollpfennig. KM-418 (cat. @ $50 F). Karl Theodor. One year type. A.VF, flan typically a bit
crude, some non original red color.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
Pomerania-Stettin

745 1619 1/24 Taler. KM-64 (cat. @ $220 XF). Bogislaus XIV. Lovely AU (ANACS-AU53). · · · $150.00
Prussia

Also, please see Lot 2003

746 1753-C (Cleve) 1/12 Taler. Old-52; KM-251 (cat. @ $260 XF). Fried. the Great. Choice Toned
EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

747 1794/3-A (OVERDATE) Taler. KM-360.1 (cat. @ $150 VF). Fr. Wilhelm II bust right / 2 Wildmen
support arms. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00

748 1901-A 2 Marks. Y-128; KM-525. 200th Anniversary. Choice Nicely Toned BU. · · · · · · · $65.00
749 1901-A 2 Marks. Y-128; KM-525. 200th Anniversary. Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · $39.00
750 1913-A 2 Marks. Y-134; KM-533. 25th Year of Reign. Choice Superbly Toned BU. · · · · · · $50.00
751 1913-A 2 Marks. Y-132; KM-532 (cat. @ $60 MS63). Defeat of Napoleon. Nicely Toned Lovely

Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
752 1910-A 3 Marks. Y-130; KM-530. Berlin University. Brilliant Proof, lightly wiped. · · · · · · $195.00
753 1910-A 3 Marks. Y-225; KM-530 (cat. @ $225 MS63). Berlin University. Choice UNC with fiery

red toning. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
754 1911-A 3 Marks. Y-121; KM-527. Lustrous EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
755 1912-A 3 Marks. Y-121; KM-527. AU, lt. cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
756 1913 3 Marks. Y-133; KM-534. Napoleon’s Defeat. Lovely Sharp BU, obverse with beautiful

toning. REDUCED $10 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
757 1913-A 3 Marks. Y-133; KM-534. Defeat of Napoleon. Sharp BU, obverse choice.· · · · · · · $42.00

Regensburg
758 1758 Pfennig. C-3; KM-349 (cat. @ $48 XF). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · $85.00

Saxony

Also, please see Bargain Page

759 1538 (Annaberg) 3 Pfennig. KM-MB178. Jo. Fried. I and Georg. CH VF. · · · · · · · · · · · $19.00
760 (15)63 Schrekenberger (Angel Groschen). Saur-4603; as KM-MB398. Jo. Fried. II. CH VF. · · $175.00
761 1625-HI Groschen. Kohl-177; KM-71 (cat. @ $100 VF). Jo. Georg I. VF+. · · · · · · · · · · $45.00
762 1632-HI Groschen. Kohl-177 (cat. @ $100 VF); KM-71. Jo. Georg I. VF+. · · · · · · · · · · $45.00
763 1687 Groschen. Kohl-308; KM-592 (cat. @ $130 VF). On the death of Jo. Georg’s mother. VF+,

lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
764 1689-IK 1/24 Taler (Groschen). KM-570 (cat. @ $130 XF). Jo. Georg. Lustrous AU.· · · · · · $125.00
765 1691-IK (Dresden) Kreuzer. Kohl-304; KM-573 (cat. @ $25 VF). Jo. Georg III. VF+, small flan clip

as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
766 1700-ILH (Dresden) AR Pfennig. Kop-10595(R); KM-702 (cat. @ $100 XF). Fr. August I. Nice BU. $125.00
767 1703-ILH 3 Pfennig. Kop-10598; KM-711 (cat. @ $200 XF). Scarce type with date on top. EF.· $69.00

768 1704-EPH (Leipzig) 1/12 Taler. Kop-10722; KM-683. Fried. August I. VF, small area of porosity
near crown. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

769 1705/3-ILH (Dresden) OVERDATE 1/24 Taler (Groschen). Kohl-406; Kop-10681(R); KM-682.
Unlisted overdate. Fried. August I. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00

770 1706-ILH 3 Pfennig. Kop-10601(R); KM-745 (cat. @ $80 XF). BU.· · · · · · · · · · · · · · $95.00
771 1709-ILH (Dresden) 1/24 Taler. Kohl-408; Kop-10686(R1); KM-764. Fr. August I. Large AR

monogram. Scarce, 2 year type. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
772 1728-IGS 1/12 Taler. Kop-10762; KM-799 (cat. @ $70 VF - $140 XF). Fr. August I. CH A.EF. $69.00
773 1731-IGS 1/24 Taler (Groschen). Kop-10711(R); KM-798 (cat. @ $50 VF - $100 XF). A.EF,

considerable traces of luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
774 1731-IGS (Dresden) 1/48 Taler. Kohl-416; Kop-10670(R); KM-703 (cat. @ $100 XF). Fr. August I.

EF, considerable traces of luster, a couple tiny flan flaws. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
775 1734-FGS AR Pfennig. C-1; Kop-11145; KM-894 (cat. @ $60 XF). Fr. August II. EF. · · · · · $37.00
776 1743-FwoF 1/48 Taler. Kohl-504; Kop-11208(R); KM-883. Fr. August II. CH VF. · · · · · · · $29.00
777 1745-FwoF 3 Pfennig. Kop-11182(R); KM-874 (cat. @ $60 XF - $120 MS60). AU. · · · · · · $65.00
778 1747-FwoF AR Pfennig. Kop-11160; KM-894 (cat. @ $120 MS60). Fr. August II. Lovely BU. · $98.00
779 1755-FwoF 1/24 Taler (Groschen). C-7a; Kop-11259; KM-884 (cat. @ $50 VF). Fr. August II. VF. $29.00
780 1799-C Heller. KM-1002.1 (cat. @ $35 XF). Bold EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
781 1799-C 3 Pfennig. C-92; KM-1037 (cat. @ $20 VF - $40 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · $24.00
782 1806/797 OVERDATE 1/48 Taler. C-97; KM-1048 (cat. @ $30 VF). VF.· · · · · · · · · · · $27.00
783 1813-H Heller. KM-1072 (cat. @ $70 MS60). Lovely R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
784 1823-S 3 Pfennig. C-160; KM-1058 (cat. @ $20 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
785 1913-E 3 Marks. Y-200; KM-1275. Leipzig. Choice UNC with beautiful reddish toning. · · · · $69.00

Saxe-Coburg-Gotha
786 1836 20 Kreuzer. KM-66 (cat. @ $75 VF). Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
787 1869 1/6 Comm. Taler. C-119; KM-150 (cat. @ $70 XF). 25th Anniversary Reign. AU, a few

pinpoint faint spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
Saxe-Eisenberg

788 1701-IA 1/96 Taler. Mers-3530; KM-41 (cat. @ $450 XF). Christian. Very scarce coin and location.
Choice Lovely Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
Saxe-Weimar-Eisenach

789 1865-A Pfennig. C-89; KM-205. Top pop of 2. Choice Brown Proof (PCGS-PR65BN). · · · · $189.00
790 1865-A Pfennig. C-89; KM-205 (cat. @ $50 MS60). Choice 40% Red BU. · · · · · · · · · · $65.00
791 1915-A 3 Marks. Y-77; KM-222. 100th Anniversary Grand Duchy. Sharp Frosty BU. · · · · · $195.00

Schaumburg-Lippe
792 1857-B 2 Taler. D-908; KM-38 (cat. @ $850 MS60). 2,000 minted. Stunning Blast White Fully

Prooflike CH BU (PCGS-MS64). REDUCED 10% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,975.00
Schwarzburg-Rudolstadt

793 1792 6 Pfennig. C-44; KM-140. One year type. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
Schwarzburg-Sondershausen

794 1865-A Taler. D-921; KM-148 (cat. @ $200 XF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
Silesia-Liegnitz-Brieg

795 (Lwoek) 15th Century Heller. Kop-8671(R5). Eagle looking left / Lion. Rare. Lustrous UNC.· · $169.00
Strassburg (City)

796 ND (c.1620-96) 1/2 Groschen (Semissis). F-90; KM-212 (cat. @ $90 F - $150 VF). A.VF. · · · $79.00
Teutonic Order

797 1414-22 Schilling. D-274; Neum-14b. Michael Kuchmeister. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · $30.00
Wallmoden-Gimborn

798 1802 1/24 Taler. KM-1. Johann Ludwig. Scarce, one year type. EF, lt. cleaned.· · · · · · · · · $295.00
Worms

799 Bishopric 1589 1/2 Batzen. Saurma-2131; KM-MB16(?). Georg v. Schönenberg. Fine. · · · · · $26.00
800 Worms 1681-MK Albus. Joseph-420a; KM-123 (cat. @ $80 XF). Lovely Nicely Toned BU

(PCGS-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
Württemberg

801 1818 Taler. D-948; KM-534 (cat. @ $550 VF). Toned VF, small trace of repaired mount 12 o’clock
on rim. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $375.00

802 1865 1/4 Kreuzer. C-203; KM-610 (cat. @ $55 MS60). Sharp R&B UNC. · · · · · · · · · · · $49.00
803 1870 Kreuzer. C-205; KM-612 (cat. @ $30 MS60). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · $42.00
804 1872 1/4 Kreuzer. C-203; KM-610 (cat. @ $55 MS60). Lovely Prooflike 85% Red BU. · · · · $69.00
805 1906-F 2 Marks. Y-220; KM-631 (cat. @ $375 MS63). Sharp Pale Golden Toned BU. · · · · · $159.00
806 1912-F 3 Marks. Y-221; KM-635. Choice Nicely Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · $39.00

GERMANY 1871 TO DATE

807 1874-G Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $250 MS60). Lovely R&B UNC (ANACS-MS62 BRN). · $139.00
808 1874-D Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $120 MS60). Sharp Glossy 18% Red BU.· · · · · · · · · $69.00
809 1874-H Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $90 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
810 1874-F Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $115 MS60). Choice Glossy AU-UNC. · · · · · · · · · · $39.00
811 1875-B Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $85 MS60). Lovely Satiny Brown UNC. · · · · · · · · · $47.00
812 1875-A Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $50 XF - $60 UNC). Choice R&B AU-UNC. · · · · · · · $19.00
813 1876-G Pfennig. Y-1; KM-1. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
814 1876-H Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $125 XF). EF, clashed dies. · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
815 1876-A Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $70 MS63). Lovely Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · · $49.00
816 1876-D Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $50 MS60). Lovely Reddish BU. · · · · · · · · · · · · · $29.00
817 1886-E Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $140 MS60 - $180 MS63). Sharp R&B Glossy UNC. · · · $110.00
818 1887-F Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $70 MS63). Sharp Glossy Brown BU.· · · · · · · · · · · $40.00
819 1887-A Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $30 MS60 - $60 MS63). Nice Reddish Brown UNC. · · · $21.00
820 1888-F Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $275 MS63). Choice R&B BU (ANACS-MS65 RB). · · · $250.00
821 1889-D Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $75 MS63). Lovely Sharp 85% Red BU. · · · · · · · · · $55.00
822 1889-E Pfennig. Y-1; KM-1 (cat. @ $90 MS63). Sharp Reddish Brown BU. · · · · · · · · · · $45.00
823 1890-F Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $45 MS63). Choice Glossy Brown BU. · · · · · · · · · $26.00
824 1890-D Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $28 MS60 - $45 MS63). Sharp Glossy Brown BU. · · · · $17.00
825 1891-J Pfennig. Y-3; KM-10. Sharp R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
826 1891-E Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $70 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
827 1891-J Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $40 Fine). Scarce. Fine, small dig obverse. · · · · · · · · $23.00
828 1892-J Pfennig. Y-3; KM-10. Lovely Reddish Brown UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
829 1892-E Pfennig. KM-3. Sharp R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $87.00
830 1892-G Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $150 MS60). Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · $79.00
831 1892-J Pfennig. Y-3; KM-10. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
832 1892-G Pfennig. Y-3; KM-10. F-VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
833 1895-E Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $100 MS63). Choice 90% Red BU. · · · · · · · · · · · $79.00
834 1895-J Pfennig. Y-3; KM-10. EF, minute rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
835 1895-F Pfennig. Y-3; KM-10. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
836 1900-A Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp Reddish Brown UNC.· · · · · $32.00
837 1900-G Pfennig. Y-3; KM-10. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $12.00
838 1909-E Pfennig. Y-3; KM-10 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp Glossy 70% Red BU. · · · · · $36.00
839 1917-E Pfennig. Y-19; KM-24. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
840 1923-F Rentenpfennig. Y-32; KM-30 (cat. @ $100 MS63). Sharp Glossy 25% Red BU. · · · · $29.00
841 1929-F Rentenpfennig MULE. Y-32; KM-30 (cat. @ $600 XF). Wrong obverse die used in

ERROR. EF (NGC-XF45 BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $325.00
842 1934-G Pfennig. KM-37 (cat. @ $22 MS63). Sharp Glossy 35% Red BU. · · · · · · · · · · · $16.00
843 1943-B Pfennig. Y-A92; KM-97 (cat. @ $15 MS63). CH BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
844 1873-F 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $125 Fine - $275 VF). Scarce. A.VF.· · · · · · · · · · $150.00
845 1873-G 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $75 F). VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
846 1873-C 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $30 F - $70 VF). F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
847 1873-B 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $25 F - $60 VF). Choice A.VF. · · · · · · · · · · · · $20.00
848 1874-G 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $125 MS60 - $225 MS63). Choice R&B BU. · · · · · $125.00
849 1874-B 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $75 MS60 - $125 MS63). Lovely Sharp 50% Red BU. · $89.00
850 1875-G 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $125 MS63). Choice Glossy Brown UNC. · · · · · · · $69.00
851 1875-C 2 Pfennigs. Y-2; KM-2. Choice R&B AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
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852 1914-F 2 Pfennigs. Y-2; KM-2 (cat. @ $90 XF). Key date. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
853 1924-D 2 Rentenpfennigs. KM-31 (cat. @ $18 MS67). Lovely Sharp 95% Red BU. · · · · · · $18.00
854 1936-D 2 Pfennigs. Y-89; KM-90 (cat. @ $40 MS63). Lovely 50% Red BU.· · · · · · · · · · $26.00
855 1938-D 2 Pfennigs. Y-89; KM-90. Lovely Sharp 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
856 1940-D 2 Pfennigs. Y-89; KM-90 (cat. @ $20 MS60). Nice Reddish BU. · · · · · · · · · · · $16.00
857 1932-A 4 Pfennings. Y-39; KM-75 (cat. @ $35 MS60). Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · $59.00
858 1932-F 4 Pfennings. Y-39; KM-75 (cat. @ $25 XF). Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · $32.00
859 1932-J 4 Pfennings. Y-39; KM-75. Glossy Brown AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
860 1932-G 4 Pfennings. Y-39; KM-75 (cat. @ $30 XF). CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
861 1890-A 5 Pfennigs. KM-11. Proof, nice but for some micro haze spots. · · · · · · · · · · · · $79.00
862 1894-A 5 Pfennigs. Y-8; KM-11 (cat. @ $25 MS60 - $60 MS63). Sharp Golden Toned BU. · · $36.00
863 1925-D 5 Pfennigs. Y-40; KM-39. Golden Proof, obverse choice, reverse 20% area light haze. · $75.00
864 1936-A 5 Pfennigs. Y-90; KM-91 (cat. @ $175 MS63 - $250 MS65). Nazi issue. Lovely Sharp

Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
865 1892-A 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $75 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $75.00
866 1909-A 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $110 MS63). Choice Deep Cameo Proof

(PCGS-PR65DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
867 1910-G 10 Pfennigs. Y-9; KM-12 (cat. @ $215 MS60 - $290 MS63). Scarce. Nice Lt. Toned BU

(NGC-MS62). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
868 1923-A 10 Rentenpfennigs. Y-35; KM-33 (cat. @ $40 MS63). Choice 98% Golden BU. · · · · $42.00
869 1925-F 10 Rentenpfennigs MULE (wrong obverse die used). Y-35: KM-33 (cat. @ $2500 XF).

Rare, 13,000 minted. Golden Brown AU-UNC, faint trace of cleaning obverse (PCGS-Genuine,
cleaned, UNC detail). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,950.00

870 1873-D 20 Pfennigs. Y-12; KM-5 (cat. @ $200 MS63). Superb Choice Toned BU.· · · · · · · $150.00
871 1875-C 20 Pfennigs. Y-12; KM-5 (cat. @ $75 MS63). Superb Choice Frosty BU. · · · · · · · $98.00
872 1887-G 20 Pfennigs. Y-7; KM-9.1. Lovely AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
873 1892-A 20 Pfennigs. Y-10; KM-13 (cat. @ $55 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
874 1912-J 25 Pfennigs. Y-11; KM-18 (cat. @ $125 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $95.00
875 1875-C 50 Pfennigs. Y-13; KM-6. Choice Toned AU-UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
876 1877-F 50 Pfennigs. Y-14; KM-8 (cat. @ $110 XF - $200 MS60). BU, a few tiny digs obverse. · $110.00
877 1877-F 50 Pfennigs. Y-13; KM-6. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
878 1877-E 50 Pfennigs. Y-13; KM-6 (cat. @ $50 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
879 1906-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $45 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $37.00
880 1907-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $230 MS63). Scarce date. Sharp BU. · · · · · · · · · $169.00
881 1908-E 1/2 Mark. KM-17 (cat. @ $240 MS63). Scarcer date. CH BU, obverse prooflike

(PCGS-MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
882 1908-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $160 XF). Very scarce date. Lustrous EF. · · · · · · · $125.00
883 1908-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $75 XF - $225 MS60). Scarce. CH AU.· · · · · · · · $95.00
884 1909-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $195 MS63). Sharp Toned UNC. · · · · · · · · · · · $125.00
885 1909-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17. CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
886 1912-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17. Choice Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
887 1913-E 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $70 MS63). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
888 1914-A 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). Sharp Toned BU. · · · · · · · · · · · · $27.00
889 1916-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $55 MS63). Lovely Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · $55.00
890 1916-D 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $35 MS63). Lovely Choice Prooflike BU.· · · · · · · $49.00
891 1917-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $48 XF - $250 UNC). Nicely Toned UNC, softly struck

obverse, once lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
892 1917-J 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp Mint Darkened BU. · · · · · $39.00
893 1919-F 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $115 MS63). Lovely Choice Lt. Toned BU (Mint darkened)

(PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
894 1919-J (J boldly doubled) 1/2 Mark. Y-16; KM-17 (cat. @ $65 MS63). Sharp Mint Darkened BU. · $39.00
895 1923-A 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $100 MS63). Lovely Sharp 90% Golden BU. $100.00
896 1924-A 50 Rentenpfennigs. Y-36; KM-34 (cat. @ $90 MS63). Choice Golden BU.· · · · · · · $75.00
897 1924-J 50 Rentenpfennigs. KM-34 (cat. @ $45 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
898 1935-A 50 Pfennigs. Y-80; KM-87 (cat. @ $35 MS60). Nice BU, a couple faint spots reverse rim. · $18.50
899 1936-D 50 Pfennigs. Y-43; KM-49. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
900 1939-B 50 Pfennigs. Y-92; KM-92 (cat. @ $125 MS63). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · $69.00
901 1939-J 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $22.50 VF - $50 XF). Aluminum issue. VF-EF. · · · $31.00
902 1943-B 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $100 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $75.00
903 1943-D 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $125 MS63). Lovely BU (much nicer but lt. old scratch). $69.00
904 1944-F 50 Pfennigs. Y-92; KM-96 (cat. @ $125 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $89.00
905 1875-A Mark. Y-17; KM-7. CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
906 1875-C Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $50 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
907 1886-D Mark. Y-17; KM-7. Repunched date. EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
908 1887-A Mark. Y-17; KM-7 (cat. @ $30 XF). Lustrous EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
909 1893-D Mark. Y-18; KM-14 (Cat. @ $225 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $195.00
910 1896-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $30 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
911 1896-J Mark. Y-18; KM-14. CH VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
912 1899-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $250 MS63). Lovely Choice Attractively Toned BU,

exceptional!· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
913 1903-J Mark. Y-18; KM-14(cat. @ $45 XF - $1100 MS60). Rare in BU. Lovely AU

(ANACS-AU53). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
914 1903-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $13 VF - $37 XF). CH A.EF.· · · · · · · · · · · · · · · $22.00
915 1905-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $225 MS63). Choice Golden Toned BU. · · · · · · · · · $210.00
916 1905-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $22 XF). Choice Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · $18.00
917 1907-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $70 MS63). Choice Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · $65.00
918 1908-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $25 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
919 1908-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $25 XF). Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
920 1909-A Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $225 MS63). CH BU (ANACS-MS65). · · · · · · · · · $210.00
921 1909-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 MS63). Lovely Choice Lt. Toned BU.· · · · · · · · $150.00
922 1909-E Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $270 XF). Scarcer. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $99.00
923 1909-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $100 MS63). Choice Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $98.00
924 1909-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $36 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
925 1909-D Mark. Y-18; KM-14. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
926 1911-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $150 MS60). Lovely Semi-Prooflike BU.· · · · · · · · · $97.00
927 1912-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. $30 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
928 1913-J Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $400 MS63). Rare date. Choice Deep Cameo Proof

(PCGS-PR65DCAM). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $795.00
929 1913-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $65 VF - $90 XF). A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
930 1914-G Mark. Y-18; KM-14. Lovely CH BU (NGC-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
931 1914-D Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $30 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
932 1915-A Mark. Y-18; KM-14. Lovely Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
933 1915-G Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $30 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
934 1915-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $30 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
935 1915-D Mark. Y-18; KM-14. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
936 1916-F Mark. Y-18; KM-14 (cat. @ $175 MS63). Last coin of series. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · $125.00
937 1924-J Mark. Y-44; KM-42. Scarce date. 195 minted. Choice Lt. Toned Cameo Proof

(PCGS-PR5CAM). REDUCED $50 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $445.00
938 1924-A Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $80 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $69.00
939 1924-A Mark. Y-44; KM-42. Lustrous AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
940 1924-D Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $35 XF). Clashed dies obverse. EF, some luster. · · · · · $24.00
941 1924-F Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $18 VF - $35 EF). Toned VF+, a couple short scratches. · · $17.00
942 1925-E Reichsmark. Y-45; KM-44. Scarcer date. 1,025 struck. Choice Lt. Toned Proof

(PCGS-PR65). REDUCED 10% TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $535.00
943 1925-J Reichsmark. Y-45; KM-44 (cat. @ $50 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
944 1925-A Mark. Y-44; KM-42 (cat. @ $40 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
945 1925-A Reichsmark. Y-45; KM-44 (cat. @ $30 XF). Lt. Toned EF+, much luster. · · · · · · · $27.00

946 1925-D Mark. Y-44; KM-44. VF+, lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
947 1925-F Reichsmark. Y-45; KM-44 (cat. @ $20 VF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
948 1926-A Mark. Y-45; KM-42 (cat. @ $20 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
949 1933-A Mark. Y-81; KM-78 (cat. @ $35 MS60). BU, some light haze areas obverse.· · · · · · $19.00
950 1938-J Mark. Y-81; KM-28. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
951 1965-G Mark. KM-110 (cat. @ $65 PF). Lovely Choice Cameo Proof.· · · · · · · · · · · · · $29.00
952 1925-F 2 Marks. Y-46; KM-45. CH CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
953 1927-E 2 Marks. Y-46; KM-45 (cat. @ $550 VF). Scarce. Lt. Toned VF. · · · · · · · · · · · $450.00
954 1934-F 2 Marks. Y-86; KM-84 (cat. @ $175 MS63). Schiller. Sharp Lt. Toned BU, tiny flan flaw in

legend. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
955 1934-F 2 Marks. Y-86; KM-84 (cat. @ $75 MS60). Schiller. EF+.· · · · · · · · · · · · · · · $69.00
956 1934-G 2 Marks. Y-83; KM-81. Nazi Rule Commemorative. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · $32.00
957 1934-J 2 Marks. Y-83; KM-81. Nazi rule comm. Toned EF, a couple tiny rim dings, once lt. cleaned. $26.00
958 1937-E 2 Marks. Y-96; KM-93 (cat. @ $45 MS63 - $175 MS65). Lovely Sharp Frosty Lt. Toned BU. $52.00
959 1938-A 2 Marks. Y-96; KM-93 (cat. @ $40 MS63). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
960 1939-A 2 Marks. Y-96; KM-93. Lovely Sharp Frosty BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
961 1922-E 3 Marks. Y-29; KM-28 (cat. @ $1500). Rare, total mintage 3,000 pieces (1,000 Proofs).

Brilliant Proof, lt. corrosion on 3 (which was tooled) (ANACS-PF60 details, corroded, tooled). · $595.00
962 1925-A 3 Marks. Y-50; KM-46. Rhineland. Lovely Cameo Proof (NGC-PF62 CAMEO).· · · · $195.00
963 1925-D 3 Marks. Y-50; KM-46 (cat. @ $150 MS63). Rhineland. Sharp BU. · · · · · · · · · · $95.00
964 1927-A 3 Marks. Y-53; KM-50 (cat. @ $650 PF63 - $950 PF65). Nordhausen. Lovely Sharp Cameo

Proof (NGC-PF64 Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
965 1927-A 3 Marks. Y-56; KM-53. Marburg Univ. Lovely Sharp Faintly Toned Cameo Proof

(NGC-PF64 Cameo). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
966 1929-A 3 Marks. Y-64; KM-62. Waldeck-Prussia Union. Lovely Lt. Toned Proof (NGC-PF62). $269.00
967 1929-E 3 Marks. Y-67; KM-65. Meissen. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $135.00
968 1929-A 3 Mark. Y-65; KM-63 (cat. @ $120 MS63). Constitution. Sharp Frosty BU. · · · · · · $75.00
969 1930-F 3 Marks. Y-69; KM-67 (cat. @ $750 PF65). ZEPPELIN. Lovely Choice Toned Proof,

really nice (PCGS-PR66+CAM). REDUCED $100 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00
970 1930-A 3 Marks. Y-69; KM-67. ZEPPELIN. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · $169.00
971 1931-D 3 Marks. Y-48; KM-74 (cat. @ $1400 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $550.00
972 1931-A 3 Marks. Y-75; KM-73 (cat. @ $350 MS60). V.Stein. Lovely Golden Toned BU. · · · $195.00
973 1932-F 3 Reichsmarks. J-349; Y-48; KM-74 (cat. @ $2900 MS63). Rare. Lovely Sharp Satiny BU

(ANACS-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,195.00
974 1934-A 5 Marks. KM-82 (cat. @ $120 MS63). Nazi 1st Anniversary. Superbly Toned Lovely Sharp

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
975 1934-A 5 Marks. Y-84; KM-82. Comm. Nazi rule. Toned EF, once cleaned. · · · · · · · · · · $21.00
976 1934-F 5 Marks. Y-87; KM-85 (cat. @ $285 EF). Schiller. Lt. Toned EF+, scratch before face. · $195.00
977 1934-F 5 Marks. Y-85; KM-83 (cat. @ $25 XF - $45 UNC). Church. Nice Lt. Toned AU. · · · $24.00
978 1934-G 5 Marks. Y-85; KM-83 (cat. @ $27.50 XF - $60 UNC). Church. AU. · · · · · · · · · $24.00
979 1935-F 5 Marks. Y-85; KM-83 (cat. @ $32.50 EF). Church. Scarcer. Toned EF+. · · · · · · · $27.00
980 1935-D 5 Marks. Y-85; KM-83 (cat. @ $25 XF). Church. EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · $22.00
981 1936-G 5 Marks. Y-82; KM-86 (cat. @ $80 MS63). Sharp Frosty Lt. Toned BU. · · · · · · · · $55.00
982 1936-A 5 Marks. Y-97; KM-94. Nazi issue. Lovely Nicely Toned BU.· · · · · · · · · · · · · $27.00
983 1938-A 5 Marks. Y-97; KM-94 (cat. @ $50 MS63). Lovely Sharp BU with blue and red toning. $59.00
984 1951-G 5 Marks. Y-112; KM-112.1 (cat. @ $125 MS63). Scarcest mint. Choice Prooflike BU (NGC 

ticket for MS65). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
985 1966-F 5 Marks. Y-112; KM-112.1 (cat. @ $75 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
986 1974-F 5 Marks. Y-112; KM-112.1 (cat. @ $18 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · $20.00
987 1923-E 200 Marks. KM-35. 4,095 mintage. Superb Choice Proof, with original lacquer. · · · · $239.00

GERMANY - PATTERNS

988 1921 Aluminum Mark PATTERN. Schaaf-301A/G2. UNC, some light oxidation obverse; reverse
nice! (NGC-UNC details, environmental damage). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00

989 1924-A AE 3 Marks PATTERN. Schaaf-312/M1 (silver). With incuse edge inscription.
Questionable authenticity. Specimen AU, once cleaned, some lt. oxidation on rim. · · · · · · · $195.00

990 (1948-49)-J Uniface Copper-Plated Steel Pfennig PATTERN (?). As KM-A101. AU-UNC. · · $195.00

NOTGELD & MISCELLANEOUS EMERGENCY MONEY

991 Ohrdruf WWI Era Zinc 50 (Pfennig) Notgeld. Menz-19870. 5th Army Kantine. VF. · · · · · · $25.00
992 Rüsselsheim 1922 Brass 100 Mark Notgeld. Menz-22126.1 (42€). A. Opel. Scarce. Choice Golden

BU, one small spot. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
993 Ruhr & Rhein 1923 100 Millionen Mark Notgeld by KARL GOETZ. F-641.2; K-644b. Vulture

tears out entrails of Germany. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
994 Westphalia 1922 100 Mark Notgeld. F-645.1; J-N14. V.Stein / Horse. Lovely Sharp 85% Red BU. · $35.00
995 Schwientochlowitz ND (WWI) 8-sided 10 Mark Notgeld. Menz-23261.14. Falvahütte. AU. · · $45.00
996 Westphalia 1923 100 Mark Notgeld (reverse gilt). F-645.4; J-N18. Droste-Hülshof / Horse. Choice

Brown/Gold Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
997 Westphalia 1923 Gilt 10,000 Mark Notgeld. F-645.7a. Von Stein / Horse. Choice Prooflike BU. $85.00
998 Westphalia 1923 Gilt 10,000 Mark Notgeld. F-645.7b. Von Stein / Horse. Choice Prooflike BU. $97.00
999 Höhr 1921 Grey & Cobalt Blue Porcelain 50 Pfennig Notgeld. Sch-529a 11. CH UNC. · · · · · $42.00
1000 Höhr 1921 Grey & Cobalt Blue 75 Pfennig Porcelain Notgeld. Sch-531n11. Adam and Eve under

tree. CH UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1001 Münden (1947) 10 Pfennig Notgeld. F-646.4 (60€). The only post WWII emergency coinage. EF. $69.00
1002 Lüdensheid 1948 Bronze 27.5mm Notgeld. Unlisted. Saint over wall / Grain. Very scarce. Choice

Matte UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1003 Bunzlau ND (c.1922) 10 Pfennig Encased Postage Token. Menz-4025.2. J. Rubenstein. UNC. · $59.00
1004 Düsseldorf ND (c.1922) 5 Pfennig Encased Postage Token. Menz-5849.1. Briefmarken Handlung

Leo Kropp. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1005 Elberfeld ND (c.1922) 5 Pfennig Encased Postage Token. Menz-6345.1. Alfred Zölzer. Scarce.

UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1006 Frankfurt ND (c.1922) 10 Pfennig Encased Postage Token. Menz-7839.21. Merz Schutz-Putz.

UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1007 Grosskaldenberg ND (c.1922) 50 Pfennigs Encased Postage Token. Menz-9762.3. J.P. Eigen. UNC. $59.00
1008 Hürth ND c.1920 10 Pfennigs Encased Postage Token. Menz-12058.10. T. Firmenich Brewery.

UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1009 Munich ND (c.1922) 10 Pfennigs Encased Postage Token. Menz-17949.4. Thomasbräu. AU. · · $42.00
1010 Oppach ND (c.1922) 10 Pfennig Encased Postage Token. Menz-19919.5. E.L. Kempe & Co. 2 wine

bottles. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

GERMANY - POW TOKENS

1011 Altdamm WWI 1 Pfennig POW Token. Frz-1.1; Menz-295.1. UNC.· · · · · · · · · · · · · · $24.00
1012 Altdamm WWI POW 2 Pfennig. Frz-1.2. UNC, a little bit of oxidation. · · · · · · · · · · · · $24.00
1013 Bayreuth WWI 50 Pfennig POW Token. Frz-5.5; Menz-1636.5. EF, a few faint spots. · · · · · $26.00
1014 Bayreuth WWI 100 Pfennig POW Token. Frz-5.6; Menz-1636.6. EF+, small area porosity. · · · $32.00
1015 Bütow WWI POW Pfennig. Frz-2.7.1.b. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1016 Bütow WWI POW 10 Pfennigs. Frz-8.3. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1017 Bütow WWI POW Mark. Frz-7.6a. BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1018 Frankfurt WWI 5 Pfennigs POW Token. Menz-7866.2. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1019 Gnadenfrei WWI POW 10 Pfennigs. Frz-26.8. KG COUNTERSTAMPED twice. EF. · · · · · $27.00
1020 Leba WWI POW Pfennig. Frz-38.1. VF, rusty. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.00
1021 Leba WWI 50 Pfennig POW Token. Frz-38.7; Menz-14449.7. VF+, micro surface porosity. · · $23.00
1022 Leba WWI 100 Pfennig POW Token. Frz-38.8; Menz-14450.1. VF, some surface porosity. · · · $22.00
1023 Münden WWI POW 2 Pfennigs. Frz-46.2. AU, choice but a hint of oxidation. · · · · · · · · · $25.00
1024 Minden WWI POW 5 Pfennigs. Frz-44.3. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1025 Münster II WWI POW Pfennig. Frz-50.1. AU, lightly cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1026 Schwarmstedt WWI POW 5 Pfennigs. Frz-67.2a. Lustrous AU-UNC, 20% light verdigris. · · · $34.00
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GERMANY - TOKENS

1027 Nürnberg c.1580 AE 25mm Jetton by Hans Krauwinckel. Mitch-1505a. Rose / Orb. VF+, small edge 
clip as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

1028 Nürnberg 1643-1715 Brass 28.8mm Rechenpfennig by Laz. Gott. Laufer. G&L-450. Bust Louis
XIV. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

1029 Nürnberg c.1680 Brass 28.9mm Show Jetton. Sim. to Mitchner-2. Cornelius Lauffer. Youthful bust
Louis XIV / Royal arms. Scarce. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

1030 1793 Brass 24mm Death Jetton. Mitch-1965. Bust Louis XVI left / Urn with crown and scepter
below. VF+, light adjustment marks obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00

1031 Nürnberg ND (19th Century) Brass 40mm “Spiel und Rechenpfennig” by Lauer. Large double
headed Hapsburg eagle both sides. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

1032 Hamburg ND (19th Century) AE 18mm 10 (Pfg.) Token. Menz-10571 (25€). J. Prigge. VF. · · $19.00
1033 ND (c.1850-1925) 10 Different Bier Tokens. All without identification of issuer. Shapes and metal

varied. Average VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.50
1034 Magdeburg ND (Late 19th Century) AE 20mm 3 Pfennig Token. Menz-15974.4 (30€). Star C/S in

field. Neuer Consum Verein. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1035 Jever ND (c.1900) 5 Groschen Token. Menz-12491.4 (50€). Consum Verein. Rare. One sold in

German auction, WAG, for 180€ 9/18. Choice Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1036 Early 20th Century Lot of 8 Bier Tokens. All listed in Menzel (cat. @ 79€). VF - UNC. · · · · $49.00
1037 Prussia ND. c.1900 Silvered 33.5mm Token. Bust Wilhelm II right as coin / Large “3 Mark” within

wreath. Prooflike AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1038 Bremen Early 20th Century Zinc 28mm 1/2 Liter Bier Token. Menz-3496.2 (cat. @ 20€).

“Nordeutscher Lloyd”, flag. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1039 1953 5 Piece Set (1/2, 1, 2, 3, 5 Mark) Fluechtlingsspende. Used to raise money for East German

refugees relief. Bust Konrad Adenauer on each. Historic Cold War items and very scarce. · · · $139.00
EAST GERMANY

1040 1953-E 5 Pfennigs. KM-6 (cat. @ $50 MS65). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
GIBRALTAR

1041 1813 Quarto. KM-TN5 (cat. @ $35 F). Richard Cattons. Scarce. VF. · · · · · · · · · · · · · $20.00
1042 1842/0 OVERDATE Quart. C-2; KM-2 (cat. @ $150 XF). EF+, about 5 tiny rim nicks. · · · · $98.00
1043 1842 1/2 Quart. KM-1 (cat. @ $20 F - $40 VF). Victoria. Fine / VF. · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1044 Early 20th Century? Brass 31mm Canteen Check. Independent Cross of St. George (legend in

Spainish). Crossed pick, shovel & oar / Large cross and 4 small crosses. R&B AU. · · · · · · · $89.00
GREAT BRITAIN - HAMMERED COINAGE

1045 Celtic 1st Century AD AE Fractional Unit. As S-404. AVN COST. Disjointed horse (AVN C) Ost F.
VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1046 293-296 A.D. (Colchester?) AE Quinarius. S-692. Bust Allectus right / Faint trace of a galley. VG /
Fair. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

1047 Canterbury 1216-47 Short Cross 1d. S-1356B; Class-7b. Henry III. ROGER OF R moneyer. VF,
75% legends bold, 25% weak, nice bust. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00

1048 1438-43 Groat. Sb-1908 (cat. @ $250£). Henry VI, trefoil of pellets either side of nick. VF. · · $239.00
1049 1573-78 (mm Eglantine) 1d. S-2570 (135£ VF). Elizabeth I (bold bust). EF on slightly unround flan. $195.00
1050 1582-4 (Gothic A) Shilling. S-2577. Elizabeth I. Toned VG+ / F+, old “x” on reverse. · · · · · $100.00
1051 1592 6d. S-2578B. Elizabeth I. G-VG, clipped, a few faint scratches. · · · · · · · · · · · · · $29.00
1052 1605-6 (mm Rose) 1d. KM-23. James I. F-VF, rim chip, hairline flan crack. · · · · · · · · · · $29.00
1053 ND (c.1611) Contemporary COUNTERFEIT Shilling. James I bust right. 4.19 gm. (normal c. 5.9

gm.). VG-F details, moderate porosity, struck from debased silver. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1054 (1625) AR 1/2d. S-2851; KM-178 (cat. @ $22 F - $65 VF). Charles I. Rose each side. A.VF. · · $50.00
1055 1625-42 1d. As KM-155. Charles I. About Good / Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1056 (1635-36) (mm Crown) 6d. S-2813. Tower Mint under Charles I. Fine, a few faint scratches. · · $47.00
1057 Aberystwyth 1638-42 3d. S-2894 (160£ VF); KM-88 (cat. @ $750 VF). Charles I. Lovely VF, nicely

toned (with NGC-VF25 tag).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1058 1641-3 (mm triangle in circle) Shilling. S-2817. Charles I. 5.90 gms. (nearly full weight). Nicely

Toned VG-F, uneven flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1059 York 16(44) Contemporary COUNTERFEIT Half Crown in low grade silver. S-2866; KM-310a

(cat. @ $175 VG). Charles I. A very interesting and well-known piece. VG-F. · · · · · · · · · $175.00
GREAT BRITAIN - MAUNDY COINAGE

1060 1795 1d. (KM cat. @ $50 XF). George III. Beautifully Toned CH AU. · · · · · · · · · · · · · $65.00
1061 1795 1d. (KM cat. @ $50 XF). George III. 2 year type. Toned EF, faint flan crack. · · · · · · · $34.00
1062 1800 1d. (KM cat. @ $50 XF). George III. AU-UNC, some lt. haymarking as made. · · · · · · $59.00
1063 1817 1d. George III. Sharp Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1064 1677 2d. Charles II. Toned AU, holed 10 o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1065 1721 2d. (KM cat. @ $65 VF). George I. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1066 1732 2d. (KM cat. @ $30 VF - $65 XF). George II. CH A.EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1067 1800 2d. (KM cat. @ $50 XF). George III. AU, very faint wiping obverse. · · · · · · · · · · · $55.00
1068 1822 2d. George IV. Choice Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1069 1687/6 OVERDATE 3d. VG-F. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1070 1820 3d. (KM cat. @ $60 XF). George III. Lt. Toned AU-UNC, once faintly wiped. · · · · · · $59.00
1071 1827 3d. George IV. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1072 1899 3d. Choice Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1073 1935 3d. Choice Toned Proof-like. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1074 1672/1 OVERDATE 4d. (KM cat @ $95 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1075 1689 4d. William & Mary. Toned F-VF, small piece broken off rim at 1 o’clock. · · · · · · · · $35.00
1076 1828 4d. KM-686. George IV. Toned EF, lightly wiped.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1077 1899 4d. Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1078 1902 4d. Lovely Lt. Toned Matte Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1079 1905 4d. Lovely Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1080 1935 4d. Choice Toned Proof-like. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

GREAT BRITAIN - MILLED COINAGE
1081 1830 (Large date) 1/2 Farthing. EF, some micro-porosity, mostly on reverse. · · · · · · · · · · $39.00
1082 1674 Farthing. Charles II. VF, large “X” scratch obverse, micro-porosity. · · · · · · · · · · · $29.00
1083 1749 (re-cut date) 1/4d. (KM cat. @ $72 VF). George II. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1084 1774 Contemporary COUNTERFEIT 1/4d (2.2 gms., 33.9 grs.). Scarcer date. VG / About Good,

even patina. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1085 1775 Contemporary COUNTERFEIT 1/4d (2.9 gms., 45 grs.). VF+, 40% weakly struck. · · · $27.00
1086 1827 Farthing. VF-EF, nice color but some faint traces of porosity. · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1087 1828 1/4d. (KM cat. @ $15 VF). VF-EF, a couple tiny rim nicks. · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1088 1860 (Toothed Border) 1/4d. (KM cat. @ $125 MS63). Lovely Sharp 35% Red BU

(NGC-MS64BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1089 1860 (Beaded Borders) 1/4d. (KM cat. @ $85 MS60 - $150 MS63). Lovely 50% Red BU

(NGC-MS62RB). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1090 1860 (toothed border) 1/4d. (KM cat. @ $12 VF - $35 XF). CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · $18.00
1091 1884 1/4d. (KM cat. @ $26 XF). EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1092 1930 Farthing. (KM cat. @ $25 MS60). Nice 25% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1093 1934 Farthing. (KM cat. @ $20 UNC). Nice Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1094 1699 1/2d. (KM cat. @ $250 VF). Choice Glossy VF+ / VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
1095 1722 1/2d. KM-557 (cat. @ $22.50 VG - $40 F). George I. Nice VG. · · · · · · · · · · · · · $25.00
1096 1723 1/2d. George I. VG+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1097 1826 1/2d. (KM cat. @ $500 MS63). George IV. Sharp 20% Red UNC (NGC-MS64BN). · · · $239.00
1098 1834 1/2d. (KM cat. @ $20 F). William IV. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1099 1855 1/2d. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1100 1857 1/2d. (KM cat. @ $150 MS60). Lovely Very Glossy BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1101 1797 (10 leaves) Cartwheel 1d. S-3777. Lovely Sharp Brown (With Some Red) BU

(PCGS-MS64BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $750.00
1102 1806 1d. George III. Sharp Glossy Brown UNC with flashes of red in devices (PCGS-MS63BN). $275.00
1103 1831 1d. (KM cat. @ $100 VF). William IV. VF+, a couple small digs. · · · · · · · · · · · · $69.00
1104 1831 1d. (KM cat. @ $24 F). William IV. Nice Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1105 1865 1d. (KM cat. @ $30 VF). VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

1106 1867 1d. (KM cat. @ $30 VF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1107 1868 1d. VF, 3 light but long scratches obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1108 1870 1d. (KM cat. @ $125 EF). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1109 1870 1d. (KM cat. @ $125 XF). EF. REDUCED $16 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1110 1872 1d. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1111 1894 1d. (KM cat. @ $90 XF - $225 UNC). Scarce, last year of young head design. Lt. Toned Tan

Colored UNC, once dipped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1112 1913 1d. (KM cat. @ $90 MS60). Nice R&B UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1113 1843 1½d. (KM cat. @ $27 XF). EF+, 2 tiny scratches obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1114 1797 Cartwheel 2d. Glossy EF+, hints of red, a few light to medium rim dings.· · · · · · · · · $125.00
1115 1797 Cartwheel 2d. A.VF, lt. rim dings (better than average). · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1116 1834 Currency 3d. Toned VF / VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1117 1838 3d. (KM cat. @ $22 VF). Toned VF, lt. scratch reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1118 1887 Jubilee 3d (Currency). Pale Toned BU, a few faint whispy hairlines. · · · · · · · · · · · $15.00
1119 1925 Currency 3d. (KM cat. @ $25 XF - $70 UNC). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1120 1926 3d. (KM cat. @ $165 MS63). Scarce early bust. Sharp Nicely Toned BU (PCGS-MS63). · $139.00
1121 1942 3d. (KM cat. @ $50 MS60). Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1122 1950 3d. (KM cat. @ $50). Lovely Sharp 98% Golden Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1123 1836 Groat. (KM cat. @ $20 VF). William IV. For use in British Guiana. CH VF / Fine. · · · · $25.00
1124 1677 6d. (KM cat. @ $125 F). Charles II. Bold, Mostly Toned Fine. · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1125 16(95-99) 6d. William III. Small weak spot in strike right at last digit of date. Sharp Lt. Toned BU. · $165.00
1126 1728 (Roses & Plumes) 6d. S-3707 (KM cat. @ $100 VF). George II. VF. · · · · · · · · · · · $89.00
1127 1819 6d. VF / A.EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1128 1825 6d. S-3814 (KM cat. @ $700 MS63). George IV. Sharp Frosty BU (PCGS-MS64). · · · · $550.00
1129 1825 6d. (KM cat. @ $125 XF). George IV. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
1130 1825 6d. KM-691. George IV. VF, but a number of old faint scratches. · · · · · · · · · · · · $17.00
1131 1834 6d. (KM cat. @ $28 VF). William IV. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1132 1912 6d. Lt. Toned EF / VF, much remaining luster. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1133 1918 6d. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1134 1923 6d. (KM cat. @ $85 MS60 - $110 MS63). Slightly scarcer date. Lovely BU. · · · · · · · $69.00
1135 1811 Contemporary Struck COUNTERFEIT Silvered 18d Bank Token. As KM-TN2. EF, 75%

original silvering. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1136 1697 Shilling. William III. Fine+, small area strike weakness 6 o’clock. · · · · · · · · · · · · $69.00
1137 1787 (Hearts) Shilling. George III. Lt. Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1138 1816 Contemporary COUNTERFEIT Silvered AE Shilling. Exceptionally nice for a counterfeit

for circulation. BU, 95% original silvering. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1139 1819 Contemporary COUNTERFEIT Silvered AE Shilling. A high quality struck coin. EF, “x”

under chin. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1140 1820 Shilling. (KM cat. @ $27 F). George III. Toned Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1141 1824 Contemporary COUNTERFEIT Silvered AE Shilling. A high quality struck coin. EF, “x” on

neck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1142 1824 Shilling. George IV. Fine+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1143 1826 Shilling. (KM cat. @ $60 VF). George IV. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1144 1834 Shilling. (KM cat. @ $75 VF). William IV. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1145 1838-WW Shilling. (KM cat. @ $30 F). Nice Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1146 1861 OVERDATE Shilling. Spinks lists @ 125£ Fine. Scarce variety with die break at F.D. / Also 8

in date punched over another number. Nice Fine / Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1147 1900 Shilling. Lovely Sharp Lt. Toned BU, a beauty! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1148 1849 (without WW) Godless Florin. (KM cat. @ $75 Fine). Scarcer variety. Toned F-VF. · · · $75.00
1149 1849-WW Godless Florin. (KM cat. @ $40 VF). VF, a few tiny nicks obverse.· · · · · · · · · $57.00
1150 1939 2 Shillings. (KM cat. @ $25 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1151 1692 (Quarto) Half Crown. S-3436 (KM cat. @ $250 F - $700 VF). William & Mary. CH A.VF / VF. $350.00
1152 1697-C (Chester Mint) Half Crown. William III. Nice Toned VG-F. · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1153 1817 Half Crown. S-3788 (KM cat. @ $860 MS60). George III bull head. CH AU-UNC, a lovely

example (PCGS-AU58). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $369.00
1154 1817 Half Crown. (KM cat. @ $550 XF). George III bull head bust. Lt. Golden Toned EF,

considerable traces of luster, tiny rim nick reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
1155 1817 Half Crown. (KM cat. @ $550 XF). George III bull head bust. EF, a couple lt. rim nicks, small

area of micro-porosity at back of neck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1156 1817 Contemporary Struck COUNTERFEIT Silvered Half Crown. Bull head type. EF-AU, much

original silvering. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1157 1818 Half Crown. S-3789 (KM cat. @ $1085 MS60). George III. Nice BU, very much problem free

(PCGS-MS61). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $495.00
1158 1819 Half Crown. S-3789 (KM cat. @ $600 XF). George III. Lovely AU, nicely toned. · · · · · $350.00
1159 1819 Brass Contemporary COUNTERFEIT Half Crown. VF, traces of original silvering. · · · $21.00
1160 1820 Half Crown. (KM cat. @ $40 Fine - $140 VF). George IV. Toned VF, several lt. to medium

scratches & digs obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1161 1825 Half Crown. (KM cat. @ $50 F). George IV. Toned Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1162 1836 Half Crown. (KM cat. @ $60 F). William IV. Toned A.VF / Fine. · · · · · · · · · · · · $52.00
1163 1844 Half Crown. (KM cat. @ $80 Fine). Good. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1164 1887 Jubilee Half Crown. (KM cat. @ $135 MS60). Lt. Toned BU (at least MS63), once very ltly.

wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1165 1901 Half Crown. (KM cat. @ $190 MS60 - $240 MS63). Sharp BU (NGC-MS62) I think they

undergraded this one! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
1166 1811 3 Shillings Bank Token. C-40; KM-TN4 (cat. @ $375 XF). George III. EF-AU, small weak

spot in center, as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1167 Great Britain 1811 Contemporary Struck Silvered Brass COUNTERFEIT 3 Shillings Bank Token.

As KM-TN4. This date seems quite scarce. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1168 1812 3 Shillings Bank Token. KM-TN4 (cat. @ $375 XF). George III. Lovely Attractively Toned

AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $210.00
1169 1813 3 Shillings Bank Token. S-3770. Sharp Frosty BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · $419.00
1170 1814 Contemporary COUNTERFEIT Silvered Brass 3 Shillings. Bold VF, a few old scratches. $25.00
1171 1887 (Roman I) Jubilee Double Florin. Nicely Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1172 1889 Jubilee Double Florin. (KM cat. @ $125 XF). Lustrous EF+.· · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1173 1708-E Crown. (KM cat. @ $225 F). Good. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1174 1821 Secundo Crown. (KM cat. @ $1200 XF). Nicely Toned Bold EF, many tiny digs both sides. $295.00
1175 1821 (Secundo) Crown. KM-680.1 (cat. @ $90 F - $200 VF). George IV. A.VF / Fine. · · · · · $98.00
1176 1822 (Tertio) Crown. (cat. @ $330 VF). Toned VF, a few lt. rim dings, tiny punch on neck and faint

graffiti below.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1177 1890 Jubilee Crown. (KM cat. @ $45 F - $80 VF). A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1178 1935 Jubilee Crown. S-4049. Lovely Sharp Brilliant Specimen (PCGS-SP64). · · · · · · · · · $239.00

GREAT BRITAIN - TOKENS
1179 Berkshire-Newbury 1657 1/4d Token. W-51-4. Castle (Town issue). CH VF. · · · · · · · · · $55.00
1180 1771 Evasive 1/2d Token. A-434. Shakespeare / Rule Britannia. VF for issue. · · · · · · · · · $29.00
1181 ND (c.1780) Evasive 1/2d Token. A-379 (cat. @ 50£). Gulielmus Shakespear bust left / Englands

glory. Scarce. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
1182 ND (late 1700’s) Evasive 1/2d Token. A-448 (30£). William S Williams bust left / North Wales.

Glossy VF (struck to look worn).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1183 ND (c.1800) Evasive 1/2d Token. Cob-S.0050. Shakespeare left / North Wales. Scarce. Choice

R&B AU, very nice!· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1184 Middlesex 1/4d Token. D+H-1067. Pidcock’s Exotic Animals Series. Elephant / Cockatoo. Lovely

35% Red UNC (NGC-MS62BN). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1185 London 1793 1/4d Token. D+H-1151. Sir Isaac Newton / Cornucopia. VF.· · · · · · · · · · · $16.00
1186 London 1793 Farthing Token. D+H-1160. Issac Newton. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1187 Hampshire-Portsmouth 1797 1/2 Token. D+H-58. Arms / Anchor. VF+, a couple faint scratches. $18.00
1188 Lancashire-Lancaster 1794 1/2d Token. D+H-57. Bust D. Eccleston / Sailing ship. VF+, a few very

faint scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
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1189 London-Coventry St. 1795 1/2d Token. D+H-292. Water filtering stone. VF+. · · · · · · · · · $22.00
1190 London ND (c.1795) 1/2d Token. D+H-362. Lyceum. Mercury on horse / Acrobat. Choice Glossy

EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1191 London 1788 “1/2d” Token. D+H-948. William III bust / “Glorious Revolution Jubilee”. VF+,

partial original gilding. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1192 London 1788 “1/2d” Token. D+H-948. William III bust / “Glorious Revolution Jubilee’. AU.· · $42.00
1193 Norwich ND (c.1795) 1/2d Token. D+H-26. Hope standing / Dove flying, cornucopia. EF. · · · $29.00
1194 Warwickshire 1791 1/2d Token. D+H-49a(RR). Bust Shakespeare left / Seated female with

cornucopia. Rare. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1195 Wales-Anglesey 1795 1/2d Token. D+H-429. Druid’s head / Rule Britannia. Unusual combination.

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1196 Gateshead 1814 1/4d Token. Wi-742. J. Harrop. Tea chest. Bold VF, faint micro-porosity. · · · $19.00
1197 ND (c.1820?) AE 21mm Token. Of unknown origin. “COLOMBIA” head right / Britannia seated

right. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1198 Essex ND (c.1814) 1/2d Token. Wi-618-25. British Copper Co. “BRUTVS”. EF. · · · · · · · $24.00
1199 London ND (c.1810) 1/2d Token. Wi-837. R. Warren bust right / Bottle of blacking liquid. VF.· $27.00
1200 Norwich 1811 1/2d Token. Wi-913-15 (50£ VF). Dunham & Yallop, Goldsmith and Jeweler. VF+, a 

few lt. rim dings reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1201 Gloucestershire-Gloucester ND (c.1811) AR 1/2 Crown Token. D-4 (275£). J. Walley, linen

merchant. Scarce denomination. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1202 Northamptonshire-Peterborough 1811 Silver One Shilling 6 Pence Token. D-3 (110£). Cole & Co.,

Bankers. View of Cathedral. Very scarce denomination. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1203 Somerset-Bristol 1811 AR Shilling Token. D-28. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1204 Somerset-Bristol 1811 AR Shilling Token. D-23-29 (65£ XF). Lustrous EF, a few scattered hairline

scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1205 Worcestershire 1811 AR Shilling Token. Wor #1 (cat. @ 60£ XF). County & city issue. AU. · · $59.00
1206 France ND (c.1710) AE 25mm Jetton. Bust Anne left / “English Church”. VF, small ding in fields. · $21.00
1207 1772 Brass 1/2 Guinea WEIGHT. Wi-1998.0. George III. C/S Laver pot. For use in London. VF. · $35.00
1208 1797 Brass 25.9mm Guinea Token. George III right / Arms. “In memory of the good old days”.

Mostly Golden BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1209 1830 Brass 22mm Token. Fine style bust young Victoria left / Crowned St. George & dragon (not

usual crude 1837 piece). Lovely Golden Brown UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1210 Wales-Swansea 1838 Brass 22.5mm 1/4d Token. Bell-4 Rare. 3/4 left bust Baron Spolasco, M.D.

left / Legend. 75% Golden UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1211 1848 Silvered and Gilt AE Model Crown. Bruce-X-24. Small Gothic bust. EF, only partial gilting

and silvering. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.50
1212 1848 Model 1/4 Farthing. Bruce-X4 (cat. @ $28 UNC). Victoria. Sharp Glossy Brown UNC. · · $25.00
1213 1848 Model 1/2 Farthing. Bruce-X5. Victoria. Lovely UNC with hints of red. · · · · · · · · · $22.00
1214 ND (c.1850) Pair of 22-23mm “Keep Your Temper” Card Tokens. 1) Woman playing cards / Royal

crown within wreath. 2) Bust Victoria left / Man playing cards. AU with loop and A.EF. · · · · $29.00
GREECE

1215 1846 10 Lepta. KM-25 (cat. @ $35 F). VG, porous surfaces. · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
GREENLAND

1216 1944 5 Kroner. Y-9; KM-9. Polar Bear. Struck at Philadelphia. 50% Golden CH AU.· · · · · · $100.00
1217 Ivigtut Cryolite Mining Co. 1922 50 Öre. Sieg-24; KM-TN47. Scarce denomination. CH A.EF.

REDUCED $50 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
GUATEMALA

Also, please see Lots 186-199

1218 Finca La Florida 1893-97 Pair of Aluminum Real Tokens (20.5 & 21mm). See Rul-Quz-22. One
Luciano R. Monzon E Hijos, other Monzon Hermanos. Both different. VF-EF, some faint porosity. $49.00

1219 El Porvenir ND Brass 25mm 2 Reales Token. Clark-321. Also C/S with G and 5. VF, small nail hole
12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00

1220 Manuel Barillas ND Brass 32mm 4 Reales Token. Clark-31. Scarce. VG. · · · · · · · · · · · $17.00
GUERNSEY

1221 1903 Double. KM-10. Lovely Sharp 60% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
HAITI

1222 Santo Domingo 1792-W Cast Imitation 2 Sous. Gad-12; Lec-10. VG. · · · · · · · · · · · · · $98.00
1223 AN27 (1830) 2 Centimes. KM-A22 (cat. @ $17.50 VF). Nice VF.· · · · · · · · · · · · · · · $18.50
1224 AN15 (1818) 6 Centimes. C-33; KM-17 (cat. @ $50 VF). Toned VF, faint flan flaw obverse. · · $42.00
1225 ANXI (1814) 12 Centimes. KM-11 (cat. @ $30 F). Scarce. Bold Fine. · · · · · · · · · · · · · $33.00
1226 AN14 (1817) 12 Centimes. KM-14 (cat. @ $35 VF). Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1227 L’AN12 (1815) 25 Centimes. KM-12.2 (cat. @ $13 F - $27.50 VF). A.VF. · · · · · · · · · · $19.00
1228 AN14 (1817) 25 Centimes. C-26; KM-15.1 (cat. @ $47 XF). A. Petion. Choice Toned EF+. · · $62.00
1229 AN25 (1828) 25 Centimes. KM-18.1 (cat. @ $13 F - $27.50 VF). Boyer. A.VF. · · · · · · · · $19.00

HAWAII
1230 1883 25 Cents. (bid @ $95 XF). Toned EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

HONDURAS
1231 1937 Lempira. Y-45; KM-75. Lovely Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1232 1833-F Contemporary COUNTERFEIT AE 2 Reales. As C-33; as KM-19. EF+, 20% original

silvering reverse, usual micro-porosity, mostly obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1233 1932 50 Centavos. KM-74. Scarce. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

HONG KONG
1234 1867 Dollar. KM-10. Lt. Toned AU, once lightly cleaned (PCGS-Genuine, cleaned, AU detail). $3,495.00

HUNGARY
1235 1095-1116 Denar. Huz-35. Koloman. Large cross with double crossed arms / Short cross with

diamonds. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1236 1172-96 AR Denar. Fry-H-15.9; Huz-69 (Bela III); Re-263 (Bela IV). Shield with B-ELA REX /

Cross, stars, 5-footed horizontal line. BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1237 (c.1200-1250) AR 15mm Bracteate. Fry-18.47; Huz-200; Re-117. Bela III or IV. 3 conjoined faces.

EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
1238 (c.1250) AR 13.5mm Bracteate (Denar). Fry-H-18.46; Huz-191; Re-271. Bela III or IV. Crowned

figure holding scepter & orb with cross facing flanked by R - B. CH A.EF.· · · · · · · · · · · $89.00
1239 (c.1250) AR 15mm Bracteate. Fry-H-18.45; Huz-199; Re-279. Bela III or IV. T-shape atop cross.

AU on slightly unround flan, 90% struck up. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
1240 1272-90 Denar. Fry-H-20.27; Huz-390; Re-1.336. 2 facing heads under arches and tower / Dragon

left. Bold A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1241 1358-1371 Denar. Fry-H-25.36; Huz-542. Louis I. Hungary-Anjou arms with 3 lis around / Standing

crowned figure. Toned EF, but 20% weakly struck 10-12 o’clock reverse. · · · · · · · · · · · $42.00
1242 1373-82 Denar. Huz-547; Kop-10038. Louis I (also king of Poland). Saracen head left / Double

cross. VF+, 20% weakly struck. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1243 (1383) AR Obol. Fry-26.6 (scarce); Huz-568; Re-115. Double cross / Crowned M (Maria). Nicely

Toned AU, flan not quite round. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1244 1526-KB/I Denar. Huz-841. Louis II. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1245 1527-KT AR Denar. Johann von Zapolya (later 1st ruler of Transylvania). CH AU-UNC. · · · · $49.00
1246 1619-NB Groschen. KM-47. Matthias. VF, soft strike as usual. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1247 1672-KB 6 Kreuzer. KM-164 (cat. @ $80 XF). Leopold. Sharp Beautifully Toned UNC. · · · · $150.00
1248 War of Independence 1848-KB 10 Krajczar. KM-431 (cat. @ $85 VF - $130 XF). Very scarce. CH

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1249 War of Independence 1848-KB 20 Krajczar. KM-432 (cat. @ $60 MS60). Lovely BU / Choice

Prooflike BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1250 War of Independence 1848 Egy (1) Krajczar. Huz-2096; KM-431.1. CH EF-AU.· · · · · · · · $29.00
1251 War of Independence 1849-NB 3 Krajczar. C-66; KM-434. CH A.EF, some fine flan striations as

made.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1252 War of Independence 1849-KB Hat (6) Kreuzer. C-67; KM-435 (cat. @ $30 XF - $55 MS60).

EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1253 1888-KB Krajczar. KM-485 (cat. @ $30 XF - $70 UNC). R&B AU.· · · · · · · · · · · · · · $35.00
1254 1948 10 Forint. KM-538. Revolution. Sharp Frosty BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00

INDIA
1255 Awadh AH1263/1 Rupee. KM-365 (cat. @ $150 XF). Lt. Toned AU. · · · · · · · · · · · · · $98.00

1256 Hyderabad AH1313/29 (1895) Rupee. Y-32 (cat. @ $50 XF). Lustrous EF+. · · · · · · · · · · $59.00
1257 Hyderabad AH1330 (1912) Rupee. Y-53. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1258 Mewar VS1985 (1928) Rupee. Y-22.2. Friendship with London. Sharp BU. · · · · · · · · · · $55.00
1259 Mewar VS1985 (1928) 1/2 Rupee. Y-21. Friendship with London. EF-AU. · · · · · · · · · · $35.00

BRITISH INDIA
1260 Bengal Presidency AH1204/19 (Frozen Date) 1/4 Rupee. KM-104 (cat. @ $90 XF). Toned EF+. $65.00
1261 Bengal Presidency AH1204/45 1/2 Rupee. KM-76 (cat. @ $40 XF). Plain edge. Toned EF+. · · $39.00
1262 Bengal Presidency ND/19 (1818-32) Rupee. KM-108 (cat. @ $100 XF). Shaw Alam II. AU. · · $82.00
1263 Bengal Presidency-Farrukhabad ND (Year 45) 1/2 Rupee. KM-76. Diagonally reeded edge. Lovely

Toned AU, a couple tiny rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1264 Bombay Presidency AH1215/46 (1845) (Surat) Rupee. KM-320 (cat. @ $100 VF). Toned VF+. $59.00
1265 Bombay Presidency (1905) 24mm 2 Annas Token (Proving Piece). Duncan Stratton and Co. Lion

left / Monogram. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1266 Madras Presidency AH1772/6 (1758 Frozen Date) 1/8 Rupee. KM-424 (cat. @ $60 XF). Lovely AU. $75.00
1267 1901-C 1/12 Anna. KM-483 (cat. @ $10 XF - $30 AU). Choice Glossy Brown AU. · · · · · · $21.00
1268 1907 1/4 Anna. KM-502 (cat. @ $50 MS60). Choice 50/90% Red BU. · · · · · · · · · · · · $98.00
1269 1841(c) 2 Annas. KM-460.2 (cat. @ $40 EF). Toned EF, tiny rim nick. · · · · · · · · · · · · $29.00
1270 1901-C 2 Annas. Y-20; KM-488 (cat. @ $20 VF - $40 XF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1271 1835-C 1/4 Rupee. KM-448.4 (cat. @ $50 Fine). William IIII. Fine. · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1272 1840-C 1/2 Rupee. KM-455.2 (cat. @ $50 Fine). Toned VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1273 1835c Rupee. KM-450.4 (cat. @ $175 XF). William IIII. RS on neck. EF-AU. · · · · · · · · · $139.00

MISCELLANEOUS INDIA
1274 1970-B Rupee. KM-75.2 (cat. @ $200 MS63). Sharp BU. REDUCED $29 TO. · · · · · · · · $110.00
1275 19th Century Silver Ram Darbar Temple Token. 12.65 gms. Standing deities Rama and Lakshmana

(date of 400 seen below) / Coronation scene. Choice VF-EF, some mint luster. · · · · · · · · · $59.00
IRAN

1276 AH1320 (1902) 5000 Dinars. Y-29; KM-976 (cat. @ $50 XF - $135 UNC). One year type. Nicely
Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

1277 SH1312 (1933) 5 Riyals. KM-1131. Lovely Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
IRELAND

1278 1680 1/2d. KM-90.1. Charles II. VG-F, nice color, obverse die poor work. · · · · · · · · · · · $35.00
1279 1686 1/2d. KM-92. James II. Nice VG-F.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1280 1689 Dec Gun Money 6d. KM-93. James II. Glossy EF+ details but about 25% porosity. · · · · $69.00
1281 1690 May Gun Money Half Crown. KM-101. James II. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1282 1690 June Gun Money Half Crown. KM-101. James II. F-VF, a few faint old scratches. · · · · $55.00
1283 1690 June Gun Money Shilling. KM-100. James II. Overall VG. · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1284 1782 Contemporary COUNTERFEIT 1/2d. 100.8 grains; 6.52 gms. Large ribbon, bow crude,

incomplete letters, V is A. Bold Fine, some very faint hairlines. · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1285 1782 Contemporary COUNTERFEIT 1/2d. Very light weight - 5.98 gms, 92.3 grs. VG / About

Good, lightly porous, nice color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1286 1822 1/2d. KM-150 (cat. @ $25 VF). George IV. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1287 1928 1/4d. KM-1. Lovely Reddish Proof.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1288 1930 1/4d. KM-1. Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1289 1960 6d. KM-134 (cat. @ $20 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.50
1290 1954 Shilling. Y-14a; KM-14a (cat. @ $18 MS65). Choice Light Toned BU.· · · · · · · · · · $16.50
1291 1941 Florin. KM-15. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1292 1943 Half Crown. Y-16; KM-16. Very scarce as estimated 500 pieces in existence. Fine. · · · · $275.00
1293 Dublin 1794 1/2d Token. D+H-264(R). CAMAC KYAN and CAMAC. CH VF+, a very nice piece. $45.00
1294 Wexford-Enniscorthy 1800 1/2d Token. D+H-4. Castle by sea / Tree with shield. Scarcer. A.VF. $25.00

ISRAEL
1295 1965 5 Lirot. KM-45. Knesset building. 7,537 minted. Lovely Sharp Proof. · · · · · · · · · · $27.00

ITALY
1296 Bozzolo ND (1613-70) Billon 5 Soldi. MIR-75; KM-25. Scipione Gonzago bust right / Standing St.

Nicholas. Very scarce. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1297 Emilia 1860 (Firenze) 50 Centesimi. KM-11 (cat. @ $70 VF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · $49.00
1298 Genoa 1654 8 Soldi. KM-117. Toned Fine / A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1299 Genoa 1671-ISS Scudo (Stretto). D-3901; KM-79 (cat. @ $325 VF). VF. · · · · · · · · · · · $350.00
1300 Genoa 1672 10 Soldi (1/2 Lira). KM-146 (cat. @ $60 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1301 Genoa 1814 10 Soldi. KM-286a (cat. @ $25 VF). Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1302 Gorizia 1799-S 2 Soldi. C-9.5; KM-44 (cat. @ $65 VF). VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1303 Kingdom 1808-M 2 Lire (incuse edge). C-9.1 (cat. @ $120 VF). Napoleon. Bold Toned VF. · · $139.00
1304 Kingdom 1813-M 5 Soldi. C-5.1. Napoleon. CH A.EF / EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1305 Livorno (Tuscany) 1665 Scudo (Pezza Della Rosa). D-4208; KM-12. Fine+. · · · · · · · · · · $375.00
1306 Lombardy-Venetia 1822-M 3 Centesimi. C-2.2 (cat. @ $80 MS60). Lovely 25% Red BU. · · · $75.00
1307 Lombardy-Venetia 1822-M 1/4 Lira. C-4.2 (cat. @ $20 VF - $40 XF). Franz I. CH A.EF, much

luster.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1308 Lombardy-Venetia 1822-V 3 Centesimi. C-2.3 (cat. @ $25 XF). CH EF.· · · · · · · · · · · · $29.00
1309 Lombardy-Venetia 1822-M 5 Centesimi. C-32. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1310 Lucca 1808 Franco. KM-23 (cat. @ $120 VF - $250 XF). Felix and Elisa (Bonaparte). Choice Lt.

Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1311 Milan 1466-76 Teston. Bia-1548; Crippa-6A. Galeazzo Maria Sforza right / Arms. Handsome

Renaissance portrait. Choice A.EF / EF. REDUCED $145 TO. · · · · · · · · · · · · · · · · $650.00
1312 Naples 1285-1309 Denaro Regale. Bia-1631; MIR-25. Crowned facing bust Charles II, Count of

Anjou and Provence / Flowered cross. VF, slightly unround flan & pin-point tear in fabic. · · · $39.00
1313 Naples 1343-1382 Billon Denaro. Bia-1641; MIR-32. Giovanna I d’Angio (Joanne). 7 flowers /

Cross potent. VF, way above average. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
1314 Naples 1516-56 AR Cinquina. MIR-151.7. Charles V. Crowned pillars of Hercules, 1BR between /

Golden fleece. CH EF, exceptional! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1315 Naples 1516-19 AE Sestino. MIR-122. Carlos & Johanna. Crown I.C. / Cross potent. A.VF, decent

color, micro-porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1316 Naples 1686-AG-A Tari. KM-104. Charles II. Crown above globe / Crossed arms. F-VF / VF+.· $59.00
1317 Naples 1715 Tari. MIR-324/1; KM-133. Carlo VI laureate bust right. Toned VF. · · · · · · · · $89.00
1318 Naples 1792-P 3 Cavalli. KM-199 (cat. @ $50 VF - $100 XF). CH A.EF. · · · · · · · · · · · $69.00
1319 Naples 1794-P/M-AP 10 Grana. C-53; F-387; KM-207 (cat. @ $120 XF). Ferd. IV. EF. · · · · $85.00
1320 Naples 1794-PM-AP 10 Grana. KM-207 (cat. @ $20 F - $60 VF). Ferd. IV. A.VF. · · · · · · · $29.00
1321 Naples 1798-PM-AP 10 Grana. KM-210 (cat. @ $20 F). Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1322 Naples-Neapolitan Republic AN7 (1799) 4 Tornesi. C-81; KM-226 (cat. @ $75 Fine). Fine, lovely

color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1323 Naples 1840 20 Grani. C-151a; KM-332. Toned VF+ / EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1324 Naples 1847 120 Grana. KM-346. VF, several lt. rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
1325 Naples 1856 Piastra. D-175; KM-370. Ferdinando II. A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1326 Palmanova 1814 SIEGE 50 Centesimi. C-2 (KM cat. @ $900 XF). Sharp Glossy Brown UNC,

small mint edge clip (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,350.00
1327 Papal States ND (YR XI) (1785) Baiocco. C-69; KM-1222 (cat. @ $50 VF). VF+. · · · · · · · $47.00
1328 Papal States 1841-B (Yr. XI) 10 Baiocchi. KM-1325 (cat. @ $80 XF - $200 UNC). Nicely Toned

AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1329 Papal States 1868 YR. XXII 10 Soldi. C-187; KM-1376 (cat. @ $50 UNC). Lovely Frosty BU. · $47.00
1330 Papal States 1159-81 31mm X 36mm Oval Lead Bulla (Seal). Alexander III. Bare facing heads of St.

Paul and Peter, long cross between. Fine or better.. REDUCED $50 TO. · · · · · · · · · · · $200.00
1331 Papal States-Bologna ND (c.1790) Brass Doppia d’Oro Weight. Weight for KM-314. Flower, T

below. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
1332 Parma 1793 20 Soldi. C-7; Varesi-1081. Ferdiando I. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1333 Sardinia 1756 1/4 Scudo. KM-46 (cat. @ $145 Fine). Carlo Emanuele III. VG+ / A.VF. · · · · $69.00
1334 Sardinia 1757 Scudo (6 Lire). D-1494; KM-48 (cat. @ $700 VF). Carlo Emanuele III. A very large

coin! Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $475.00
1335 Sardinia 1757 (Torino) 1/2 Scudo. C-18; MIR-947c; KM-47. Carlo Emanuele III. Toned VF. · · $169.00
1336 Sardinia 1796 20 Soldi. KM-94. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1337 Sardinia 1824 (Torino) 5 Lire. KM-116.1 (cat. @ $115 Fine). Toned VG / Fine. · · · · · · · · $79.00
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1338 Sardinia 1826 (Torino) Lira. KM-121.1 (cat. @ $70 Fine). Fine, flan flaw reverse. · · · · · · · $39.00
1339 Sardinia 1826 (Torino) 5 Centesimi. C-100.2; KM-127.1 (cat. @ $25 VF). VF+. · · · · · · · · $29.00
1340 Sardinia 1829 (Genoa) 5 Lire. KM-116.7 (cat. @ $180 VF). Toned VF+, some faint filing on rim. · $79.00
1341 Sardinia 1830 (Genoa) 2 Lire. KM-122.2 (cat. @ $180 VF). CH VF-EF. · · · · · · · · · · · · $150.00
1342 Sardinia 1833 (Genoa) 5 Lire. C-113.3 (cat. @ $110 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1343 Sardinia 1849 (Genoa) 5 Lire. D-136; KM-130.2 (cat. @ $120 VF). Toned VF. · · · · · · · · $95.00
1344 Savoy (1504-53) (Bourg-en-Bresse Mint) Teston. MIR-339a. Very nice Renaissance-style portrait

of Carlo II. Rare. Toned EF (NGC-XF40). REDUCED $300 TO. · · · · · · · · · · · · · · · $2,195.00
1345 Sicily 1687-RC Grano. KM-47 (cat. @ $35 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
1346 Sicily 1794 10 Grana (Carlino). KM-207 (cat. @ $60 VF). Ferdinando IV bust right. CH VF. · · $47.00
1347 Tuscany 1746 1/2 Francescone (5 Paoli). C-7 (cat. @ $95 F). Francis III. Toned Fine. · · · · · $85.00
1348 Tuscany 1760 Francescone (10 Paoli). Dav-1505; C-8a (cat. @ $100 F - $300 VF). Francesco III. Lt.

Toned Choice A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1349 Tuscany 1765 Francescone (10 Paoli). C-8d (cat. @ $165 F - $300 VF); D-1505A. Francis III. Toned

F-VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
1350 Tuscany 1768 Francescone (10 Paoli). C-22 (cat. @ $200 VG); D-1511. Pietro Leopoldo bust left.

Scarce. Toned Bold VF details, old tooling and ornate mount at 12 o’clock. · · · · · · · · · · $98.00
1351 Tuscany 1782/79 OVERDATE 2 Paoli (16 Crazie). C-18 (cat. @ $200 VF). P. Leopoldo. Toned

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1352 Tuscany 1784 1/2 Paolo. C-16; MIR-391(R2). Fine / VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1353 Tuscany 1789 Francescone (10 Paoli). C-24.5; D-1518. P. Leopoldo. Lt. Toned VF, faint scratch

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1354 Tuscany 1804 2 Soldi. C-46 (cat. @ $50 Fine - $100 VF); MIR-429/1(R2). Charles Louis. A.VF. $69.00
1355 Tuscany 1807 Francescone (10 Paoli). C-50; D-155. Charles Louis. Toned VF, 3 well repaired

mounts on edge, some flan flaws. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1356 Tuscany 1821 10 Soldi. C-56 (cat. @ $120 XF); MIR-439/1(R). Ferdinando III. Nice AU. · · · $139.00
1357 Tuscany 1827 Quattrino. C-62 (cat. @ $60 XF). EF+ / VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1358 Tuscany 1828 Fiorino. C-72 (cat. @ $100 Fine - $150 VF). Choice A.VF. · · · · · · · · · · · $98.00
1359 Tuscany 1832 3 Quattrini. C-64 (cat. @ $50 VF). VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1360 Tuscany 1835 Quattrino. C-62 (cat. @ $100 XF). EF+ / VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1361 Tuscany 1843 Paolo. C-70a (cat. @ $80 VF - $150 XF). Choice A.EF.· · · · · · · · · · · · · $119.00
1362 Tuscany 1857 1/2 Paoli. KM-68a (cat. @ $100 XF). Choice Toned EF+.· · · · · · · · · · · · $98.00
1363 Venice ND (1624-29) Ducato (124 Soldi). Dav-4245; KM-142 (cat. @ $500 VG - $1000 F).

Giovanni Comer. Scarce ruler. Fine / Very Good. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1364 Venice (1700-09) Soldo (12 Bogattini). KM-443 (cat. @ $35 F - $60 VF). A.VF / VF. · · · · · $40.00
1365 Venice-Revolutionary Coinage 1848-ZV 15 Centesimi. C-184 (cat. @ $50 XF). CH EF. · · · · $49.00
1366 Venice-Revolutionary Coinage 1849-ZV Centesimi. C-181 (cat. @ $40 XF). CH EF.· · · · · · $42.00
1367 1862/1-N OVERDATE Centesimo. KM-1.2 (cat. @ $100 MS60). Scarce. Lovely Reddish Brown

UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1368 1867-M Centesimo. Y-6; KM-1.1 (cat. @ $40 UNC). Lovely Glossy Brown UNC. · · · · · · · $16.00
1369 1911 2 Lire. KM-52. 50th Anniv. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

JAMAICA

Also, please see Bargain Page

1370 1700’s 2 Maravedis. DeMey-830. Key C/S on Santo Domingo host. F-VF.· · · · · · · · · · · $89.00
JAPAN

1371 (1859-68) (Ansei Era) Bu (Ichibu). C-16a. Sharp BU (PCGS-MS63). · · · · · · · · · · · · · $105.00
1372 ND (1863) 4 Mon. C-6b (cat. @ $18 XF); JV-K903. CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1373 1885 (M-18) 1/2 Sen. Y-16.2 (cat. @ $55 MS60). Sharp Glossy Reddish Brown BU, small spot

reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1374 1877 (M-10) Sen. Y-17.1. Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1375 1932 (S-7) Sen. Y-47 (cat. @ $30 MS63). Lovely Sharp 90% Red BU. · · · · · · · · · · · · $29.00
1376 1934 (Yr. 9) Sen. KM-47 (cat. @ $14 MS63). Choice 20/60% Red BU. · · · · · · · · · · · · $19.00
1377 1871 (M-4) 5 Sen. Y-6.1 (cat. @ $250 XF - $400 UNC). 66 rays. AU. · · · · · · · · · · · · · $239.00
1378 1871 (M-4) 5 Sen. Y-6.2 (cat. @ $75 VF). VF+, once cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1379 1898 (M-31) 5 Sen. Y-21 (cat. @ $18.50 EF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1380 1870 (M-3) 10 Sen. Y-2 (cat. @ $175 MS60). Lovely Sharp Frosty BU, nice! (ANACS-MS64). $195.00
1381 1871 (M-4) 50 Sen. Y-4a.1 (cat. @ $150 XF). Lt. Toned EF-AU, trace of cleaning.· · · · · · · $99.00
1382 1871 (M-4) 50 Sen. Y-4 (cat. @ $60 VF). Bold VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1383 1959 (S-34) 10 Yen. Y-23a (cat. @ $60 MS63). Scarce. Sharp Red BU, nice! · · · · · · · · · $45.00
1384 1960 (S-35) 10 Yen. Y-73a (cat. @ $45 MS63). Lovely Sharp 85% Red BU.· · · · · · · · · · $29.00
1385 1955 (S-30) 50 Yen. Y-75 (cat. @ $15 MS63). Sharp BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1386 1964 1000 Yen. Y-80. OLYMPICS. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

JERSEY
1387 1851 1/13 Shilling. KM-3 (cat. @ $25 VF). VF, a couple tiny rim dings. · · · · · · · · · · · · $19.50
1388 1909 1/12 Shilling. KM-10 (cat. @ $85 MS63). Sharp 60% Red UNC. · · · · · · · · · · · · $85.00

LATVIA
1389 1931 5 Lati. Y-9; KM-9. Lt. Toned BU, quite nice but faint wiping obverse. · · · · · · · · · · $39.00

LIECHTENSTEIN
1390 1778 20 Kreuzer. C-4 (cat. @ $60 VF). VF+, a few very light hairline scratches. · · · · · · · · $79.00

LITHUANIA
1391 1936 5 Litai. Y-12; KM-82. AU, tiny rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

LIVONIA
1392 Riga (16)24 1/24 Taler. Ahl-12; KM-10 (cat. @ $65 XF). Under G. Adolf. Toned EF. · · · · · $42.00

LUNDY
1393 1929 1/2 Puffin. Y-1; KM-TN1. One year type. Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · $42.00

LUXEMBOURG
1394 1795 SIEGE Sol. KM-19. Franz II. F-VF, crude. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00

MADAGASCAR
1395 1943 50 Centimes. KM-1 (cat. @ $125 MS65). One year type. Choice Red BU. · · · · · · · · $89.00

MADEIRA
1396 1842 10 Reis. KM-2 (cat. @ $75 VF -$150 XF). Maria II. Bold EF, flan flaw at rim, hints of

non-original red color, attractive! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
MALAYA & BRITISH BORNEO

1397 1961-KN 5 Cents. KM-1 (cat. @ $75 MS65). Choice Pale Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $37.00
1398 1957-H 10 Cents. Y-2; KM-2 (cat. @ $40 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

MALI
1399 1975 50 Francs ESSAI. Gad-15 (130€); KM-E1 (cat. @ $70). Gem Golden Specimen. · · · · · $59.00
1400 1976 10 Francs ESSAI. Gad-13 (100€); KM-E3 (cat. @ $50). Superb Choice Specimen. · · · · $49.00
1401 1976 25 Francs ESSAI. Gad-14 (cat. 120€); KM-E4 (cat. @ $50). Superb Choice Specimen. · · $49.00

MALTA
1402 1779 AR 4 Tari. KM-302 (at. @ $75 VG). F. Emmanuel de Rohan. VG. · · · · · · · · · · · · $59.00

MAURITIUS
1403 (1822) 25 Sous. KM-1 (cat. @ $150 XF). Lustrous AU, a few tiny and faint scratches. · · · · · $179.00

MEXICO
1404 1814-Mo 1/4 Tlaco (1/8 Real). KM-63. Ferd. VII. CH A.EF, usual hints of porosity. · · · · · · $75.00
1405 1816 2/4 Sengal (1/4 Real). KM-64. Ferdinand VII. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1406 1739-MF Pillar 1/2 Real. KM-65. Philip V. Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1407 1812-HJ 1/2 Real. KM-73. Ferdinand VII armored bust. Lt. Toned EF, some luster. · · · · · · $42.00
1408 1815-MoJJ 1/2 Real. KM-74 (cat. @ $45 XF). Ferdinand VII draped bust. Choice Lt. Toned EF. $59.00
1409 1822-MoJM 1/2 Real. KM-301. Iturbide. Fine, several small digs obverse. · · · · · · · · · · · $23.00
1410 1825-MoJM 1/2 Real. KM-370.9. 1st year of issue. Toned Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1411 1848/7-MoGC/RC OVERDATE 1/2 Real. KM-370.9. Lovely Toned AU.· · · · · · · · · · · $47.00
1412 Puebla de Los Angeles 1790 AR Proclamation Real. Grove-C-140; He-191; Vogt-Q54. Nice VF,

small hole. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1413 1838/7-GoPJ OVERDATE Real. KM-372.6 (cat. @ $22 VF). VF, small rim cut. · · · · · · · $21.00
1414 1867/1-HoPR OVERDATE Real. KM-372.7. Very scarce. Choice A.VF. · · · · · · · · · · · $115.00
1415 1868-ZsYB Contemporary COUNTERFEIT AE Real. As KM-372.10. Struck, wrong assayer.

G-VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1416 1868-Go— Contemporary COUNTERFEIT AE Real. As KM-372.6. Struck. Good.· · · · · · $15.00

1417 1789-FM 2 Reales. KM-89 (cat. @ $40 Fine - $75 VF). Charles IV but bust of Charles III. A.VF / VF. $55.00
1418 1791-M-FC Contemporary COUNTERFEIT Brass 2 Reales. Kleeberg-91-A-M3. Charles III.

Struck. VG, uneven strike, a few faint scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1419 1828-ZsAD 2 Reales. KM-374.12. Choice Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1420 1859-ZsMo 2 Reales. KM-374.12. Choice Toned EF-AU, much luster. · · · · · · · · · · · · $100.00
1421 1861-Go Contemporary COUNTERFEIT Brass 2 Reales. As KM-374.8. Crude VG. · · · · · $15.00
1422 1868-MoCH 2 Reales. KM-374.10. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1423 1740/30-MF OVERDATE Pillar 4 Reales. KM-94 (cat. @ $375 VF). Philip V. Lt. Toned VF. · $259.00
1424 1779-FF 8 Reales. KM-106.2. Charles III. Very Flashy and Well Struck BU, would be choice but for

lt. trace of scattered faint hairlines, prooflike. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $1,295.00
1425 1806-TH Cast W/M Contemporary COUNTERFEIT 8 Reales. Charles IIII. Cast from a host with

many small chops. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1426 Oaxaca 1813 AE 8 Reales SUD. KM-234. VF, some usual adjustment marks. · · · · · · · · · $52.00
1427 Oaxaca 1813 AE 8 Reales SUD. KM-234. VF, a few lt. adjustment marks.· · · · · · · · · · · $52.00
1428 War of Independence 1816-ZsAG 8 Reales. KM-111.5. Ferdinand VII. Highly Lustrous EF+, weak

area in centers, a nice coin. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1429 War of Independence 1821-ZsRG (wide small date variety) 8 Reales. KM-111.5. F-VF, a bit crude. $98.00
1430 1863-GoYF 8 Reales. KM-377.8. Highly Lustrous AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1431 1891-MoAM 8 Reales. KM-377.10. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1432 1893-CaJJ 8 Reales. KM-377.2. Choice Toned EF, tiny chip. · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1433 1896-CnAM 8 Reales. KM-377.3 (cat. @ $220 UNC). Handsomely Toned UNC, small flan flaw

near rim 2 o’clock and some traces of lt. wiping on reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
1434 1889-Mo Centavo. KM-391.6 (cat. @ $30 MS60). Choice Frosty Brown UNC with hints of red. $55.00
1435 1890/80-Mo OVERDATE Centavo. KM-391.6 (cat. @ $40 MS60). Unlisted Overdate variety.

Lovely Sharp R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1436 1890/990-Mo OVERDATE Centavo. KM-391.6 (cat. @ $40 MS60). Lovely R&B UNC. · · · $50.00
1437 1890-Mo Centavo. KM-391.6. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $14.50
1438 1891-Mo Centavo. KM-391.6 (cat. @ $10 XF). R&B EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1439 1895/85-Mo OVERDATE Centavo. KM-391.6 (cat. @ $50 MS60). Lovely Choice Reddish Brown 

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1440 1905 Centavo. KM-415 (cat. @ $75 MS60). Nice Reddish Brown UNC.· · · · · · · · · · · · $55.00
1441 1905-M Centavo. KM-394.1 (cat. @ $40 MS60). Sharp Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · $49.00
1442 1910 Centavo. KM-415 (cat. @ $95 MS63). Lovely Sharp 80% Red BU. · · · · · · · · · · · $98.00
1443 1927 Centavo. KM-415 (cat. @@ $45 MS63). Lovely Sharp Glossy UNC.· · · · · · · · · · · $39.00
1444 1929 Centavo. KM-415 (cat. @ $28 MS63). Lovely Sharp 75% Red BU. · · · · · · · · · · · $25.00
1445 1933 Centavo. KM-415 (cat. @$22 MS63). Lovely Choice Glossy Brown UNC. · · · · · · · · $29.00
1446 1934 Centavo. KM-415 (cat. @ $40 MS60). Scarce. Sharp Brown UNC.· · · · · · · · · · · · $39.00
1447 1935 Centavo. KM-415 (cat. @ $15 MS63). Lovely Sharp Reddish UNC. · · · · · · · · · · · $16.00
1448 1906 (wide date) 2 Centavos. KM-419 (cat. @ $85 MS60 - $110 MS63). Lovely Even 40% Red BU. $89.00
1449 1926 2 Centavos. KM-419 (cat. @ $40 MS60). Sharp 20% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · $36.00
1450 1927 2 Centavos. KM-419 (cat. @ $35 MS63). Sharp Very Glossy Brown UNC. · · · · · · · · $25.00
1451 1928 2 Centavos. KM-419 (cat. @ $38 MS63). Choice Reddish Brown BU. · · · · · · · · · · $39.00
1452 1915 5 Centavos. KM-422 (cat. @ $35 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.50
1453 1929 5 Centavos. KM-422 (cat. @ $245 MS60). Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · $98.00
1454 1894-ZsZ 10 Centavos. KM-403.10. CH AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1455 1926 20 Centavos. KM-438 (cat. @ $80 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
1456 1930 20 Centavos. KM-438 (cat. @ $20 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1457 1955 20 Centavos. KM-440 (cat. @ $22 MS63). Lovely Choice Blazing Red BU. · · · · · · · $35.00
1458 1874-MoM 25 Centavos. KM-406.7. Major die break reverse. Toned EF, a few light scratches

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.50
1459 1877-Zss Balance Scale 25 Centavos. KM-406.9 (cat. @ $50 XF). AU, lt. cleaned. · · · · · · · $45.00
1460 1878-A.L 25 Centavos. KM-406 (cat. @ $60 XF - $200 UNC). Choice Toned EF-AU. · · · · · $85.00
1461 1935 50 Centavos. KM-448. One year type. Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1462 1977 (high 7’s) 100 Pesos. KM-483.1 (cat. @ $25 MS63). Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · $24.50
1463 1978 100 Pesos. KM-483.2 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · $27.00
1464 1863 Brass 20.5mm Token. Rul-DF162. Junta de Los Notables. Bust Maximilian. VF. · · · · · $20.00
1465 Ayuntao de Tixkokob 1877 Lead Octavo Token. Rul-YucA163. Liberty cap / Tree. Rare. F-VF. $150.00
1466 Cienega ND Brass 27mm Un Dia Token. Rul-Son27 ($35 VF). L. Loaiza. Scarce. VF. · · · · · $85.00
1467 Chiapas-Las Palmas ND (c.1920) Triangular AE 2 Mex Token. Rul-Chp-105. UNC, lt. porosity. $15.00

MONACO
1468 1926 2 Francs. Y-7; KM-115 (cat. @ $90 MS63). Lovely Sharp 80% Golden BU. · · · · · · · $95.00

MOROCCO
1469 AH1314 (1897) (Paris Mint) 2½ Dirhams. Y-11.2 (cat. @ $280 MS63). Lovely Sharp BU. · · · $269.00

NEPAL
1470 SE1702 (1780) Mohar. KM-502.1. 5.5 gms. Thick flan. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

NETHERLANDS
1471 Gelderland 1625 48 Stuiver (Rijksdaaler). D-4828; KM-16.1. Well-Struck Toned F-EF. · · · · $425.00
1472 Groningen 1691 6 Stuivers. KM-48 (cat. @ $30 F). Rider. Crude Fine.· · · · · · · · · · · · · $24.00
1473 Holland 1576 Lion Daalder. D-8836. VF, holed 12 o’clock obverse, a couple small rim flaws

obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1474 Holland (1693) 28 Stuivers. KM-69.1 (cat. @ $125 F). HOL C/S on 1684 Deventer host (KM-79).

Host Fine; C/S VF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1475 Holland 1758 2 Stuiver. KM-48 (cat. @ $20 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1476 Holland 1780 Duit. KM-80. Glossy Brown AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00
1477 Kampen 1648 Lion Daalder. D-4879; Del-862; KM-42.2. VF, strong lion. · · · · · · · · · · · $185.00
1478 Kampen 1648 (Lily) Lion Daalder. D-4879; Del-862; KM-42.2. Toned VF, exceptional flan, centers 

not as bold as legends. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $175.00
1479 Kampen 1649 (Lily) Lion Daalder. Del-862; KM-42.2. Toned VF+, choice with a couple tiny flan

flaws.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $239.00
1480 Nijmegen (16)91 6 Stuivers. V-23.3; KM-26.1 (cat. @ $65 VF). Rider. VF. · · · · · · · · · · $60.00
1481 Overijssel 1682 3 Gulden (60 Stuivers). D-4955; KM-51 (cat. @ $200 F - $400 VF). Scarce. A.VF, a

few usual minute flan flaws. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
1482 Utrecht 1573 AE 32mm Jetton. Dug-2594. Bust Philip right / Anna bust left. CH EF, mostly glossy. $115.00
1483 Utrecht 1662 AE 35mm Jetton. Pax in Numis-246. On the Peace and Trade Treaty with France and

Great Britain. Belgic lion left with scales / Hat with 7 shields of Provinces. CH EF. · · · · · · $150.00
1484 Zeeland 1760 Stuiver. KM-95 (cat. @ $40 XF). Lovely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1485 Zutphen 1687 Gulden (20 Stuiver). KM-18 (cat. @ $125 F). Toned A.VF / VF, some flan porosity

obverse as made, some scratches on top of porosity.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1486 Zwolle 1648 Lion Daalder. D-4885; Del-866b; KM-46. Toned VF, nice flan, well struck.· · · · $195.00
1487 United Netherlands (1693) Rider 6 Stuiver. As KM-2. Bundle of arrows C/S on 1682 Gelderland

(KM-55). Nicely Toned VF; C/S EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00
1488 1884 2½ Cents. KM-108.1 (cat. @ $18 XF - $50 MS60). Choice Glossy AU. · · · · · · · · · $29.00
1489 1941 2½ Cents. Y-49; KM-171 (cat. @ $25 UNC). WWII Zinc. Nice UNC. · · · · · · · · · · $21.00
1490 1916 25 Cents. Y-40; KM-146. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1491 1919 25 Cents. Y-40; KM-146 (cat. @ $20 XF). EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1492 1914 Gulden. Y-42; KM-148. EF, a couple faint scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1493 1608 AE 30mm Jetton. Neum-34498; Pax in Num. 52. Misleading Offers of Peace. Praying standing 

figure, JEHOVAH in Hebrew above / Fasces, S - C. Glossy EF-AU with hints of mint red.· · · $150.00
1494 1697 AE 29mm Jetton. Dugn.-4649. Jean-Jacques de Brouckhovenn. 3-masted sailing ship /

Crowned arms with lions. Scarce. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
NETHERLANDS EAST INDIES

1495 Holland 1732/26 OVERDATE Duit. KM-70. Reverse rotated 45 degrees. CH EF+. · · · · · · $22.00
1496 Utrecht 1790 (1840-43) 2 Duit. S-743; KM-118. VOC. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $34.00
1497 Utrecht 1790 (Star) Duit. KM-111.1. Nice EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1498 Utrecht 1794 Duit. KM-111.1. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1499 Batavian Republic 1802 1/8 Gulden. KM-80. Ship. Nicely Toned AU. · · · · · · · · · · · · · $139.00
1500 1826 1/4 Gulden. KM-301.1 (cat. @ $27.50 VF). Lt. Toned VF+, lt. handling. · · · · · · · · · $19.50
1501 1840 1/4 Gulden. KM-301.1 (cat. @ $100 MS60). BU, very sharp strike, lightly cleaned. · · · · $69.00
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1502 1854 1/4 Gulden. KM-305.1 (cat. @ $40 XF). Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $38.00
NEW CALEDONIA

1503 1948 Franc ESSAI. Gad-15 (180€); KM-E3 (cat. @ $40). Without rim. Lovely Sharp Specimen. $69.00
1504 1948 2 Francs ESSAI. Gad-16 (200€); KM-E5 (cat. @ $45). Without rim. Lovely Sharp Specimen. $69.00

NEW GUINEA
1505 1938 Shilling. Y-10; KM-8. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

NEW HEBRIDES
1506 1972 50 Francs ESSAI. Gad-15 (300€); KM-E7 (cat. $37). Superb Choice Specimen. · · · · · $69.00

NEW ZEALAND
1507 1947 6d. KM-8a. One year sub-type. Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1508 Christchurch 1881 1d Token. KM-TN48. Milner & Thompson. Musical instruments / Maori

warrior. VF+, small dig in field. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
NICARAGUA

1509 1943 Centavo. KM-20 (cat. @ $25 MS63). Lovely Sharp 70% Golden BU. · · · · · · · · · · $32.00
NORWAY

1510 1720-HCM 12 Skilling. KM-217 (cat. @ $50 Fine). Friderick IV. Fine. · · · · · · · · · · · · $47.00
1511 1825 2 Skilling Species. Abh-51; KM-295 (cat. @ $150 VF - $400 XF). Bold EF, a few faint flan

striations obverse, flaw inside 2 loop plus a few very light scratches.· · · · · · · · · · · · · · $195.00
1512 1929 5 Öre. KM-368 (cat. @ $11 VF - $60 XF). A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1513 1944 5 Öre. KM-388. Nazi Occupation issue. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1514 1882 10 Öre. Y-22; KM-350. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1515 1890 10 Öre. Y-22; KM-350. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1516 1902 25 Öre. KM-360 (cat. @ $40 VF - $65 XF). VF+, some luster. · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1517 1909 25 Öre. Y-39; KM-373 (cat. @ $32 XF - $60 UNC). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1518 1914 2 Kroner. Y-45; KM-377. Constitution. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · $119.00

PALESTINE
1519 1944 Mil. KM-1 (cat. @ $42 MS63). Sharp Glossy Reddish Brown UNC. · · · · · · · · · · · $37.00
1520 1944 20 Mils. KM-5a (cat. @ $160 VF). Scarce. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $145.00
1521 1931 50 Mils. Y-6; KM-6 (cat. @ $75 Fine - $150 VF). Key date. F-VF. · · · · · · · · · · · · $59.00

PANAMA
1522 1940 1¼ Centesimos. Y-11; KM-15. Lovely Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1523 1929 5 Centesimos. Y-4; KM-9 (cat. @ $25 XF). EF-AU, small rim nick. · · · · · · · · · · · $16.00
1524 1947 1/4 Balboa. Y-14; KM-11.1 (cat. @ $80 MS63). Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · $49.00
1525 1947 1/2 Balboa. KM-12.1 (cat. @ $40 MS60). BU, lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1526 1947 1/2 Balboa. Y-15; KM-12.1 (cat. @ $30 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1527 1934 Balboa. KM-13 (cat. @ $45 XF). Lustrous EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

PENANG
1528 1810 1/2 Cent (1/2 Pice). KM-12 (cat. @ $70 F). F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

PERU
1529 1858/68 OVERDATE 1/2 Real. Y-1; KM-177 (cat. @ $55 XF). Transitional Coinage. Nicely

Toned EF, 15% soft strike reverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1530 1796-IJ 2 Reales. KM-95 (cat. @ $75 VF). Charles IV. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1531 1811-JP 8 Reales. KM-106.2 (cat. @ $200 VF). Ferd. VII imaginary bust. VF. · · · · · · · · · $179.00
1532 1815-JP 8 Reales. KM-117.1. Ferdinand VII. EF, considerable luster, area of thin flan 1-2 o’clock

along edge. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1533 1916/5-FG OVERDATE 1/2 Dinero. Y-14; KM-206.2. Feruana ERROR. Lovely Choice BU

(PCGS-MS66). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1534 19051-JF OVERDATE Dinero. Y-15; KM-204.2 (cat. @ $37 MS63). CH BU. · · · · · · · · $42.00
1535 1905/3-JF OVERDATE Dinero. Y-15; KM-204.2. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $42.00
1536 1905-JF Dinero. Y-15; KM-204.2 (cat. @ $37 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1537 1906-JF Dinero. Y-15; KM-2042 (cat. @ $37 MS65). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · $34.00
1538 1903 1/5 Sol. Y-16; KM-205.2. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1539 1889-TF Sol. Y-18; KM-196.24. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

PHILIPPINES
1540 1885 20 Centavos. Y-10; KM-149. Very Choice Toned VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1541 1897 Peso. Y-13; KM-154. AU-UNC, great luster and fields, once lightly wiped.· · · · · · · · $195.00
1542 1903 1/2 Cent. Y-14; KM-162 (Allen cat. @ $135 PF64). Lovely Sharp Brown Proof. · · · · · $135.00
1543 1903 1/2 Cent. Y-14; KM-162 (cat. @ $25 MS63). Lovely Brown UNC.· · · · · · · · · · · · $17.00
1544 1961 Peso. KM-192 (cat. @ $35 MS65). Rizal. Lovely Sharp BU (way better than normal).· · · $32.00

POLAND

Also, please see Lots 766-779

1545 1386-1434 Ternar (3 Denare). Kop-355(R1). Ladislaus Jagiello. W above shield, MP at sides. VF,
25% weakly struck in legends. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1546 (1404-05)-SA 1/2 Groszy. Fry-P.16.1; Kop-364(R). Ladislaus Jagiello. Crown / Eagle. VF. · · · $69.00
1547 (1434-44) Denar. Fry-P.17.1; G-449; Kop-377. Ladislaus III of Varna. VF+ on unround flan. · · $49.00
1548 (1492-1501) 1/2 Groszy. G-467; Kop-387. John Albert. Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1549 Lithuania 1492-1506 1/2 Groszy. Kop-3123. Alexander. Gothic legends, fat eagle. VF+. · · · · $35.00
1550 Lithuania 1492-1506 1/2 Groszy. Kop-3123. Alexander. Gothic legends, skinny eagle. VF. · · · $25.00
1551 1528 (Krakow) Crown Groszy. G-483; Kop-419. Sigismund I. Bold Toned VF. · · · · · · · · $32.00
1552 Lithuania 1510 1/2 Groszy. G-507; Kop-3132. Sigismund I. A.EF, slight doubling. · · · · · · · $42.00
1553 Prussia 1535 Grosz. Kop-3091. Sigismund I crowned bust right / Eagle. Nicely Toned A.VF. · · $47.00
1554 Lithuania 1564 1/2 Groszy. G-605; Kop-3271. Sigismund II August. VF-EF.· · · · · · · · · · $36.00
1555 (16)23 (Bydg.) 3 Polker. Kop-862; KM-41. Sigismund III. Choice Highly Lustrous AU. · · · · $30.00
1556 1604 (Krakow) Grosz. Kop-773(R); KM-8 (cat. @ $90 VF). Sigismund III with long ruffled collar.

VF+, slight edge irregularity 3 o’clock as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1557 1610 (Krakow) Crown Grosz. Kop-797; KM-11 (cat. @ $75 VF). Sigismund III. Nice EF. · · · $47.00
1558 1610 Contemporary COUNTER4FEIT AE Crown Grosz. As Kop-797; as KM-11. Sigismund III.

Well made. VF, small hole 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1559 (15)98-B (Bydg.) 3 Groszy. Kop-1125; Ig-B98.5C. Sigismund III. EF, small area of strike weakness,

otherwise choice. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1560 (15)99 (Olkusz) 3 Groszy. G-1093; Kop-1136. Sigismund III. CH VF. · · · · · · · · · · · · · $34.00
1561 1624 (Krakow) 3 Groszy. G-1138; Kop-1229. Sigismund III. Toned VF+, exceptional for date. · $22.00
1562 (15)96 (Malbork) 6 Groszy. G-1151; Kop-1240(R1). Sigismund III. Toned A.EF. · · · · · · · $98.00
1563 1623 (Bydg.) Ort (1/4 Taler). Kop-1279; KM-37 (cat. @ $70 VF). Sigismund III. VF+, very nice for

issue. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1564 Lithuania 1621 2 Denar. Kop-3411(R); KM-15.3. Sigismund III. VG-F. · · · · · · · · · · · · $22.00
1565 Lithuania (16)18 Schilling. Variety not in Kop. but as Kop-3452 without reversed S. Sigismund III.

A.EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1566 Lithuania 1616 Schilling. Kop-3437; KM-16.2 (cat. @ $50 XF). Sigismund III. Very interesting

ERROR with reverse 20% off center and part of next coin struck. EF+, slightly rough edge 5-6
o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

1567 Lithuania 1607 Grosz. G-615; Kop-3482(R1); KM-9. Sigismund III bust right / Rider. VF. · · · $65.00
1568 Danzig 1617 Ort (1/4 Taler). G-1385; Kop-7493(R1); KM-14. Sigismund III. Toned VF+, light

porosity and old tooling obverse fields. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1569 Riga (1)6Z0 Schilling. Kop-8168; KM-5 (cat. @ $75 MS60). Sigismund III. BU, a few tiny

oxidation spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1570 Riga 1591 3 Groszy. G-1450; Kop-8186. Sigismund III. Choice Toned EF-AU. · · · · · · · · $69.00
1571 Riga 1596 3 Groszy. Kop-8192. Sigismund III. VF, obverse 15% off center. · · · · · · · · · · $23.00
1572 Russia (1610-12) Moscow Wire Kopeck. G-1631; Kop-10544. Vladislav Sigismondovitch (future

Ladislaus V). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1573 1664-TLB AE Schilling. G-1644; Kop-1552; KM-110. J. Kasimir bust right. CH VF, nice bust.· $25.00
1574 1662-AT (Krakow) 6 Groszy. KM-91; Kop-1662. J. Kasimir. A.VF, typical uneven strike. · · · $22.00
1575 Lithuania 1652 Schilling. Kop-3581; KM-41 (cat. @ $100 XF). J. Kasimir. EF. · · · · · · · · $65.00
1576 Lithuania 1666-TLB AE Schilling. KM-50; Kop-3601. J. Kasimir bust right / Rider. Scarce grade.

Glossy EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1577 1683-TLB (Bydg.) 6 Groszy. G-2008; KM-128; Kop-1963. Laureate bust John III Sobieski. Bold

VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1578 1790-EB Grosz. Kop-2222; KM-177. Stanislaus Augustus Poniatowski. VF, a couple tiny oxidation 

spots. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

1579 1827-IB 10 Groszy. C-113; Kop-2661(R). F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1580 1840-MW 10 Groszy. G-2500; C-113a (cat. @ $160 XF). Choice EF-AU. · · · · · · · · · · · $69.00
1581 1837-MW 2 Zlote / 30 Kopecks. C-132; Kop-9418. VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1582 1837-MW 5 Zlotych / 3/4 Ruble. C-133; Kop-9430(R). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1583 German Occupation 1916-J Kopeck. KM-21. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1584 German Occupation 1916-A 3 Kopecks. Y-C18; KM-23. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · $98.00
1585 1936 2 Zlote. Y-30. Gdynia. Ship. Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1586 1934 5 Zlotych. Y-25. Rifle Corps. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.50
1587 1935 10 Zlotych. Y-29. Scarcer date. Choice Golden Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1588 1966 100 Zlotych PROBA. Par-349a; KM-PR146. Millennium. Two 1/2-length busts. Choice

Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1589 1966 100 Zlotych PROBA. Par-350a; KM-PR148. Millennium. 2 heads right. Lovely Choice

Specimen. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1590 1973-MW 100 Zlotych. Y-68. Kopernik. Lovely Choice Cameo Proof. · · · · · · · · · · · · $19.50
1591 1974-MW 100 Zlotych. Y-71 (cat. @ $42.50 PF65). Curie. Lovely Choice Cameo Proof. · · · · $19.50
1592 1975 100 Zlotych. Y-76 (cat. @ $40 PF65). Royal Castle. Choice Cameo Proof. · · · · · · · · $18.00
1593 Courland (15)75 Schilling. Neumann-299; Kop-4006(R3). Gothard Kettler. VF+, light original

silvering intact. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1594 Courland (15)77 Schilling. D-220; Kop-4008(R3). Gothard Kettler. EF, 40% lightly ragged edge. $49.00
1595 East Prussia 1540 Grosz. Kop-3781. Albrecht of Brandenburg bust right / Eagle with S on breast.

Toned EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
PORTUGAL

1597 1732 5 Reis. KM-216 (cat. @ $30 F - $55 VF). A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1598 1850 5 Reis. KM-480 (cat. @ $22.50 VF). Maria II. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1599 1737 10 Reis. KM-227. A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1600 1831-TTB 10 Reis. KM-390 (cat. @ $25 VF - $60 XF). CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1601 1846 10 Reis. KM-481. Maria II. CH VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1602 ND (1706-77) 20 Reis. KM-235. A.VF, uneven flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1603 1848 20 Reis. KM-482 (cat. @ $25 VF). Maria II. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1604 1892 20 Reis. Y-17; KM-593. Glossy EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1605 1824 Pataco (40 Reis). KM-370 (cat. @ $15 Fine - $75 VF). Joao VI. Large portrait coin. A.VF. $39.00
1606 (1683-1706) (Porto) 50 Reis (1/2 Tostao). KM-137 (cat. @ $75 VF). Pedro II. Bold VF, small edge

crimp. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1607 (1706-1750) 50 Reis. KM-199 (cat. @ $45 VF). John V. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1608 ND (1786) 50 Reis. KM-283 (cat. @ $45 VF). Maria I. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1609 ND (1706-50) 80 Reis. KM-177 (cat. @ $30 Fine - $70 VF). John V. A.VF. · · · · · · · · · · $45.00
1610 1893 100 Reis. Y-21; KM-531 (cat. @ $50 XF). CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1611 1891 200 Reis. Y-22; KM-534 (cat. @ $42.50 XF). Pale Toned EF+, lightly wiped. · · · · · · $24.00
1612 1835 400 Reis. KM-403.2 (cat. @ $110 XF). Maria II. AU, once ltly. cleaned, flan with heavy

haymarking as made. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1613 1898 1000 Reis. Y-27; KM-539. Discovery. Sharp Lt. Golden Toned BU. · · · · · · · · · · · $119.00
1614 1910 1000 Reis. D-268; Y-33; KM-558 (cat. @ $150 XF - $250 UNC). Lovely AU. · · · · · · $150.00
1615 1910 (struck 1914) Escudo. Y-47; KM-560 (Cat. @ $295 XF). Birth of the Republic. Nicely Toned

EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $275.00
1616 1910 (Struck 1914) Escudo. Y-47; KM-560 (cat. @ $195 VF). Birth of Republic. VF+.· · · · · $98.00
1617 1951 5 Escudos. Y-58; KM-581. Sailing ship. Choice Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1618 1928 10 Escudos. Y-56; KM-579. Ourique. BU, faintly wiped. · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1619 1932 10 Escudos. Y-39; KM-582 (cat. @ $30 XF). Ship. Lustrous EF+, a few tiny rim nicks. · · $27.00
1620 1933 10 Escudos. Y-59; KM-582 (cat. @ $30 F - $70 VF). Ship. Scarce date. F-VF, once cleaned. · $29.00
1621 1934 10 Escudos. Y-59; KM-582 (cat. @ $60 XF - $150 UNC). Sailing ship. Lustrous EF-AU. · $65.00
1622 1937 10 Escudos. Y-59; KM-582 (cat. @ $150 VF). Ship. Key to series. VF, once lt. cleaned. · $69.00
1623 1948 10 Escudos. Y-59; KM-582 (cat. @ $100 XF - $150 MS60). Sailing ship. CH AU. · · · · $79.00
1624 1954 10 Escudos. Y-59; KM-586 (cat. @ $20 MS63). Ship. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · $22.00
1625 1955 10 Escudos. Y-59; KM-586 (cat. @ $20 MS63). Ship. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · $22.00

PUERTO RICO
1626 1896 5 Centavos. Y-1; KM-20. VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1627 Las Marias ND 1/2 Almud Token. Rul-LSM-17. Hacienda Vega Redonda. Sharp Golden BU. · $35.00

RAGUSA
1628 1400’s Silver Grosso. Scarce. Standing St. Blase with croizer, R at left / Standing nimbate Christ.

City arms C/S obverse center, Bishop’s head C/S reverse center. VF+, small hole near rim. · · · $45.00
RÉUNION

1629 1955 20 Francs ESSAI. Gad-28 (280€); KM-E7 (cat. @ $50). Lovely Sharp Golden Specimen. · $69.00
1630 1920 10 Centimes Hexagon Token. Lec-48; KM-TN2 (cat. @ $1800 MS60). Rare. Lovely BU. · $595.00

REVAL
1631 (16)48 1/24 Taler. KM-31 (cat. @ $45 VF). Under Christina of Sweden. VF.· · · · · · · · · · $21.00

ROMANIA
1632 1880 5 Lei (name at bust). KM-12. Nice VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1633 1944 500 Lei. Y-80; KM-65. Lovely Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

RUSSIA
1634 Moscow 1505-33 AR Wire Denga. Sp-75.10. Anonymous or Vasili Ivanovich. Rider, M below /

Monogram of “Gosvdar”. Scarce. VF+ / EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1635 1741 Denga. KM-188 (cat. @ $25 F - $50 VF). Ivan. Scarcer date. A.VF. · · · · · · · · · · · $39.00
1636 c.1550 Novogorod AR Wire Kopeck. Sim. DH-83; Sim. Lang-7e. Ivan “The Terrible”. AU-UNC,

amazing detail on crowned rulers face and horse head (bottom 1/3 weak). · · · · · · · · · · · $89.00
1637 1570-84 Novogorod Wire Kopeck. As DH-90. Ivan III. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1638 1800-EM Kopeck. C-94.2 (cat. @ $60 XF). Glossy EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1639 1902 Kopeck. Bit-249(R); Y-9.2 (cat. @ $400 VF). Rare date. VF. · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1640 1927 3 Kopecks. Y-9.3 (cat. @ $110 VF). Rare date. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1641 1767-EM 5 Kopecks. C-59.3. Catherine II. A.VF, overall light to moderate pitting. · · · · · · · $18.00
1642 1791-AM 5 Kopecks. C-59.2. CH VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1643 1922-NM Star 50 Kopecks. Y-83 (cat. @ $40 XF). Lustrous EF, a couple very tiny rim nicks. · $21.00
1644 1924 Workers Ruble. Y-90.1 (cat. @ $170 MS60). Lovely Toned UNC. · · · · · · · · · · · · $139.00
1645 Siberia 1767-KM Polushka. C-1 (cat. @ $100 VG). Scarce date. VG-F details, overall medium

oxidation, decent color. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1646 Siberia 1773-KM 5 Kopecks. C-5 (cat. @ $150 XF). Brown AU-UNC, tiny area obverse field with

faint scratches (PCGS-Genuine, tooled, AU detail). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
RWANDA

1647 1977 Franc ESSAI. KM-E4 (cat. @ $35). Superb Choice Specimen.· · · · · · · · · · · · · · $35.00
1648 1977 5 Francs ESSAI. KM-E5 (cat. @ $40). Superb Choice Red Specimen. · · · · · · · · · · $45.00
1649 1977 20 Francs ESSAI. KM-E6. Lovely Choice Golden Specimen. · · · · · · · · · · · · · · $47.00

ST. MARTIN
1650 c.1798-1805 2 Stuivers. Either KM-4 or KM-6; Prid-257. Large fleur-de-lis C/S on French Guiana 2

Sous (possible trace of small C/S underneath). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $695.00
SALVADOR

1651 1893 5 Centavos. KM-109. Choice Light Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1652 Berlin ND (c.1880) Brass 23mm 2 Reales Token. Rul-USA 10. Finca “La Tegucigalpa”. EF. · · $24.00

SAN MARINO
1653 1936-R 5 Centesimi. Y-14; KM-12. Choice 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1654 1938 5 Lire. KM-9. Choice Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1655 1931 20 Lire. Y-11; KM-11. EF, a couple lt. scratches. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1656 1933 20 Lire. Y-11; KM-11. A.EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
1657 1935 20 Lire. Y-11; KM-11 (cat. @ $175 MS60). CH AU-BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

SANTO DOMINGO
1658 (1505-16)-F 2 Maravedis. KM-0041. Carlos & Juana. Crowned Y / Crowned pillars. VF, 80% bold. $95.00
1659 1516-56 2 Maravedis. KM-0041. Carlos & Juana. Crowned Y / Crowned pillar. Fine, ragged edge. · $39.00
1660 ND (1810-20) AE 1/4 Real. As KM-2. Possible Contemporary COUNTERFEIT as appears to be

on a thinner flan and is cruder. F-VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1661 ND (1810-20) 1/4 Real. KM-2. Variety with 1/4 below SD. F-VF details, surfaces with light

porosity. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
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SARAWAK
1662 1927-H 20 Cents. Y-20; KM-17a. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

SCOTLAND
1663 (1632-39) AE 2d (Turner). KM-65. Charles II. VF, 3/4 very bold, 1/4 weaker. · · · · · · · · · $55.00
1664 1678 AE 6d Bawbee. S-5628; KM-115. Charles II. Nice Fine for this crude issue. · · · · · · · $59.00
1665 Cockpen 1748 Lead 21mm Communion Token. Cres-1259. F-VF.· · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1666 Perthshire Pre-1800 Lead Hexagon 19mm Uniface Communion Token. Cres-3337; Brook-624.

“KIN CLA VEN”. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1667 Crimond 1763 Lead Square 28mm Communion Token. Cres-1462. VF, flan split. · · · · · · · $19.00
1668 Dunscore 1771 Lead 23mm X 24mm Communion Token. Cres-1838. CH VF. · · · · · · · · · $39.00
1669 Lothains 1776 Square 15mm Lead Communion Token. Cres-1274. Culter. “C K 1776". VG, lt. even

white powderly surfaces. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1670 Carnock 1777 Square 22.5mm Lead Communion Token. Unlisted Cres.; listed in Brock. M J.H.

(Minister Joseph Hodgon). EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1671 Glasgow ND (c.1790) 1/4d Token. D+H-46. Retailer’s Token. Tree, etc. Glossy VF+. · · · · · $22.00
1672 Glasgow ND (c.1795) 1/4d Token. D+H-12. Anderson’s. Ham over 2 casks. Very scarce. F-VF,

some fine old scratches obverse. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1673 19th Century Square 21mm Lead Communion Token. Cres-5057; Kerr-245. Beaded border, sailing

ship left and legend (Pt. G) within circle / 360 punched on reverse. VF+.· · · · · · · · · · · · $39.00
1674 Lothians-Ratho 1803 Rectangular Lead 21mm X 31mm Communion Token. Cres-5110. “2"

punched twice in field. Another number has been removed twice. VF. · · · · · · · · · · · · · $39.00
1675 1816 W/M Oval 21mm X 26mm Communion Token. Cres-2321; D-386. “SEcn Chb FORRES”.

EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1676 Aberdeenshire 1830 Round 22mm Lead Communion Token. Cres-5510; Kerr-1174. Slains. F-VF. $29.00
1677 Kincardingshire 1830 Lead 27.2mm Communion Token. Cres-619. Banchorn Ternan. VF, tiny rim

nick. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1678 Canonby-Kirk ND Lead Octagonal 23mm Communion Token. Cres-1080. CH VF.· · · · · · · $25.00
1679 Perthshire-Monzie 1838 Lead Oval 29mm X 19mm Communion Token. Cres-4378. VF-EF. · · $25.00
1680 Edinburgh ND (Middle 19th Century) Farthing Token. W-72d1; Bell-unlisted. J & A Middlemass.

Rare. VF but approximately 10 small digs. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1681 Duns 1851 Lead 21.5mm X 26.5mm Communion Token. Cres-1967. Dunse Parish. CH VF. · · $29.00
1682 Glasgow ND (c.1860) Farthing-size AE Token. BWS-7340. “D. Millar’s Half Guinea Hat

Celebrated Thirty Years”. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1683 Kincardinshire 1864 W/M Oval 24mm X 32mm Communion Token. Cres-2263. Fetteresso Parish.

EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1684 Fetteresso 1864 Pewter Oval 24mm X 32mm Communion Token. Cres-2263. Lustrous EF+. · · $37.00
1685 1872 AE 25mm Communion Token. Cres-5684. St. Vigean’s. Quite scarce in copper. R&B UNC. · $65.00

SERBIA
1686 1915 50 Para. Y-19; KM-24.3 (unpriced in KM). With signature and coin alignment. Lovely Sharp

BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1687 1917(g) 10 Para. KM-19 (cat. @ $80 MS60). Prooflike BU, a couple small flan flaws obverse. · $59.00
1688 1942 2 Dinara. Y-28; KM-32. German Occupation. Scarce grade. CH UNC. · · · · · · · · · · $35.00
1689 1942 Dinara. KM-31. German Occupation. Scarce grade. Sharp UNC. · · · · · · · · · · · · · $29.00
1690 1943 10 Dinara. KM-33. German Occupation. Scarce grade. Sharp UNC. · · · · · · · · · · · $39.00
1691 1943 10 Dinara. Y-29; KM-33. Occupation issue. UNC, some faint pest.· · · · · · · · · · · · $22.00

SEYCHELLES
1692 1951 10 Cents. KM-8 (at. @ $20 MS63 - $50 MS65). Lovely Sharp BU.· · · · · · · · · · · · $25.00

SIERRA LEONE
1693 1791 50 Cents. KM-5. Ornately engraved “MW” above lion. VF+ / VF, small rim scrape reverse. $269.00
1694 1791 One Cent. KM-1 (cat. @ $1500 MS60). Nice Glossy Brown UNC. · · · · · · · · · · · · $250.00
1695 1791 10 Cents. KM-3. VF-EF (ex-PGCS-XF45 with tag). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $295.00
1696 1791 20 Cents. KM-4 (cat. @ $75 Fine - $1225 VF ??). A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

SLAVONIA
1697 (1235-70) “Weasel” Denar. Re-109. Bela IV of Hungary. Marten walks left, stars below and above /

Double cross, 2 busts, etc. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1698 (1257-70) “Weasel” Denar. Re-89. Bela IV of Hungary. Marten walks left, stars below and above /

Double cross, 2 busts, etc. VF+ / VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
SOUTH AFRICA

1699 1948 1/4d. KM-32.1. Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1700 1953 1/4d. Y-59; KM-44. Superb Choice 90% Red Proof (PCGS-PR67RB). · · · · · · · · · · $39.00
1701 1953 1/2d. Y-60; KM-45. Choice 90% Red Proof (PCGS-PR65RB).· · · · · · · · · · · · · · $29.00
1702 1898 1d. Y-1; KM-2. EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1703 1923 1d. Y-13; KM-14.1. Lovely Glossy Brown Prooflike UNC. · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1704 1929 1d. Y-13a; KM-14.2 (cat. @ $18 XF - $45 UNC). Ship. Lovely Glossy Brown AU. · · · · $49.00
1705 1930 1d. Y-13a; KM-14.2. Choice Glossy Brown AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1706 1936 1d. Y-24; KM-14.3. CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1707 1953 1d. Y-61; KM-46. Lovely Choice Even 85% Red Proof (PCGS-PR66RB). · · · · · · · · $42.00
1708 1936 3d. Y-26; KM-15.2. Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1709 1953 3d. Y-62; KM-47. Superb Choice Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · · · · · · $62.00
1710 1897 6d. Y-3; KM-4 (cat. @ $65 MS60 - $500 MS63). Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1711 1927 6d. Y-18; KM-16.1 (cat. @ $25 XF). CH EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1712 1953 6d. Y-63; KM-48. Superb Choice Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1713 1894 Shilling. Y-4; KM-5 (cat. @ $65 VF). A.VF, tiny rim nick. · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1714 1896 Shilling. Y-4; KM-5 (cat. @ $48 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1715 1952 Shilling. Y-45a; KM-37.2 (cat. @ $30). Superb Choice Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · $85.00
1716 1953 Shilling. Y-64; KM-49. Superb Choice Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1717 1892 2 Shillings. Y-5; KM-6. Bold VF, some luster reverse, a few faint scratches obverse. · · · $42.00
1718 1893 2 Shillings. Y-5; KM-6 (cat. @ $145 VF). Very Bold VF, but micro-porosity. · · · · · · $49.00
1719 1894 2 Shillings. Y-5; KM-6. Bold Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1720 1895 2 Shillings. Y-5; KM-6. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1721 1896 2 Shillings. Y-5; KM-6 (cat. @ $60 XF). Choice Lt. Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · $69.00
1722 1896 2 Shillings. Y-5; KM-6. Pale Toned VF+, obverse lightly cleaned, reverse some luster. · · $19.00
1723 1897 2 Shillings. Y-5; KM-6 (cat. @ $55 XF). Lt. Toned EF+, a few small nicks. · · · · · · · $49.00
1724 1925 Florin. KM-18 (cat. @ $75 Fine). Scarce. G-VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1725 1937 2 Shillings. Y-37; KM-29 (cat. @ $35 MS63). Lovely Frosty BU. · · · · · · · · · · · · $32.00
1726 1941 2 Shillings. KM-29. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1727 1943 2 Shillings. Y-37; KM-29. Sharp Nicely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1728 1952 2 Shillings. Y-52; KM-38.2. Lovely Choice Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · $79.00
1729 1953 2 Shillings. Y-65; KM-50. Superb Choice Proof (PCGS-PR67). · · · · · · · · · · · · · $85.00
1730 1960 Florin. KM-50. Lovely Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1731 1894 2½ Shillings. Y-6; KM-7 (cat. @ $225 VF). Lt. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
1732 1895 2½ Shillings. Y-5; KM-6 (cat. @ $190 VF). Nice VF (PCGS-VF30).· · · · · · · · · · · $95.00
1733 1896 2½ Shillings. Y-6; KM-7. Superbly Toned EF+, hint of old wiping. · · · · · · · · · · · $110.00
1734 1897 2½ Shillings. Y-6; KM-7. Lt. Toned EF-AU, considerable luster.· · · · · · · · · · · · · $98.00
1735 1951 2½ Shillings. KM-39.2. Scarcer than a proof! Lovely Sharp Satiny BU.· · · · · · · · · · $33.00
1736 1953 2½ Shillings. Y-66; KM-51. Lovely Sharp Proof (PCGS-PR63). · · · · · · · · · · · · · $42.00
1737 1947 5 Shillings. Y-39; KM-31 (cat. @ $200 PF63). Lovely Sharp Nicely Toned Proof

(PCGS-PR64, one long scratch on front of holder). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1738 1953 5 Shillings. Y-67; KM-52. Lovely Choice Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · · $95.00
1739 1953 5 Shillings. Y-67; KM-52. Lovely Choice Proof (PCGS-PR66). · · · · · · · · · · · · · $95.00
1740 1953 5 Shillings. Y-65; KM-52. Superb Choice Proof-Like (PCGS-PL67). · · · · · · · · · · · $69.00

SOUTH AFRICA - TOKENS
1741 Natal 1860 W/M 23mm 6d Token. Hern-172c; Tn-10.3. Durban Club. Very rare, 1st known token of

South Africa. VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $225.00
1742 Kimberley-Middelburg 1860-85 W/M 28mm 1/2d Token (by W.J. Taylor). Hern-346b-Tn-C71

(very rare). James Mac Neill. VF, small hole 3 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1743 Cape Town 1879 AE 1/2d Token. Hern-292a. J.W. Irwin Tea Merchant. Fine, some old dents. · $19.00

1744 1896 Brass Imitation Pond Study Lot (7 pieces, each different). Bust Kruger / Reverse similar to
Pond. Average VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1745 1896 Brass Imitation Pond. Bust Kruger left / Reverse similar to a Pond. AU, a few tiny scratches. · $29.00
1746 ND (Early 20th Century) AE 33mm Token. Hern-176a. The Durban Navigation Collieries Ltd. Rare. 

CH A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1747 Natal-Dannhauser ND (Early 20th Century) Brass 29mm 5 Shilling Token. Hern-314a; Th-N6. K &

F (Kleiman & Finchen). Mostly Golden AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1748 ND Brass 27mm 1/9 Token. Henn-722. OG & Co. (Orborne Garret & Co.). EF+.· · · · · · · · $19.00
1749 Cape Town 1903-30 AE 21mm 1d Token. Hern-252a. E.K. Green & Co. Wine Merchant. Lovely

UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1750 Orange Free State-Senekal 1903-56 Brass Uniface 28.6mm 2 Shilling Token. Hern-270d. Harding

& Parker. Golden BU with original hole. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1751 Orange Free State-Senekal 1903-56 Brass Uniface 22mm 6d Token. Hern-270f. Harding & Parker.

VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1752 Natal-Glencoe 1918-27 Brass 29mm 3d Token. Hern-232 (central hole); Tn-22.3. · · · · · · · $25.00
1753 Cape Town (Used Until 1920) Aluminum 21.4mm 1/2d Token. Hern-88a. Cape Town Tramway

Companies. UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1754 Transvaal-Johannesburg c.1920-25 Brass 22mm Octagonal 1 Quart Token. Hern-1126b.

Kensington Dairy. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1755 Natal Glencoe 1927-36 28mm Black Celluloid Shilling Token. Hern-232L; KM-TN-N22. Mine

Store. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1756 Natal Glencoe 1927-36 Green 28mm Celluloid (Shilling) Token. Hern-232m; TN-N22. Mine Store.

UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1757 Orange Free State-Winburg 1931-55 28mm Dark Red Backelite Shilling Token. Henn-8c.

Afrikaanse Handelhuis. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1758 Orange Free State-Winburg 1931-55 28mm Black Bakelite 3d Token. Hern-8c. Afrikaanse

Handelhuis. AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
1759 Kimberley-Montagu ND (1944-46) Brown Fiber 33mm 10 Shilling Token. Hern-70b; Th-C72.

Brink Brothers. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1760 Kimberley-Montagu ND (c.1944-46) Grey 32.6mm Fiber 6d Token. Hern-70c; Th-C72. Brink

Brothers. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1761 Kimberley-Montagu ND (c.1944-46) Brass 33mm Shilling Token. Hern-70k; Th-C72. Brink

Brothers. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1762 Cape Town & Johannesburg Mid-20th Century Brass 31mm Advertising Token. Hern-594a. Thorne 

Stuttaford & Co. Scarce. CH EF-AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
SOUTHERN RHODESIA

1763 1953 Crown. Y-34; KM-27. Cecil Rhodes. Sharp Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00
1764 1953 Crown. Y-34; KM-27. C. Rhodes. Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

SPAIN
1765 Ummayed AH337 (959 A.D.) (Medina Al Zahara) Dirham. Vives-417. Abd Al Rahman III. CH

EF+, superb strike and style. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1766 Navarre 1349-87 AR Carlin Negro. Cru-236. Charles the Bad. In style of Gros Tournois. CH VF. $100.00
1767 1474-1504 (Toledo) AE Blanca. Sim. Cal-679. Fernando & Isabel. Crowned F flanked by T&M /

Crowned Y flanked by T&M. CH A.EF, exceptional. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1768 Calalonia 1643 (Aragon) Dinero. KM-97 (cat. @ $375 VF). Louis XIV. Fluer-de-lis / Long cross. A

high grade and very scarce little coin! VF-EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1769 Aragon 1679-CA (Zaragoza) AE Dinero. Cal-991; KM-50. Bust Charles II. An amazing small coin!

Much nicer than Calico plate coin. Choice Glossy A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $67.00
1770 Aragon 1710 (Zaragoza) Dinero. Cal-2030; KM-65. Bust Philip V. Choice A.EF on oval flan. · $49.00
1771 Majorca 1812 12 Dineros. C-L51 (cat. @ $42 XF). EF or better, light micro-porosity spots. · · · $35.00
1772 1746 (Segovia) Maravedi. KM-368. Ferdinand VI. Lion and sword. Glossy VF+.· · · · · · · · $39.00
1773 1777-Sg 2 Maravedis. KM-406.2. Charles III bust right. Nice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · $32.00
1774 1663-R (Seville) 4 Maravedis. Cal-1594 (cat. @ €60); Unlisted in KM. Philip IV bust right. CH EF. $79.00
1775 1663-N (Granada) 4 Maravedis. Cal-1374 (cat. @ €40); Type unlisted in KM. Philip IV bust right /

Large aqueduct. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
1776 1742 4 Maravedis. KM-365. Philip V. Fine+ / VF, small flan flaw. · · · · · · · · · · · · · · $18.00
1777 1817-J 8 Maravedis. KM-461. Ferdinand VII. Nice Fine / VF, major die break reverse. · · · · · $22.00
1778 1842-Sg 8 Maravedis. C-170.3; KM-531.3. CH VF / EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1779 1839-MdCL Real. KM-518.1 (cat. @ $40 VF - $80 EF). A.EF / EF+, considerable luster.· · · · $49.00
1780 1852-Md Real. KM-598.2. Isabella II. CH A.EF, luster! · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1781 1722-F (Segovia) 2 Reales. KM-297 (cat. @ $55 VF). Philip V. VF, a bit of microporosity.· · · $39.00
1782 1730-MdJP Contemporary COUNTRFEIT 2 Reales (Pistareen). As KM-296 in style of regular 2

Reales. Silvered copper with 75% intact. Issued in name of Charles III Pretender. VF. · · · · · $100.00
1783 1760-JP 2 Reales. KM-388.1. Charles III. Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
1784 1850-S.RP 2 Reales. KM-526.2 (cat. @ $38 VF). Isabella II. Toned VF. · · · · · · · · · · · · $35.00
1785 1821-MdSR 10 Reales. KM-560.2. Ferdinand VII. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1786 1858-MD 10 Reales. KM-611.2 (cat. @ $50 Fine - $75 VF). Isabella II. A.VF. · · · · · · · · · $55.00
1787 1809-AI (Madrid) 20 Reales. KM-551.2 (cat. @ $200 VF). Jose Napoleon. Toned VF. · · · · · $195.00
1788 1823-SP (Barcelona) 20 Reales. D-325; KM-563.1. Ferdinand VII. Choice Toned VF-EF. · · · $275.00
1789 1855 (Seville) 20 Reales. KM-593.3 (cat. @ $100 VF). Choice Toned VF. · · · · · · · · · · · $139.00
1790 Cazalla de La Sierra (1936) 10 Centimos. KM-1. Only coin issued. VF. · · · · · · · · · · · · $69.00
1791 Barcelona 1810 Peseta. C-L15a; KM-70. A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1792 Barcelona 1813 Peseta. C-L15a; KM-70 (cat. @ $100 F - $250 VF). J. Napoleon. Fine+. · · · · $89.00
1793 1953(56) 2½ Pesetas. KM-785 (cat. @ $175 PF65). From a Mint Set. Choice Golden Proof (better

but light spot on reverse in shield). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00
1794 Tarragona 1809 (Large 0) 5 Pesetas. KM-6. Ferdinand VII. Nicely Toned VF+, once cleaned. · · $219.00

STRAITS SETTLEMENTS
1795 EIC 1845 One Cent. KM-3 (cat. @ $30 VF). VF+, a few tiny rim nicks. · · · · · · · · · · · · $21.00
1796 1900-H 10 Cents. Y-14; KM-11 (cat. @ $120 XF). Lovely AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

SURINAM
1797 1962 Gulden. KM-15 (cat. @ $20 MS63 - $30 MS65). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $18.00

SWAZILAND
1798 ND c.1960’s Multi-Colored 39mm 50¢ Spa Token (plastic). UNC. · · · · · · · · · · · · · · $19.50
1799 1960’s Steel 29mm 50¢ Token. “Royal Swazi Casino”. Lion & elephant support arms / 2 lions hold

shields. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
SWEDEN

1800 1725 Öre. KM-383.1 (cat. @ $22.50 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1801 1759 Öre. KM-460 (cat. @ $30 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1802 1806 1/4 Skilling. KM-564 (cat. @ $25 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1803 1845 2 Skilling Banco. KM-664. Bold Fine, a few lt. rim dings. · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1804 1880 Öre. KM-750 (cat. @ $25 VF). Bold VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1805 1877 2 Öre. Y-15a; KM-735. Small letters. Nice VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1806 1874 5 Öre. Y-16; KM-736 (cat. @ $25 VF). VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1807 1877 5 Öre. Y-16; KM-736 (cat. @ $20 Fine - $50 VF). Scarce. A.VF. · · · · · · · · · · · · $20.00
1808 1895 5 Öre. Y-16a; KM-757 (cat. @ $32 XF). EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1809 1896 5 Öre. Y-16a; KM-757 (cat. @ $32 XF). Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00
1810 1890 10 Öre. Y-27; KM-755 (cat. @ $145 MS60). Nice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $115.00
1811 1928 10 Öre. KM-780 (cat. @ $25 MS63). Superb Choice Russet Toned BU. · · · · · · · · · $47.00
1812 1928 25 Öre. KM-785 (cat. @ $45 MS63). Superb Choice Russet Toned BU. · · · · · · · · · $69.00
1813 1900 2 Kronor. KM-761 (cat. @ $215 XF). Nice Lustrous AU. · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

SWITZERLAND
1814 Appenzell 1816 Batzen. KM-6. Bold Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1815 Basel ND (early 1700’s) City View 1/4 Taler. Hmz-102a; KM-122. City view / Ring of shields.

Choice Toned VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1816 Basel 1765 3 Batzen. KM-165 (cat. @ $110 XF). Lt. Toned EF, considerable luster. · · · · · · $95.00
1817 Basel 1766 1/6 Taler. KM-166 (cat. @ $40 VG). VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1818 Basel 1809 Batzen. C-104a; KM-196. Nice VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $27.00
1819 Basel 1810 5 Batzen. KM-199 (cat. @ $100 VF). VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $87.00
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1820 Bern 1796 1/2 Batzen. KM-91 (cat. @ $135 MS60). Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · $69.00
1821 Bern 1797 1/2 Taler. Hmz-219; KM-151 (cat. @ $110 VF). Toned VF, tiny dig in field. · · · · $150.00
1822 Bern 1826 2½ Batzen. KM-195.1 (cat. @ $185 MS63). Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · $189.00
1823 Bern 1826 2½ Batzen. KM-195.1 (cat. @ $90 XF - $125 UNC). Prooflike AU-UNC, once lightly

cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1824 Chur-City 1628 Groschen (3 Kreuzer). Hmz-490c; KM-225. Quite scarce. About Fine. · · · · · $125.00
1825 Freiburg 1830 5 Rappen. KM-87 (cat. @ $145 MS63). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $169.00
1826 Freiburg 1831 (Bel) 5 Rappen. KM-87 (cat. @ $145 MS63). Sharp Lightly Toned BU. · · · · · $125.00
1827 Geneva 1646-B 6 Deniers (2 Quarts). HMZ-331q; KM-12. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1828 Geneva 1654-AB 12 Sols (Gulden). Hmz-318d; KM-45. One year type. Choice Toned VF, very lt.

trace of fold. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1829 Geneva 1687 Billon 6 Deniers. KM-12 (cat. @ $125 XF). IHS in center of radiant sun. Nice EF,

struck on a ragged flan. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1830 Geneva 1791-PB 6 Sols. KM-82. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.50
1831 Geneva 1796 XII Florins / IX Sols. D-1770; KM-112 (cat. @ $900 XF). IHS in sunburst. Bold Toned

AU, a couple tiny flan flaws as usual. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $895.00
1832 Geneva 1825 Sol. KM-120 (cat. @ $40 MS60 - $55 MS63). Lovely Toned BU. · · · · · · · · $55.00
1833 Geneva 1825 Sol. KM-120 (cat. @ $40 MS66). Nice AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1834 Glarus 1814 III Schilling. KM-16 (cat. @ $50 Fine). Fine.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · $44.00
1835 Luzern 1713 20 Batzen. KM-44 (cat. @ $40 Fine - $170 VF). A.VF.· · · · · · · · · · · · · · $79.00
1836 Luzern 1793 1/8 Gulden (15 Schillings). KM-81 (cat. @ $65 VF). Nice VF. · · · · · · · · · · $59.00
1837 Luzern 1795 20 Batzen. KM-90 (cat. @ $225 VF). VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
1838 Luzern 1796 20 Kreuzer. Hmz-2555; KM-88 (cat. @ $40 F - $130 VF). Bold A.VF. · · · · · · $79.00
1839 Luzern 1808 Batzen. KM-101 (cat. @ $90 XF). Golden Toned EF+, a few lt. flan flaws. · · · · $75.00
1840 Luzern 1812 10 Batzen. KM-105 (cat. @ $150 VF). Lt. Toned VF+, once lightly cleaned. · · · $125.00
1841 Luzern 1814 4 Franken. D-364; KM-109 (cat. @ $100 F - $250 VF). 3,589 minted. A.VF. · · · $210.00
1842 Neuchâtel 1792 1/2 Batzen. KM-47. VF, surfaces lightly porous. · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1843 Neuchâtel 1799 21 Batzen. KM-59 (cat. @ $175 F - $425 VF). Bust Fr. Wilhelm III of Prussia left / 2

Wildmen support arms. Lightly Toned VF, once cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
1844 Neuchâtel 1800 4 Kreuzer (Batzen). C-29b; KM-63 (cat. @ $135 MS60). Lovely Sharp Very Lightly 

Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $195.00
1845 Neuchâtel 1800 4 Kreuzer. C-29h; KM-63 (cat. @ $22.50 VF - $67.50 XF). CH VF+. · · · · · $49.00
1846 Neuchâtel 1807 1/2 Batzen. KM-68.2. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1847 St. Gallen ND (c.1715) Kreuzer. Hmz-910e; KM-50. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1848 St. Gallen (City) 1723 3 Kreuzer. KM-85 (cat. @ $25 F). Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1849 St. Gallen (Abbey) 1774 20 Kreuzer. KM-24 (cat. @ $60 F). Fine.· · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1850 St. Gallen 1810-K 5 Batzen. KM-111 (cat. @ $100 VF). Nice Lt Toned VF, once wiped. · · · · $82.00
1851 St. Gallen 1812 1/2 Batzen. KM-103. A.VF, flan flaw. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1852 St. Gallen 1815-K Batzen. KM-110 (cat. @ $100 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $85.00
1853 Schwyz 1624 Schilling. KM-15. Fine / VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00
1854 Ticino 1835 3 Soldi. KM-2. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00
1855 Unterwalden 1726 20 Kreuzer. KM-14 (cat. @ $40 VG). VG. · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1856 Unterwalden 1726 1/2 Batzen. KM-15 (cat. @ $25 F). Bold Fine. · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1857 Vaud 1827 5 Batzen. KM-21.2 (cat. @ $45 VF). Lt. Toned VF+, once lightly cleaned. · · · · · $39.00
1858 Vaud 1830 (Bel) Batzen. C-11; KM-20. Lovely Sharp BU, much undercoin shows.· · · · · · · $95.00
1859 Vaud 1830 Batzen. KM-20. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1860 Zürich 1761 City View Taler. D-1791; KM-143.4 (cat. @ $725 XF). Toned EF+, small loop

repaired, once cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $395.00
1861 Zürich 1776 20 Schilling. KM-160 (cat. @ $85 VF). Nice Toned VF, once lightly cleaned. · · · $72.00
1862 Zürich 1783 Taler. D-1798; KM-175 (cat. @ $300 VF). VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · $269.00
1863 Zürich 1786 1/2 Taler. Hmz-2-1165; KM-174 (cat. @ $60 Fine - $175 VF). Toned A.VF. · · · $98.00
1864 Zürich 1792 20 Schillings. KM-173 (cat. @ $85 VF - $175 XF). A.EF. · · · · · · · · · · · · $139.00
1865 Zürich 1810-B 8 Batzen. KM-184 (cat. @ $100 VF). Nicely Toned VF+, some trace of solder, lt.

cleaned.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
1866 Zürich 1813 20 Batzen. C-58b; KM-188 (cat. @ $550 MS63). Sharp Highly Prooflike BU

(PCGS-MS63PL).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $595.00
1867 Zürich 1813 20 Batzen. C-58b; KM-187 (cat. @ $300 XF - $400 UNC). Lt. Toned Prooflike AU. $289.00
1868 Zürich 1814-K 5 Batzen. KM-113 (cat. @ $185 XF). Toned EF, a couple minute flan flaws. · · $135.00
1869 1851 Rappen. KM-3.1 (cat. @ $34 VF). Nice VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $30.00
1870 1856 Rappen. KM-3.1 (cat. @ $25 VF - $50 XF). CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00
1871 1926 Rappen. KM-3.2 (cat. @ $24 MS63). Lovely Sharp 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · $25.00
1872 1934 Rappen. KM-3.2. Lovely Sharp 80% Red BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00
1873 1937 Rappen. KM-3.2. Choice Even 80% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1874 1898 2 Rappen. KM-4.2. Sharp 80% Red BU, die clashes both sides. · · · · · · · · · · · · · $125.00
1875 1932 2 Rappen. KM-4.2a. Lovely Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1876 1936 2 Rappen. KM-4.2a (cat. @ $25 MS63 - $40 MS65). Lovely Sharp Red BU (MS66 with 2 small 

spots on leaves). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $37.00
1877 1937 2 Rappen. KM-4.2a. Choice 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $17.00
1878 1941 2 Rappen. KM-4.2a (cat. @ $20 MS65). Choice Mostly Red BU. · · · · · · · · · · · · $17.00
1879 1946 2 Rappen. KM-4.2b (cat. @ $28 VF - $37 XF). Scarce, last year of wartime Zinc issue. EF, light

pest spot on rim and edge. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1880 1900 5 Rappen. KM-26 (cat. @ $75 MS65). CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
1881 1912 5 Rappen. KM-26 (cat. @ $40 MS65). Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1882 1927 5 Rappen. KM-26. Lovely Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1883 1850 10 Rappen. KM-6 (cat. @ $6 F - $30 VF). Bold A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00
1884 1884 10 Rappen. KM-27. Choice Toned AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1885 1894 20 Rappen. KM-29. CH AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $23.00
1886 1850 1/2 Franc. KM-8 (cat. @ $70 F - $160 VF). A.VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
1887 1898 1/2 Franc. KM-23 (cat. @ $225 MS61). Lovely Choice BU. · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
1888 1914 1/2 Franc. Y-30; KM-23 (cat. @ $100 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · $85.00
1889 1920 1/2 Franc. KM-23 (cat. @ $35 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1890 1921 1/2 Franc. KM-23. Superb Choice Beautifully Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1891 1929 1/2 Franc. KM-23 (cat. @ $50 MS65). Lovely CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1892 1934 1/2 Franc. KM-23 (cat. @ $32 MS63 - $45 MS65). Lovely Sharp Pale Toned BU. · · · · $29.00
1893 1937 1/2 Franc. KM-23 (cat. @ $60 MS65). Lovely Choice Pale Toned BU. · · · · · · · · · · $59.00
1894 1851 Franc. KM-9 (cat. @ $95 F). Toned Fine. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1895 1911 Franc. KM-24 (cat. @ $150 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $100.00
1896 1912 Franc. KM-24 (cat. @ $135 MS63). Sharp Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
1897 1914 Franc. KM-24. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $79.00
1898 1928 Franc. KM-24. Choice Lovely Toned BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
1899 1931 Franc. KM-24 (cat. @ $65 MS63 - $95 MS65). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · $59.00
1900 1936 Franc. KM-24 (cat. @ $135 MS63). Scarce date. Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · $89.00
1901 1939 Franc. KM-24. Lovely Choice Satiny BU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1902 1955 Franc. KM-24 (cat. @ $42 MS65). Scarcer date. Choice Lt. Toned BU.· · · · · · · · · · $39.00
1903 1850 2 Francs. KM-10 (cat. @ $390 VF - $585 XF). A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $400.00
1904 1921 2 Francs. Y-32; KM-21. Lovely Sharp Handsomely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $69.00
1905 1947 2 Francs. Y-32; KM-21 (cat. @ $65 MS65). Lovely Choice Lt. Toned BU. · · · · · · · · $75.00
1906 1850-A 5 Francs. KM-11 (cat. @ $350 VF - $550 XF). Toned VF-EF (ex-NGC-XF45 tag).· · · $395.00
1907 1931 5 Francs. KM-40 (cat. @ $110 MS63 - $140 MS65). Type I edge start 6 o’clock. Lovely Sharp

Lt. Toned BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
SYRIA

1908 1929 25 Piastres. Y-8; KM-73 (cat. @ $75 EF - $150 UNC). Choice Lt. Toned AU-UNC. · · · $98.00
1909 1929 50 Piastres. Y-9; KM-74 (cat. @ $100 XF). EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $87.00

TOGO
1910 1924 50 Centimes. KM-2 (cat. @ $25 VF - $50 XF). A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

TUNISIA
1911 AH1268 (1851) 6 Nasri. KM-104.2. Glossy Brown AU.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

1912 1916-A (AH1335) 2 Francs. Y-31; KM-239. Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00
1913 Goulette ND (c. WWI) Aluminum 1 Franc Emergency Token. Sim. Gad-2.1 (50 Centimes). Quite

rare. 10th Regiment de Tirailleurs Senegalais. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00
TURKEY

1914 AH1277/14 (1874) 20 Kurush. KM-693 (cat. @ $55 XF). Flashy AU, some faint micro-porosity. $89.00
1915 AH1327/3 (1911) 2 Kurush. KM-749. Sharp Handsomely Toned BU. · · · · · · · · · · · · · $45.00

UNITED STATES
1916 1723 Wood’s Hibernia 1/4d. Dei Gratia. VF detail, even medium porosity, nice color. · · · · · $45.00
1917 1722/1-H French Colonies Copper Sou or 9 Deniers. (RB $275 F - $1200 XF). VF, nice color, a few

lt. digs. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $350.00
1918 1909-VDB Lincoln Cent. (bid @ $26 MS63RB). Sharp 75% Red BU. · · · · · · · · · · · · · $28.00
1919 1867 C/N 3 Cents. (bid @ $48 AU50). AU (50). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $48.00
1920 1867 (doubled date) Shield 5 Cents. (bid @ $80 AU50 - regular date). AU (50). · · · · · · · · $89.00
1921 1867 Shield 5 Cents. (bid @ $58 XF40). EF, nice but a few tiny rim nicks plus a tiny rim ding. · $49.00
1922 1867 Shield 5 Cents Rays. (bid @ $34 VG8 - $55 F12). VG (10). · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
1923 1869 Shield 5 Cents. (bid @ $35 VF20). VF (20).· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1924 1875 Shield 5 Cents. (bid @ $150 XF40). EF+, once lightly wiped. · · · · · · · · · · · · · · $135.00
1925 1906 5 Cents. (Bid @ $42 AU). AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $42.00
1926 1917-D Buffalo 5 Cents. (bid @ $57 VF). Quite nice. VF (20). · · · · · · · · · · · · · · · · $65.00
1927 1926-S Buffalo 5 Cents. (bid @ $60). Fine (12). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1928 1850 Seated Dime. (bid @ $150 AU50 - $60 XF45). CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · $98.00
1929 1942-S Washington 25 Cents. (bid @ $75 MS64). Lovely Sharp BU. · · · · · · · · · · · · · $75.00
1930 1945 Walking Liberty 50 Cents. (bid @ $105 MS66). Lovely Choice Frosty BU, exceptional! · $100.00
1931 Waddington, New York (1819) Squarish 19mm X 20mm Lead Communion Token. Cres-6335;

Warmer-140. “W T” William Taylor. F-VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
1932 Hebron, New York 1824 Lead 23mm X 25.5mm Communion Token. Cres-2793; Warmer-55. “A.C. 

of Hebron / J.I. July 7 1824" John Irvine. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
1933 Colombian Expo 1893 ELONGATED Cent on 1888 Indian Cent. UNC. · · · · · · · · · · · $75.00
1934 New York (1837) Hard Times Token. HT-294. Merchants Exchange. VF-EF. · · · · · · · · · $35.00

URUGUAY
1935 1857-D 5 Centimos. KM-8 (cat. @ $28 XF). Sunface. EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

VATICAN
1936 1934 2 Lire. Y-6; KM-6. CH AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $15.00
1937 1939 5 Lire. KM-20 (cat. @ $50 MS63). Sede Vacante. Choice Toned BU. · · · · · · · · · · $62.00
1938 1939 5 Lire. KM-28. Pius XII. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $26.00
1939 1940 5 Lire. Y-28; KM-28. Lovely Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
1940 2006-R 50 Euro Cent. KM-380 (cat. @ $22.50). Issued only in sets. CH BU.· · · · · · · · · · $17.00

VENEZUELA
1941 Caracas 1818 1/4 Real. C-2. Royalist Issue. Fine+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00
1942 1843 1/4 Centavo. Y-1 (cat. @ $10 Fine - $40 VF). A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00
1943 1843 1/2 Centavo. Y-2 (cat. @ $12 F - $55 VF). A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $33.00
1944 Maracaibo Leper Colony 1913 1/8 Bolivar. McFad-912; KM-1.3. CH A.VF. · · · · · · · · · · $16.00
1945 Maracibo Leper Colony 1916 5 Centimos. McFad-918; KM-L10. Nice VF. · · · · · · · · · · $13.00
1946 Isla Providencia Leper Colony 1939 .05 Bolivar. KM-L19. EF+.· · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

WALLACHIA
1947 1386-1418 AR Ducat. Mon.Rom-200. Mircea I Bassaraba standing holding spear and cross with

globe / Bird on helmet, arms below. CH VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $110.00
WEST AFRICAN STATES

1948 1980 25 Francs ESSAI. KM-E9 (cat. @ $50). Lovely Sharp Specimen. · · · · · · · · · · · · $42.00
WINDWARD ISLANDS

1949 1731-H 12 Sols. C-2 (cat. @ $70 F - $165 VF). VF, small loop repaired 12 o’clock. · · · · · · $65.00
1950 (1731-2)-H 12 Sols. C-2. Large I C/S on head. About Good / Fair. · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

YUGOSLAVIA
1951 1938 25 Para. Y-13; KM-17. Choice 95% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $28.00
1952 1938 20 Dinara. Y-19; KM-23. Sharp Frosty BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $19.00

WORLD MEDALS
ARGENTINA

1953 Brazil 1935 AE 65mm Homage Medal by Gottuzzo & Piana. To Brazilian President Vargas. 2 near
nude men shaking hands / Arms of Argentina and Brazil. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00
AUSTRALIA

1954 1901 Gilt AE 22.8mm Medalette. Visit of Duke & Duchess (future George V). Obverse Edward VII
bust in wreath / Facing busts of pair. EF, 10% gilding intact. · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

1955 1973 AR 39mm. Sydney Opera House / Performing Arts - Visual Arts. Lovely Sharp BU. · · · $39.50
AUSTRIA

1956 1690 Silvered W/M 35mm Coronation Medal by G. Hautsch. Mont-1216. Coronation of Jeseph I as
King of Rome. Cameo busts of Leopold & Eleonora atop double eagle / Small bust Joseph
surrounded by busts of 7 Electors. VF, silvering only 80% complete, some scattered tiny digs. · $115.00

1957 Krems 1884 Gilt 60mm AE by Schwerdtner & Christlbauer, Prague. Industry and Trade Expo Medal 
of Honor. Gorgeous arms / Wreath. Lovely Proof, lt. rim ding.· · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

1958 Wels ND (c.1900) AR 47.5mm (40 gms.) Award Medal. Horticultural prize from Garden Club.
Beautiful city arms (twin towered city gate) / Legend within wreath. · · · · · · · · · · · · · · $59.00

1959 1928-D AR 36mm by K. Roth. Niggl-1824. Franz Schubert bust left / Torch. Lovely Sharp Matte
UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00
BELGIUM

1960 1914 Silvered 35mm by DeVreese. Gratitude for AMERICA’S Help. King & Queen busts left /
America presents grain to family, ship behind. Lovely Matte UNC. · · · · · · · · · · · · · · $39.00
BOHEMIA

1961 Karbitz 1873 W/M 28mm Wearable Medal. Flag dedication. K.K. Priv “Sharpshooter Corp”. City
arms / Legend within wreath. Prooflike UNC but tiny spots (verdigris) + small ribbon. · · · · · $35.00
CANADA

1962 1927 Aluminum 45mm Diamond Jubilee Medal (maybe a watch fob). Trio of Royal busts over
maple leaves / “Souvenir” and arms. Scarce. CH BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $45.00

1963 1927 AE 27mm Mint Medal. Ch-251; BM-4215. 60th Year of Confederation. King & Queen left /
Arms. Sharp R&B UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

1964 1939 AR 32mm Royal Mint Medal. We-7826; BHM-4394. Royal couple left / Map. Lustrous
EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $67.00
DENMARK

1965 1782 AR 19mm. Bust Prince Friederck right / “PRIN. CIPI. IVVEN TVTIS’ in wreath. Choice
Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1966 1905 AE 29.5mm by Hanson. 100th Anniv. of birth of Hans Christian Andersen. Bust right / 7-line
quote in English from the “Ugly Duckling” story. Mostly Golden AU, original hole 12 o’clock. · $35.00
FRANCE

1967 ND (c.1650) Silvered 28mm. Bust Henri de Lorraine, Comte d’Harcort (1601-66) right / 2 shields,
crown atop sword, etc. VF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1968 1673 AE 41mm. Bou-314. French Academy at the Louvre. Louis XIV right / 2 semi-nude females
put laurel wreath on statues, musical instruments at feet. Choice Proof. · · · · · · · · · · · · $119.00

1969 1736 AE 41mm by DuVivier. Divo-95. Education of the Dauphin. Bust Louis XV right / Group of
scholars. CH EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1970 1740 AE 54.5mm by J. Dassier. Leu-82; as Haller-2124. Comm. the Treaty between France and the
Bishop of Basel. Lovely bust Louis XV draped over armor rt. / Globe under radiate sun, a helmeted
genius in clouds. RARE. Proof (CH AU). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $339.00

1971 1804 (1830-70 Restrike) AE 41mm by Andrieu. Br-400; Jul-1349. Propagation of Vaccine Against
Smallpox. Bust Napoleon right / Asclepius and Venus standing. Lovely Lt. Chocolate Brown Proof. $59.00

1972 ND (c.1820) AR 26.5mm by Gayrard. Bust Louis XVIII left / Expertly engraved S-M monogram
within ornate wreath. Toned EF+. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00

1973 1840 AR 32mm by Barre. Br-1999; Schw-1635. Comite des Notaires des Departements. Bust
Napoleon right / Legend. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $139.00

1974 1840 Brass 6-sided rectangular 21mm X 24mm. Unlisted, 1st I’ve ever seen. Transfer of Napoleon’s
remains to Invalides. 1/2-length facing bust / Legend. Mostly Golden BU with original hanger. · $69.00
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1975 1870-1871 Silvered AE 37mm Souvenir Medal. SIEGE of Paris. France standing at barricades with
soldiers / “Jeton de Presence” with engraved name. Scarce. EF, obverse 60%, reverse 90% original
silvering. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $119.00

1976 1878 AE 30mm ESSAI Medal. VG-3914. Universal Expo. Bust Marianne left / Legend. EF-AU. $29.00
1977 (1946) AE 50mm by Jean de Vernon. French Line Ship “Liberte”. Venus with broken chains and 2

dolphins / Ship. Sharp UNC with original box. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

GERMANY
World War I and II Medals

1978 1916 Iron 40mm by Hosaeul. “In Iron Times”. Kneeling woman presents jewelry / “I gave gold, I
took iron with honor”. CH UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

1979 ND (c.1932) Aluminum 31mm. H+C-D3. Bust of Baldur v.Schirach (head of Hitler Youth) left /
Crossed hammers, etc. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
Reformation Medals

Also, please see Lots 276, 2050, 2057

1980 Augsburg 1717 AR 32.2mm by P.H. Müller. Erl-2718; Whit-226. Robed bust M. Luther right / Palm
tree in river landscape. Choice Toned EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $249.00

1981 ND (c.1717) AR 26.5mm. Gop-86; Sch-423. 3/4 left facing bust Luther / Bust J. Hus right.
Beautifully Toned AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $219.00

1982 Nürnberg 1717 AR 32mm by P.H. Müller. Sch-158; Whit-226. Robed bust Luther right / Palm tree
and landscape. Toned VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $185.00

1983 Bretten 1903 AE 60mm Reformations Medal by P.H. Mayer. As Whit-825. Philip Melanchton’s
house. Caped bust right / View of house. Scarce. Lovely UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

1984 1930-D AR 36mm REFORMATION Medal. K-439; Whit-887. Presentation at Diet. Side by side
busts M. Luther and P. Melanchthon. Scarce. Nice Lt. Toned Matte UNC. · · · · · · · · · · · $259.00

1985 1983 Brown 40.5mm MEISSEN PORCELAIN Medal. Weig-7.320. Luther bust 3/4 right facing /
Large Luther rose. Scarce. UNC with original hole 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
Porcelain Medals

1986 Altenburg ND (1924) Brown 41mm Porcelain Medal with gilt edge & reverse center. Sch-656D.
Heimat Museum. UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $55.00
Miscellaneous Medals

1987 Kamenz 1781 AR 42.2mm by J. Abraham. F+S-3852. Death of Lessing. Bust right / Crying figures
of Truth and Nature. Scarce. VF, polished long ago.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00

1988 Bavaria 1828 AE 25mm. Comm. Ludwig’s visit to “Colony of Hallberg”. Scarce. AU. · · · · · $50.00
1989 Pomerania-Dirschau 1866 AE 51mm Gilt by Kullrich. Marien-2683. In commemoration of new

TRAIN BRIDGE and 600th anniversary of city. Standing Duke Sambor with lance / View of
bridge. Scarce. AU with hanger. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1990 Silesia 1874 Silvered 33.2mm with original loop. Liegnitz War Veterans Organization. Iron cross
within wreath / 3-line legend within large wreath. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1991 Jörl ND c.1881 Silvered 26mm Medal. 10th anniv. of Veterans organization. Bust Kaiser Wilhelm
rt. / Legend. EF-AU with original hanger. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $20.00

1992 1891 Gilt AE 35mm Golden Wedding Medal. A little angel flies holding wreath with 2 hearts /
Names (Fritz & Doris Behl) in old German script within wreath. A very lovely piece. Choice
Prooflike AU-UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $98.00

1993 Aachen ND (c.1900) Gilt AE 60mm Honor Award by Oertel. Adolf Bischoff, owner Haus Linde
(restaurant). Brilliant Proof, light handling. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00

1994 ND c.1900 AE 21mm Medalette. Pair of Jewish Communists, Karl Marx and Ferd. Lassalle. EF. $22.00
1995 Württemberg 1901 AR 39mm SHOOTING Medal. Peltzer-1685. 400th Anniversary of Stuttgart’s

Shooting Guild. Conjoined busts of King and Duke right / Standing female, rising sun, 2 shooters.
EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

1996 Hamburg 1903 AR 51mm by Kruse. Gaed-2629. 56th Meeting of the Protestant Organization of the
Gustav Adolf Foundation. Large bust right / Angel, church in background. EF detailed, once lightly
polished. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00

1997 1908 AR 33.5mm by M & W. Kai-307. Prince Heinrich of Prussia’s flight with LZ3. Bust with hat
right / bust Graf v. ZEPPELIN 3/4 right facing. Scarce. Sharp Matte Toned UNC. REDUCED $45
TO. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $250.00

1998 Waldeck-Pyrmont 1913 C/N 40mm. 100th Anniversary III Battalion Infantry. Conjoined bust
Prince Friedrich and Kaiser Wilhelm II left / Monument and wreath. AU, small light haze spot
reverse (original mount removed). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

1999 1933 (Saxon Mint) AR 38mm by Hörnlein. Niggl-2170. 50th Anniversary of R. Wagner’s death.
Bust left. Sharp Matte Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

2000 (1972) AR 34mm OLYMPIC Medal. 1/2 oz. pure. Discus thrower / Munich city view. Lovely
Choice Proof. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $36.00

2001 Bonn c.1980 AR (.999) 35mm. Wild bust Beethoven 3/4 right facing with music notes behind /
TRAIN station (Comm. 100 years beginning of construction). Choice Proof.· · · · · · · · · · $49.00

2002 Bayreuth (1983?) AR 40mm (48 gms. @ .999 = approximately 1½ oz. pure). Lovely bust Richard
Wagner left / Festspiel building and Villa Wahnfried. Superb Choice Deep Cameo Proof.· · · · $49.00
GREAT BRITAIN

2003 1757 Lead 31.5mm. Frederick the Great formed an alliance with Great Britain in 1756, marking
beginning of 7 Years War. Prussian king on horseback right / Standing Justice with foot on figure.
A.VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.50

2004 1773 AE 26mm by J. Kirk. BHM-182. Bust John Wilkes Member for Middlesex. VF, lt. oxidation
on bust at rim.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $25.00

2005 1774 AE 26mm by J. Kirk. BHM-194. The Duchess of Gloucester bust right. CH VF, faint old
scratch. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

2006 1777 Gilt AE 37mm by J. Kirk. Ei-771; BHM-209. William Murray, 1st Earl of Mansfield. Hi-relief
bust right / Standing Justice. AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

2007 1784 AE 35mm. BHM-260; Ei-811; Malpas-10. Vincenzo Lunardi, first aerial traveler in England.
Bust left / BALLOON over clouds. Rare. F-VF, some light to moderate rim dings and some minute
dings.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

2008 1801 Gilt AE 26mm by Kettle. BHM-514. Preliminaries for the Peace of Amiens. Dove above ships,
barrel, etc. / British shield. Choice A.EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $32.00

2009 (1809) Silvered AE 25mm Political Medalette. BHM-677. “The Old Price Riots”. Head with long
wig & pins stuck in it / John Bull’s Jubilee, OP, etc. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · $150.00

2010 1816 Brass 23mm Medalette. Comm. Admiral Lord Exmouth (bust right) and bombardment of
Algiers. VF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $21.00

2011 c.1830 W/M 40mm Suite Medal, obverse by Dasier, reverse by Thomason. Ei-1236. Bust James II
left (died 1701) / Biographical info. Nice EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $49.00

2012 Covent Garden Theatre 1845 17.4mm White Metal Medal. Withers #1944 (book3). National
Anti-Corn League. Rare. EF.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00

2013 (1850) W/M 27mm. BHM-2383. Wooden walls of old England. Ship / Young Prince of Wales
standing with anchor. Prooflike BU, lt. black on high spots, original hole. · · · · · · · · · · · $22.00

2014 1852 W/M 38.9mm Death Medal by Allen & Moore. BHM-2480; sim. Ei-1468. Uniformed bust
Duke of Wellington left / 2 flags over tomb inscribed “Waterloo”. EF. · · · · · · · · · · · · · $47.00

2015 1862 W/M 31.5mm. Sim. BHM-2575. Shipwrecked Mariners Society. Bust Nelson left,
membership # in field / Shipwreck. VF, loop slot for ribbon 12 o’clock, some scratches obverse. $29.00

2016 1872 AE 23mm. BHM-2934. Recovery from Typhoid. Bust Prince of Wales left / View of St. Paul’s
Cathedral. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $16.00

2017 ND (c.1890) 34.2mm White Metal False Shekel. Sim. to one made by Spencer, London. Branch &
HEBREW symbols / Flaming chalice and HEBREW symbols. CH AU. · · · · · · · · · · · $39.00

2018 1894 Aluminum 38mm. The British Aluminum Co. Seated female holds torch amid various
implements and uses of metal / Legend within wreath. Scarce. EF-AU. · · · · · · · · · · · · $25.00

2019 1899 AE 32mm by Spink. View of Earls Court gigantic Ferris Wheel. EF-AU. · · · · · · · · · $16.00
2020 1911 AE 39mm Coronation Medal. London College of Music. King & Queen left / Arms, etc. Lovely 

Proof with original hanger. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
2021 1911 Gilt AE 32.2mm Coronation Medal. Handsome conjoined busts George V and Mary left /

Small crown and legend “struck by the maker of elect cocoa”. AU with original loop. · · · · · $24.00
2022 1914 Gilt AE 35mm WWI Medal. BHM-4113. Justice seated / 6 medallion portraits of Allied

leaders. EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

2023 “1915" AE 31.4mm Life Saving Award. Royal Life Saving Society. Man saving drowning man /
Awarded June 1915. Nice UNC in original box. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $59.00

2024 1937 Silvered (or AR) 35mm Coronation Medal by Langford Jones. As BHM-4346 but unlisted
silvered or AR. Strikingly handsome conjoined busts George VI and Elizabeth left / “Peace and
Prosperity”, 2 standing figures. Lovely Sharp UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
GREECE

2025 19th Century Oval 26.8mm X 31mm Uniface Medal. Gem of Pamphilos copy. Bust left of Diana
with bow and quiver. UNC, 2 tiny mounting holes. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $69.00
IRELAND

2026 Ireland 1909 Aluminum 31.2mm. Bust St. Patrick right / Seated female with harp & eagle, “IRISH *
AMERICA”. VF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $24.00
ITALY

2027 Milan 19th Century Gilt AE 32mm. Bust Carlo Borromeo, Cardinal Archbishop (1538-84) /
Cathedral. VF+, 10% gilding remains. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00

2028 Italy 1859 Gilt AE 25mm. Comm. Independence. Bust V. Emanuele II right / Legend. VF with
original loop. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $22.00

2029 Papal States 1877 AE 37.5mm. Comm. Pius IX 50th Year Jubilee of his elevation to the Episcopate.
Bust with cap right / Arms. Choice 85% Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $75.00

2030 1896 AE 28.8mm Marriage Medal. Facing busts Elena & Vittori Emanuele / Arms of Montenegro
and Italy. AU (fine style). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

2031 Post WWI AE 25mm. XI Legione Ferroviara Enrico Toti Bari. One-legged soldier on battlefield /
Military symbol. Bold VF, a few lt. rim dings and nicks. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $18.00

2032 Milan 1906 AR 30.3mm. Completion of twin RAILROAD Simplon Tunnel. 2 workers shake hands 
/ View of tunnel. Choice Toned UNC with original hanger. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $47.00
MEXICO

2033 Guadalajara 1822 38.5mm Contemporary Cast Silver Proclamation Medal by Medina. Fonr-6910;
Grove-27a. Augustin de Iturbide. Bust right wearing Order of the Golden Fleece / Tree with lions
climbing up. VF, once cleaned. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00

2034 1898 Brass 22mm “50" Medalette. Grove-119. Charity Festival in honor of President Porfirio Diaz.
Bust left / Legend. VF, usual small digs. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00

2035 1964 Gilt AE 33.2mm. Bust President Mateos 3/4 right facing / Winged Victory. EF-AU. · · · $35.00
NETHERLANDS

2036 Flessingue 1772 AR 28mm. VanLoon Add-465. Bicentennial of Relief of 1572. William of Orange
on pillar, harbor behind / Liberty, Tyranny, and Violence. Choice Toned EF+. · · · · · · · · · $149.00
POLAND

2037 1891 AE 30mm. 100th Anniv. of Constitution of May 3rd. Crowned 3-part shield / Legend. AU,
small original hole 12 o’clock. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $50.00

2038 ND (1926) C/N 33mm TRIAL STRIKE Medal. EX-KINGS NORTON MINT. For Polish
National Fire Brigades Merit for Firefighting Award. Standing Polania with shield both sides.
Lovely Choice BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $89.00
RUSSIA

2039 1801 AR 19mm Coronation Commemoration. Possibly from Great Britain. 3/4 right facing bust
Alexander / “Principiarit Regnare 24 Martti 1801". Lovely BU. · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00
SOUTH AFRICA

2040 1900 AE 39.5mm by Scharff. 3/4 left facing bust Paul Kruger / Oak branches. Lovely UNC. · · $89.00
2041 1925 Brass 27.8mm Medal with original hanger. Visit of Edward (8th), Prince of Wales, to Natal.

Bust left / Crowned arms. R&B EF-AU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00
SWITZERLAND - SHOOTING MEDALS

2042 Basel 1844 AE 38mm by Bovy. R-87e; M-53. Soldier monument / 9 shields in circle. Choice Proof. $100.00
2043 Bern-Langenthal 1931 AR 33mm. R-325a (cat. @ 200SF MS64). Bust of woman with large hat right 

/ Shield. Lovely Sharp Matte UNC (NGC-MS64). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $159.00
2044 Neuchatel 1906 AR 33mm by Huguenin. R-990a (980 made). Spread eagle over shield & gun / Cross 

bowman on city wall. Matte EF. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $95.00
2045 Schwyz Lachen 1909 AR 30mm. Ri-1080b (cat. @ 250 SF). Standing medieval shooter, target

behind / Spray & incuse city view. Sharp Matte UNC.· · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $189.00
2046 Schwyz-Brunnen 1935 AR 30mm. R-1096a (cat. @ 200SF MS64). Standing man with mace, Alps

behind / Alps. Choice Matte Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $169.00
2047 Ticino ND (1940’s) Silvered 40mm. R-1522b (cat. @ 250SF MS64). Hanging rifle & spray /

Landscape, etc. Choice Matte Toned UNC. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $179.00
2048 Zurich-Albisgutli 1898 AR 26mm. R-1777b. Lovely Matte Toned UNC.· · · · · · · · · · · · $47.00
2049 “Feldmeister-Schaft” ND (c.1950) Gilt AE 29.4mm. R-1979a. Standing shooter kneels on rock /

Spray. Lovely and inexpensive! CH UNC, in original box. · · · · · · · · · · · · · · · · · · $52.00
SWITZERLAND

Also, please see Lot 1970

2050 Zurich 1819 AR 37mm REFORMATION Medal by J. Aberli. SM-505. Capped bust M. H. Zwingli 
right / 10-line legend. Lt. Toned Proof (AU). · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $125.00

2051 Neuchatel (1865) AE 57.1mm by Fr. Landry. Swiss Medals-1498. Beautiful hi-relief 3/4 left facing
bust of Daniel Jeanrichard, founder of Canton Watch industry / Legends. Lovely Proof.· · · · · $75.00
UNITED STATES

Also, please see Lot 1960

2052 Rochester, New York ND (1841) Gilt 25mm AE Temperance Medal. “Old Oaken Bucket”. Issued
by A.W. Ridley, General NY State Militia. CH BU with original hole (as issued). · · · · · · · $75.00

2053 c.1864 Brass 22mm Election Medalette. H-3130. “ABRAHAM LINCOLN FOR PRESIDENT”
Bust left / Eagle on drum, etc. Very scarce. Nice Fine, holed 12 o’clock for suspension.· · · · · $89.00

2054 1886 W/M 38mm. Comm. Presentation of Statue of Liberty to America. Cameo bust A. Bartholdi
right / Statue in harbor. Nice VF, original small hole 12 o’clock.· · · · · · · · · · · · · · · · $50.00

2055 New York 1889 W/M 48mm Souvenir Medal. The Photographic Times. Bust of Daguerte left /
“Semi Centennial of Photography”. Bold VF, small hole 12 o’clock as issued. · · · · · · · · · $100.00

2056 Arizona 1969 AR 35mm by Med. Arts & Maco. Powell Expedition. Bust left, Grand Canyon before / 
Great seal of Arizona. Sharp UNC with original lacquer. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $35.00

2057 Glendale 1973 AE 38.2mm REFORMATION Medal. Zion Lutheran Church 50th Anniversary.
Standing Martin Luther / Church. Choice Red BU. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $29.00
URUGUAY

2058 1913 AE 38mm by Johnson. Montevideo Verdi Institute comm. 100th Anniversary of G. Verdi. Bust 
left / Legend. Choice EF with original hanger. · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · · $39.00
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